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CZEŚC URZĘDOWA
R o z p o r z ą d z e n i e

ces. król. Prezydyum Namiestnictwa z dnia 
2go maja 1879 1. 3508/pr. w przedmiocie 
otwarcia rogatki Radziwiłłowskiej w Brodach 
i ubocznej komory cłowej w Podwoło zys
kach dla wszystkich podróżnych z Bossy i 

przybywających.
Niniejszem uchyla się zarządzone tu- 

tejszem rozporządzeniem z d. 9 lutego b. r.
1. 1048/pr. ograniczenie ruchu przejezdnych 
z Bossyi przez rogatkę Radziwiłowską w 
Brodach i uboczną komorę cłową w Podwo- 
łoczyskach do ludności pogranicznej w prze
pustki zaopatrzonej z wykluczeniem podró
żnych z dalszych stron Bossyi przybywają
cych i otwiera się napowrót powyższe gra
niczne punkta wejścia dla wszystkich po
dróżnych bez względu na to, zkąd przyby
wają.

CZEŚĆ EIEURZEDOWAL

Lwów, 3 maja.

Od pierwszego wybuchu zawikłań 
na wschodzie przymierze angielsko-au- 
stryackie było ulubioną myślą wszyst
kich, którzy wbrew konsekwencjom 
ogólnej sytuacyi i wbrew wypadkom 
wierzyli w możność utrzymania sto
sunków na półwyspie bałkańskm w 
takim stanie, w jakim one istniały do 
chwili wypowiedzenia wojny przez 
Serbię. Gdy później i armia rossyjska 
weszła w grę wypadków, zwłaszcza 
w chwili, gdy pod Plewną ważył sie 
los całej kampanii w sposób wielce 
niepomyślny dla Rossyi, pomysł przy
mierza angielsko-austryackiego uwa

Z KRÓTKIEGO ŻYWOTA
VI.

W  owym czasie przychodził właśnie po
między Ossolińskim a ordynatem Zamojskim 
układ o przeniesienie biblioteki do Zamościa. 
Biblioteka wraz z majątkiem 160/>00złp. miała 
się stać depozytem ordynacji , a ordynat ze 
swej strony miał dać potrzebny loifal. Książę 
Adam Czartoryski młodszy pośredniczył w tym 
układzie i doprowadził go do skutku. Ordy
nat akt podpisał, a funkcje przyszłego ku
ratora zakładu zaczął od grzeczności, prosząc 
Ossolińskiego , aby do przyszłego gmachu bi
bliotecznego w Zamościu dał zrobić swoje 
popiersie, „aby i późne jeszcze wieki znały 
fundatora tak szacownego skarbu“ . Ossoliński 
zadość uczynił temu wezwaniu, i dał ulać 
postument z bronzu w Paryżu, popiersie zaś 
miał polecić zrobić z kararyjskiego marmuru 
wiedeńskiemu rzeźbiarzowi Zaimerowi. Jakeś
my wyżej powiedzieli, zamiar Ln uległ pó
źniej zmianie wskutek przyłączenia Zamościa 
do Kongresówki. Ossoliński bowiem życzył 
sobie, aby jego instytucja powstała w Galicyi, 
pod protekcją austryac-kiego rządu.

Oprócz biblioteki był inny, bliższy pro
jekt , który nadzwyczajnie' żywo zajmował na
szą literacką kolonię w Wiedniu. Starano się 
wszelkiemu siłam i, aby doprowadzić do sku
tku zamierzone od dawna wydawnictwo pol
skiego pisma peryodycznego. Miało to być 
pismo zeszytowe, a artykuły dlań już po czę
ści były przygotowane. Sygiert tak o tom pi
sze : „Koło naszego pisma peryodycznego ro
bota nie ustaje. Do pierwszego tomu pójdzie 
rozbiór czterech mów Orzechowskiego na 
śmierć ZygmmPa I, Frankoniusza, Maciejow
skiego! Kromera, życie Tomickiego przez Ho-I 
zyusza i wiadomość o Janickim, którego jedną

żany był w poważnych nawet kolach 
za środek ocalenia wschodu od nie
uniknionego przewrotu w stosunkach. 
Dopiero gdy Anglia w rokowaniach 
przedkongresowych i podczas kongre
su zdemaskowała się przed światem i 
dowiodła, że wszystkie mowy jej mi
nistrów o obronie interesów europej
skich były tylko płaszczykiem, pod 
którym cichaczem prowadzono targi 
z Rossyą i Turcyą tylko na podstawie 
specjalnych interesów Anglii, dopiero 
gdy wyszła na jaw konwencja o Cypr 
i protektorat nad azyatycką Turcyą, 
przestano zapalać się pomysłem przy
mierza angielsko-austryackiego. Kto 
broniąc tego pomysłu nie zapomniał 
o interesach Austryi dla Turcy i , ten 
uznał w końcu, że przymierze takie 
mogło łatwo doprowadzić tylko do 
tego rezultatu, żeby Anglia osiągnęła 
wszystko kosztem Austryi.

W ostatnich dniach jednak, gdy 
na wschodzie zaszedł zwrot bardzo 
pomyślny dla widoków pokojowych, 
gdy wszelkie jawne i ukryte próby 
naruszenia traktatu berlińskiego speł
zły na niczem a Rossya zupełnie opu
ściła dwuznaczne stanowisko, jeden z 
poważnych organów wiedeńskich, któ
ry dotąd nigdy nie zalecał zawierania 
formalnego przymierza z Anglią, za
znaczył dobitnie, że ile razy chodziło 
o odwrócenie z machów na traktat 
berliński wymierzonych, zawsze An
glia i Austrya znajdowały się w zgo
dzie. ,{estto fakt całkiem trafnie po
dniesiony. Zachodzi teraz pytanie, czy 
po takiej próbie, w której Anglia ani 
razu nie poświęciła interesów europej
skich dla swoich własnych jak pod
czas kongresu berlińskiego, dawny 
pomysł zawarcia formalnego przymie

elegię, zawierającą cały opis życia, właśnie 
dzisiaj zacząłem tłómaezyó11.

Pan Józef przetłumaczył elegię, jedną 
z najpiękniejszych Janickiego, pisaną jak po
wiadają w przeczuciu blizkiej śmierci — ale 
na pismo publiczność polska długie oczeki
wała lata.

Są czasy, w których nasz młody literat 
bardzo dużo pracuje, a pr/edewszystkiern z 
wielkim zapałem pisze dalej dawno rozpoczę
tą _ Wandę, po której wiele bardzo sobie obie
cuje, gdyż raz nawet w uniesieniu wyrywa 
mu się wyznanie, że „gdyby mi się udało Sę
dziwoja charakter tak wystawić jak mam w 
m yśli, tobym Brutusów i Katonów na kpów 
wystrychnął11. Któryż z autorów przynajmniej 
raz w życiu tak nie myślał!

W pisaniu Sofoklesjest mu wzorem, od 
niego uczy się malować charaktery, a gdy 
się_ zmęczy i Wandą i Sofoklesem, bit rze 
Arisloiana do ręki. Ale ten myśli winną od
rywa stronę , bo „ Aristofanes taki szyderca, 
że przy nim nie podobna napisać tragiczne
go wiersza11. Nad tragedyą pracuje sumien
nie, robi do niej studya historyczne, gładzi 
i przerabia każdy ustęp, nie tak jak się to 
dzisiaj dzieje, gdzie pisarze drukują począ
tek dzieła, nim jeszcze wiedzą, co napisać na 
końcu.

Ciekawe są zwierzenia listowne Węży
ka , który także Wandę wziął za temat poe
matu. I jemu praca równie powoli idzie, mo
że po wolni oj niż Sygiertowi. „Co do mnie — 
powiada Wężyk — powtarzam sobie z W ło
chem : beata vita del porco i z Indyaninem. 
że lepiej siedzieć aniżeli chodzie, lepiej spać 
niż czuwać ; tego mi tylko dodać się nie chce, 
że śmierć najlepsza — otóż zgoła próżnuję, 
in sensu strictissimo, jak Nemetz (profesor pra
wa narodów’ w Krakowie) powiada. Wystaw 
sobie, że od czasu , jak jestem na w s i, ani 
jednego wiersza nie napisałem prócz połowy 
drugiego aktu z Edypa. Baz mi na myśl przy
szło, że wierszy pisać zapomnę, chciałem już 
rozpocząć moją Wandę, ale ani weź, ani rusz!

rza zostanie wskrzeszony i ma większe 
szanse.

Przedewszystkiem w tej chwili 
pomysłowi tema zarzucić można, że 
nie opiera się na żadnej praktycznej 
potrzebie. Stosunki na półwyspie bał
kańskim zostały już za wiedzą i wolą 
Europy przekształcone, a do utrzyma
nia ich w obecnym stanie tak dłu
go, dopóki sama Europa uzna to za 
potrzebne, wystarczy sam fakt, że w 
ostatnich czasach cala Europa zama
nifestowała jednomyślnie swoje dążno
ści do dodatkowych zmian traktatu 
berlińskiego. Jak wczoraj wskazywa
liśmy, Bułgarowie poskromili swój za
pał powstańczy, Rossya stanowczo wy
cofała się z pozycji, na której dotąd 
stała, a gdy nadto ks. Battenberg, ja
ko książę bułgarski Aleksander I, tak 
wystąpi, jak zapowiadają ci, którzy 
dobrze są poinformowani o jego za
mysłach —  nie będzie żadnego po
wodu do tworz&nia sojuszów dla obro
ny niezagrożonego wcale traktatu ber
lińskiego. Zresztą gdyby nawet zacho
dził taki powód, to jeszcze możnaby 
powiedzieć, że sojusz formalny z An
glią i dziś nie przedstawia więcej ko
rzyści niż przed dwoma i trzema łaty. 
Że Anglia w ostatnich czasach zrobiła 
wiele dla interesów pokoju i Europy, 
że zrobiła to bezinteresownie, tego za 
przeczyć nie można. Ale zachodzi py
tanie. czy dyplomacja angielska nk 
byłaby sbbto inaczej postąpiła, czy 
mianowicie nie byłaby znowu cicha
czem zeskontowala swoich specyaluych 
interesów, gdyby nie była pewna, że 
Rossya pod naciskiem stosunków we
wnętrznych nie jest zdolną do wzno
wienia wojny ? Energia dyplomacji 
angielskiej wzrastała w miarę, jak

mnożyły się symptomy uniemożliwia
jące Rossyi wznowienie wojny, a by
ła wcale problematyczną jeszcze na 
początku wiosny, gdy o zdolności Ros
syi do akcyi wojennej panowało ko
rzystniejsze wyobrażenie.

Rada państwa.
Mowa p. P e t r o w i c z a  o spustosze

niach w lasach Niepołomickiek, miana w 
Izbie poselsKiej dnia 29 kwietnia, brzmi w 
przekładzie z stenogramu jak następuje:

Zapisałem się do głosu, aby kilku sło
wy omówić słynną, niejednokrotnie już w 
rozmaitych dziennikach rozbieraną i kryty
kowaną administracje skarbowych lasów 
Niepołomiekieh, wskazać domniemane przy
czyny, dla których dyrekcja domenialna w 
Bolechowie nie osiągnęła bynamniej ko
rzystnych rezultatów, a nakoniec zwrócić u- 
wagę wys. Izby i wys. rządu na dalsze, nie
wątpliwie smutne następstwa tego gospodar
stwa domanialnego.

Niepołomice, które znane są tym człon
kom wys. Izby, którzy przed kilku laty od
byli podróż przez Galicję, a w ówezas jeszcze 
uderzały wspaniałemu, rozległemi i dobrze 
zachowanemu lasami swemi, przedstawiają 
dziś obraz ruiny, spustoszenia i ciągłego 
zburzenia, obraz, z jakim nie spotkać się w 
żadnym kraju, a tem mniej w państwie cy
wilizowanemu Aż do r. 1873 prowadzano w 
lasach Niepołomiekieh gospodarstwo regu
larne. sprzedawano drzewo na pniu, stopę 

i kubiczną po 10 do 25 ct., wedle rocznych 
' wyrębów. W latach następnych, po zorgani
zowaniu dyrekeyi domeuialnej w Bolecho
wie, chciano sprzedawać więcej drzewa, a 
lubo urzędnicy dawniejsi odradzali, dyrekcja 
zawarła na lat dziesięć' kontrakt z domem 
Landau i Spółka, w którym zobowiązała się 
sprzedać 300.000 stóp kub. towaru kupieckie
go po 12— 16 et,, w miarę grubości pnia; tak 
różowe zaś żywiła nadzieje, że na wypadek, 
gdyby miała pół miliona stóp kubicznyeh 
na sprzedaż, zobowiązała spółkę do przejęcia

&i«vesnc:r<i .wtęfu

Nie wiem co z tego będzie, jeżeli jeszcze z 
tydzień tak potrwa, będę musiał dać na wo- 
t,ywę, do Matki naszej cudownej.

Chyba to w jakiej liścinie,
Zakradnie sic wierszy kilka,
1 tak zaraz z niemi czynię,
Jak gdy w stajni znajdę wilka.

Czynię, jak mi słuszność każe,
Co napiszę, zaraz zmaże,
T dziś byłbvm  w tej potrzebie,
Gdybym nie pisał do ciebie.

Sygiert odpisuje przyjacielowi, „że wie
dzą sąsiedzi, jak kto siedzi11; pan Wężyk tyl
ko próżniaka udaje, a pewnie wkrótce zadzi- 

I wi literatów, jeżeli nie tą Wandą, to Edy
pem, Don Gadosem, albo innem jakiem dzie- 

| łem. Na co ten znowu się składa, „że przy- 
| jacielskie odezwy chy ba zrobią w nim meta

morfozę11, a nawet przyznaje, że dopiero po 
i odebraniu zachęcającego listu SygierLa wziął 

się znowu do Sofokla i Wandy.
Wężyk miał zrazu zrobić ze swej Wan

dy libretio do opery, zdawało mu się, „że ta 
materya bardziej do opery aniżeli do trage- 
dyi przystoi. W niej można było widzieć By- 
tygiera, tłukącego mury Krakowa, bitwy po
czątek, Wisłę i most i konia nareszcie, z 
którym się Wanda piekielnym bogom poświę
ca11. Sygiert odradził mu wszakże, aby lego 
nie ro b ił, gdyż jego talentu i pięknego te
matu szkoda na operę. Wężyk poddaje się z 
pokorą ternu przyjacielskiemu wyrokowi, ale 
zarazem wyznaje, że się w niebezpieczną za
puszcza walkę, chcąc wraz z nim biegać w 
zapasy. „To" co znam twego — dodaje —- 
maluje mi widocznie to, co być może11. Skła
da też na Sygierta całą odpowiedzialność za 
to, jeżeli Wanda z Witulina upadnie wobec 
wiedeńskiej Wandy, „ale już się stało — koń
czy — już Melpomena poczęła, i spodziewam 
się, że za ośm miesięcy wyda na świat płód

0 którego niedoskonałości sądząc po siłach 
tej biednej muzy, wątpić niemylni- należy11.

Melpomena jednak w tamtych czasach 
długo piastowała ulubione dzieci, nim je na 
świat wydała, nietylko ośm bowiem, ale kil
kadziesiąt miesięcy minęło, a o Wandzie W ę
żyka nikt jeszcze z publiczności nie słyszał.

Losy dwóch Wand były podobne do 
losów dwóch przyjaciół-autorów. Wanda Sy
gierta nie doczekała się ani druku ani sceny, 
zapomniano o n ie j, zginęła zapewne u któ
regoś z przyjaciół autora, a może będzie je 
szcze ktoś od nas szczęśliwszym i znajdzie 
ją pomiędzy rękopisami jakiejś biblioteki. 
Wanda Wężyka pomału wychodziła z ukry
cia , długo czekała na światło dzienne, ale 
doszła do rozgłosu. .Dnia 27 stycznia 1826 
był w Krakowie wielki obiad u hr. Arturów 
Potockich, pan Wężyk należał także do za
proszonych gości. Po obiedzie czytał zgroma
dzonemu towarzystwu „nowo napisaną przez 
siebie tragedyę pod tytułem Wanda". Żału
jemy, że tę wiadomość mamy od głuchone- 

| mego świadka, i że nie wiemy jakie podczas 
j tego pierwszego występu zrobiła wrażenie.

Zwykłą losów koleją, autorowie pierw
sze oklaski zbierają w rodzinie; mama, sio
stry, kuzynki unoszą się nad nową gwiazdą 
literacką, która wśród nich zabłysła. Z Sy- 

' giertem rzecz się miała inaczej. Koledzy jak 
. Wężyk , a nawet ludzie tacy jak Ossoliński, 
pierwsi talent jego podnosili, gdy przeciwnie 
rodzina długo z lekceważeniem patrzyła na 
literaturę, którą można się dorobić, co naj- 

' więcej — głodnej sławy. Obecnie jednak już
1 p Podolecki przychodzi do przekonania.’ że 
Józef nigdy z femidą nie pójdzie w parze, 
i że może w bibliotece i greczyźnie znajdzie

j utrzymanie. Zaczyna go zatem uważać jako 
literata, a że sam także czasami piórem grze
szył , więc nie .aha. się. Sygiertowi robić 
swych literackich zwierzeń i nawet posyłać 
mu eróbek swej erudycji. Naturalnie idzie 
tutaj o tłómaczenie Liwiusza. Pan Podolecki 
niesie sam list na pocztę , a w liście próby



2
całego pół miliona. Kontrakt ten, by użyć 
wyrazu bardzo łagodnego, ułożono z naj
większą lekkomyślnością ; oddano się formal
nie na laskę samowoli spółki pod względem 
przyjmowania lub odrzucania towaru jako 
kupieckiego lub niekupieckiego całkiem we
dle jej upodobania. Skutkiem tego odrzuciła 
ogromne mnóstwo drzewa, poiupauo je  w 
sążnie, tak, że tysiące a tysiące sążni stoi 
dziś w lasach Niepołomickieh, guije i służy 
za gniazdo szkodliwym owadom. Whrtoby 
też dowiedzieć się, czy kontrakt ten w myśl 
§. 14 ustawy z r. 1866 był przedłużony naj
wyższej Izbie obrachunkowej, a jeśli nie, to 
dla czego. Mimo > ajwiększych wysileń do
starczały lasy w pierwszych dwu latach tyl
ko 145.000 i 160.000 stóp kubieznyeh, ile 
nie dostawało do liczby kontraktowej, trze
ba było naturalnie zwrócić w gotówce, a 
więc razem około 295.000 stóp kubieznyeh 
zapłacono wedle ceny sprzedaży, co czyni 
około 16.000 zł na rok. Okoliczność ta 
mocno mię uderza. Kie jestem prawnikiem, 
ale zdaje mi się, że kupcowi nie otrzymują
cemu towaru, należało zwrócić tylko brak 
zysku, nie zaś drzewo samo; zakupiwszy bo 
wiem stopę kubiczną po 12 do 16 et., otrzy
muje ją po 2 centy, a może i darmo.

Wys. rząd, spostrzegłszy sic, że tak to 
dalej iść nie może, starał się rozv. ląza* kon
trakt lub przynajmniej ułożyć korzystniej. 
Dom Landau i Spółka uczynił propozycje, 
że przystanie na rozwiązanie kontraktu, je 
śli mu natychmiast wypłaci się 150.000 zł., 
w zamian ofiarując piłę w wartości 20.000 
do 25.000 zł. Mojem zdaniem byłoby było 
najlepiej przyjąć tę propozycye, bo zawsze 
lepiej ponieść szkodę małą niż wielką -  ex 
duobus maits minus eligmidnm. .Referent w 
ministerstwie był też tego zdania, jednak nie 
zgodzono się na nie; a to dla czego? —  z 
przyczyny, która niezwykle musi podnieść 
każdego posła w własnych oczach: lękano 
się wystąpić z żądaniem tych 150.000 zł. 
przed ciała reprezentacyjne i poruszyć tu tę 
sprawę. Zmieniono jednak kontrakt o tyle, 
że zamiast 300.000 stóp kubieznyeh, zobo
wiązano się dostarczyć tylko 150.000, ale za 
cenę po 10 ct. od 100 000 stóp, a po 12 
ct. od następnych 50.000, co czyni na rok 
mniej więcej 16.000 złr.

Pokazało się jednak później, że i tego 
dostarczyć nie można, że wypadałoby las 
zrabować i że nawet wtedy jeszcze nie o- 
siągniętoby owej liczby. W tern przykrem a 
znanern już szerokiej publiczności położeniu 
wys. ministerstwo wysłało komisyę złożoną 
z urzędników dyrekcyi w Bolechowie. Komi- 
sya rozpatrzyła się w lesie i przekonała, że 
gdyby zrąbano wszystko drzewo, jeszcze za
brakłoby 4000 i kilkuset metrów kubieznyeh 
mocnego drzewa. Niezadowolone tym rezul
tatem wys. ministerstwo spraw rolniczych 
wysłało drugą komisyę. złożoną z urzędni
ków ministeryalnych. Komisya ta potwier
dziła pierwszą część opinii komisyi (mie
chowskiej, co do drugiej jednak, zgodzić się 
na nią nie mogła, bo przekonała się, że za-

tłómaczeń pierwszej dekady. Tłumaczenie le
piej wypadło, niżbyście m yśleli, Sygiert 
znajduje je tak dobrom, że się. nie waha po
kazać ich Ossolińskiemu.

— A  wiesz co, to nie jest złe, to do
bre ! To twój ojciec taki literat — odpowia
da Ossoliński, i sądzi, że jedynym błędóm 
tłómaczenia jest zanadto wielka wierność.

Józef donosi naturalnie ojcu o sukce
sie, radząc mu , żeby „sobie więcej pozwolił, 
nie czynił polszczyzny niewolnicą łaciny. Tłó- 
maczenie należy okrzesać, przygładzić, zao
krąglić i harmonijnie wyrazić co można. 
Niechże tatunio dobrodziej — dodaje Sy
giert — quod felix faustumque s it ! — pierw
szą dekadę szczęśliwie kończy, a tem samem 
w Ossolińskim, którego biblioteka teraz ści
ślej z ordynatem połączy, przysposobi się tak
że ważna instaneya ad. ...“

Trzeba wiedzieć, że Podolecki miał chęć 
otrzymania od ordynata Zamojskiego dzierża
wy, i do tego tłómaczenie Liwiusza ma się 
stać instancyą. W  dzisiejszych wyobrażeniach 
literatura nie zawsze bywa pomocą w podo
bnych sprawach.

Stary wieśniak coraz się ośmiela w li
terackich zapędach, z tłómacza przechodzi 
na krytyka, i bardzo szczegółowo rozbiera 
pierwszy akt Wandy, który mu Józef przy
słał do przejrzenia. Nie ma człowieka, który
by pomiędzy innemi ambieyami nie nosił w 
w zakątku serca literackich arnbicyj, obudzić 
je łatwo, doprowadzić do śmieszności jeszcze 
łatwiej. Józef uznaje jednak słuszność niektó
rych zarzutów i długo i szeroko tłómaczy się 
i  tego, że Wandę zrobił królową (Jhrobaeyi, 
co w Lisku nie zyskało aprobaty. Literackie 
spory pomiędzy ojczymem a pasierbem nie 
są jednak tak zajmujące, abyśmy w nie bli
żej wchodzić mieli, bardziej zająć nas może 
stosunek coraz przyjaźnięiszy, który się wy
rabiał pomiędzy Sygiertem a Ossolińskim ko
sztem , jak się domyślaj, można — Lindego.

K . Cu.

brakłoby jeszcze 7.800 metrów kubieznyeh 
mocnego drzewa. Ponieważ metr kubiczny 
mieści w sobie przeszło 31. :/4 stopy sześcien
nej, przeto po latach dziesięciu —  bo na 
taki czas zawarto kontrakt —  nie byłoby 
lasu, a nadto dopłacimy rocznie 16.000 z ł. 
razem więc 160.000 zł. i prawdopodobnie 
jeszcze będziemy mieli na karku proces, bo 
spółka za resztę t. j. za niedostarczone 
237.900 stóp kubieznyeh, prawdopodobnie 
będzie żądała więcej, może po 20 lub po 25 
et. za stop£i“

Tak mają się rzeczy w Niepołomicach.
Coś podobnego zaszło atoli także w in

nych ffleściach Galieyi. W  Kutach zawarto 
podobny kontrakt z firmą Gótz i Spółka, i 
tylko szczęśliwym wypadkiem stało się, że 
druga strona nie dotrzymała kontraktu w je
dnym punkcie, a rząd rozwiązał go i za
warł nowy.

Przy tej sposobności niech mi będzie 
wolno dać ilustrację bolechowskiej gospo
darki domenialnej co do Brzostka i Warzyc, 
których jestem sąsiadem, a więc znam sto
sunki. Dominia Brzostek i Warzyce, do któ
rych należą jeszcze Cłuzą.stówka i Bierówka, 
mają 1330 morgów ziemi pod pług i łąk a 
1125 morgów dobrze utrzymanego lasu. Dzier
żawa wynosi 7640 zł., dochody propinacyj- 
ne 1290 zł., razem przeto blisko 9000 zł. 
Od czasu organizacyi bolechowJjej dyrekcyi 
domenialnej czysty dochód z tych dóbr, choć 
to B  dobra funduszu religijnego, jest nastę
pujący : w r. 1874 było ich 6477 zł., w r. 
l87o 3200 zł., w r. 1876 2450 zł., w r.
1877 1500 zł. (głosy: słuchajcie!), w roku
1878 n i e d o b o r u  240 zł. (głosy: słuchaj
cie! słuchajcie!), w r. 1879 ma być docho
du 720 zł. Podatków' eraryalnych opłaca się 
2740 zł. Panowie! Nie jestże to anomalia? — 
2740 zł. podatku z niczego! Że administra- 
eye rządowe są złe, rzecz to powszechnie 
wiadom a/ale iżby tak złe były, nikt zapew
ne nie byłby przypuszczał. Dziwi mię, że 
•Jego Eksc. pan minister spraw duchownych, 
do którego wydziału te dobra właściwie na
leżą, nie starał się dostać je w własne ręce 
i poprostu wydzierżawić. Jestem sąsiadem, 
dałbym mu natychmiast dzierżawcę, który 
zapłaciłby 20.000 zł. kaucyi i 10.000 dzier 
żawy mdfo flg łośy : słuchajcie!), gdyby mu 
oddano je  na lat 15 lub 20.

Tak mają się rzeczy z administracyą 
dyrekcyi domenialnej.

A  teraz przechodzę do domniemanych 
przyczyn. Zdaje mi się, że popełniono błąd 
wielki, pozbawiając namiestnika i namiest
nictwo wszelkiego wpływu na administra
c ję  domenialmęg gdyby wpływ ten istniał, 
niepodobieństwem byłoby przypatrywać się 
z założonemi rękoma takiej gospodarce, bo 
mianoby spustoszenie przed oczyma. Inna 
przyczyna zdaniem mojem jest ta , że od lat 
kilku wchodzi w zwyczaj nasyłać nam
urzędników nieznąjąeycli bynajmniej sto
sunków krajowych ani języka krajowego. I 
tak wsunięto do dyrekcyi boIecho\vsk:ej przed 
kilku laty jedenastu takich urzędników. Na 
51 zarządów dóbr jest 16 obsadzonych ludź
mi również nie znającymi stosunków ani ję
zyka. Panowie wczoraj bardzo niechętnie przy
jęli wyraz „obcy", choć nio wiem czy kole
ga mój rzeczywiście go użył; ja zaś powia
dam: jeśli przybywa do kraju urzędnik nie 
znający języka krajowego, którym jest polski, 
będący zarazem urzędowy m , w wschodniej 
Galicji zaś łud mówi po polsku i po rusku, 
rzecz to naturalna, że lud nie rozumiejący 
urzędnika nazwie go obcym. Gdyby do Sty- 
ryi lub do Tyrolu przybył Polak, nieumie- 
jący po niemiecku, lud niewątpliwie nazwał 
by go obcym. Nie potrzeba przeto gniewać 
się u ten wyraz, bo on prawdziwy, a mimo 
to" jesteśmy wszyscy obywatelami austria
ckimi.

Było rozporządzenie z r. 1854. wedle 
którego" kandydaci na urzędników leśniczych 
mogli sk łacH  pop:sy w mieście stole.cznein 
każdego kraju. W r. 1875 pan minister spraw 
rolniczych rozp rządził, że egzamina te wol
no zdawać tylko w Wiedniu. Każdy z panów 
pojmie, że, ponieważ do stanu leśniczego 
sposobi się po większej części tylko młodzież 
niezamożna, trudno jej udawać się na egza
mina do Wiednia, zwłaszcza gdy wskutek 
aktu łaski Cesarza JMci w szkołach galicyj
skich uczy się po polsku, egzamin zaś w 
Wiedniu ma być zdawany po niemiecku 
Zdaje mi się. że Jego Ekseelencya w rozpo
rządzeniu tem rozminął się z aktem łaski 
cesarskiej. Najwyższy, godzien uwielbienia 
akt, który dziś czytamy w dziennikach, po
winien być wskazówką dla panów z ławy mi- 
nisteryalnej, że sprawiedliwość ma być ró
wna dla wszystkich narodowości, dla wszyst
kich obywateli państwa. (Brawo!)

A  co się tyczy następstw owej gospo
darki , są one nieuchronne. Mnóstwo lasów 
spustoszonych pozostanie pustkami. Każdy 
rolnik wie, ile kosztuje zalesienie jednego 
morga, a mając zalesić tysiące a tysiące mor
gów , na to nie będzie się miało dosyć pie
niędzy. A  na tem rolnictwo także ucierpi 
Lasyppą regulatorami wilgoci, już dziś na
wiedzają nas powodzie, które potem z regu
ły powtarzać się będą. Z pewną satysfakcją 
mogę powiedzieć, że to z pewnością nie jest

polnische Wirthschaft (polskiem niegospo- 
darstwem) jak lubicie się wyrażać. (W eso
łość! Brawo!)

Nakoniec śmiem zapytać J. Eksc. pana 
ministra spraw rolniczych, czy osoby, które 
najwięcej się do tego przyczyniły, pociągnię
to do odpowiedzialności. Takie postępowanie 
bowiem, czy pochodzi z lekkomyślności, czy 
z ignoraneyi, czy zjakiejbądź przyczyny, nie 
powino zostać bez kary. (Brawo ! brawo! z 
prawicy).

SPRAW Y ZAGRASICZIE
(Z B u łg a r y i.)

Z Tirnowy pisze 22 z. m, sprawozdaw
ca Pol. Corr.: „Na wczorajszem posiedzeniu 
zgromadzenia notablów obradowano nad osta
tnim rozdziałem' statutu organicznego. Po
stanowienie w nim zawarte, ażeby konstytu- 
cya wypracowana przez zgromadzenie obo
wiązywała przez pięć lat, i ażeby dopiero po 
upływie tego czasu mogły być wniesione po
prawki i zmiany do statutu, zostało wykre
ślone. Natomiast przyjęto wniosek, że jeżeli 
w tym lub owym kierunku okaże się potrze
ba zmiany statutu , może być przedłożony 
odpowiedni wniosek, skoro zgodzi się na to 
większość dwóch trzecich, członków obecnych. 
W takim razie ma się zebrać wielkie zgro
madzenie, które będzie miało głos rozstrzy
gający. Zankow, Sławikow i inni sprzeciwia
li się temu wnioskowi konserwatystów i sta
rali się wykazać zgromadzeniu, że konserwa
tystom chodzi tylko o to, ażeby jak najry
chlej obalić statut organiczny, który jest dla 
nich niewygodny; że w tym celu stawiać bę
dą co chwila jakieś wnioski i poprawki i 
rozpoczną się intrygi na wielką skalę, jak to 
często zdarza się w Rumunii i Grecyi ze 
szkodą instytucyj liberalnych, Ale wszystkie 
usiłowania liberałów pozostały bez skutku, 
konserwatyści odnieśli zwycięstwo. Wogóle 
nie mają liberały szczęścia. Wniosek Domi
nika Zankowa co do utworzenia ministerstwa 
rolnictwa i ministerstwa komunikacji, został 
odrzucony. Będzie więc tylko 8 ministerstw. 
Ale zachodzi pytanie, zkąd wziąć urzędni
ków do tych. ministerstw? IB gałęziach ad
ministracyjnych, objętych dotychczas przez 
Bułgarów, nie ma ani jednego urzędnika 
zdolnego. Jest doprawdy rzeczą ciekawą, jak 
też poradzą sobie Bułgarzy z urzędnikami 
pocztowymi i telegraficznymi, bo do tej chwi
li niepodobna było znaleźć ani jednego Buł
gara, któryby się kwalifikował do tej służby. 
Nieco ironiczna propozycja rossyjskiego re
prezentanta rządowego, Lukianowa, zastępcy 
ks. Dunduko wa, ażeby do tej służby zaangażować 
urzędników austryacnich i angielskich, została 
odrzuconą. Zgodzoncjjię natomiast na zaanga
żowanie urzędników francuskich i włoskich, 
i gubernator rossyjski miał już nawet w Pa
ryżu i Rzymie poczynić stosowne knAi, alf 
niestety żaden Francuz ani W łoch nie chce 
przyjąć posady w Bułgaryi. Ażeby przynaj
mniej poobsadzać ważniejsze posady, pośęią- 
gano do Sofii, Ruszczuku i innych miast 
bułgarskich „urzędników" z Filipopola, a 
więc z Eumelii. Młodych ludzi, bez żadnej 
a żadnej kwalifikacji, porobiono prezyiftnta- 
mi sądów apelacyjnych, albo nadano im inne 
ważne posady Arogancya tych „urzędni
ków" nie ma też granic. Zabawnem jest 
widzieć, jak najwięksi ignoranci nie mający 
dotychczas zgoła żadnego stanowiska ani u- 
trzymania, dobijają się o posadę co najmniej 
prezydenta sądu. Na wczorajszem posiedze
niu załatwiono także kwestyę podziału roz
maitych instaneyj sądowych; pozostaje więc 
do załatwienia jeszcze kilka punktów statutu 
organicznego a następnie odczytanie proto
kołów i zredagowanie całośęi. Ponieważ nie 
ma stenografów, przeto musiano dotychcza
sową liczbę sekretarzy podwyższyć o 10.

Z dniem dzisiejszym skończyły się wy
bory elektorów przyszłego księcia, Panslawi- 
ści agitowali za Rossyaninem, a ponieważ 
ks. Dunduko w nie mógł być wybrany, prze
to agitowano za Ignatiewem. Agitowano tak
że za rumuńskim księciem Bibesco, a wy
brano, jak wiadomo księcia Battenberga. Puł
kownik Despotowicz, który z powodu niepo
rozumień z serbskim ministrem wojny, zło 
żył swój stopień wojskowy w armii serbskiej, 
bawi tu obecnie i stara się o odpowiednie 
stanowisko w milicyi bułgarskiej. Ks Dun 
dukow, który ceni go wysoko, zaproponował 
Bułgarom, ażeby Despotowicza mianowali 
ministrem wojny."

(Iłsiąfcę A le k sa n d e r  B a tte n b e r g '.
O osobistości nowego księcia bułgar

skiego, który brał udział w kampanii ros- 
syjskiej, otrzymała Presse od swego kores
pondenta następujące szczegóły : „W  świcie 
cesarza rosyjskiego na polu walki w Bułga
ryi, bawił młody, elegancko prezentu jacy się 
oficer, książę Aleksander Battenberg. Wtedy 
nie podobna było jeszcze przewidzieć, że ten 
oficer będzie kiedyś panującym w Bułgaryi, 
ale mówiono już o tem, że młody książę jest 
w wielkich łaskach u cara i że w rozwiąza

niu dramatu oryentalnego odegra wielką ro
lę. Myślano, że otrzyma może samoistną ko- 

j mendę w wojnie; tymczasem nie ziściło się 
; to przypuszczenie, bo młody książę nie od- 
, dalał się nigdy z głównej kwatery carskiej. 
, Nie widziano go także nigdy w towarzystwie 
j naczelnych i wybitnych dyplomatów', których 

było pełno w obozie cara. Ani w Plojeszti 
j ani w Zimnicy nie przyjmował Zankow ów, 

Bałabanowów ani deputacyj, które przyby- 
. ły na powitanie; nie wchodził także w iu - 
! den kontakt z deputacyą Bułgarów' z Ru- 
j munii, składającą się z dr. Proticza. Ataua- 
; ziewicza, Coloni’ego. Yerona i ks. Yogoride- 
I sa (stryja Aleko baszy), która przybyła do 
i Tirnowy a następnie do Bieli, ażeby carowi 

i w. ks. Mikołajowi życzyć powodzenia i od- 
j dać im sztandary legionów bułgarskich. W  
| każdym kierunku starał się nie wychodzić z 
i rezerwy, nie chciał zwracać na siebie uwagi, 
j ale z drugiej strony interesował się w wyso- 
; kim stopniu wypadkami wojennemi, i studyo- 
j  wał naród, którym teraz ma rządzić. Język 
krajowy był mu całkiem obcy i wątpię, aże
by w ciągu wojny mógł go się był nauczyć. 
Zdaje mi się, że o Bułgarach nie miał naj
lepszego wyobrażenia; przypominam sobie 
nawet, że z ust jego słyszałem raz wyrazy 
ubolewania nad tem, że Bułgarzy biorą tak 
mały udział w dziele swego oswobodzenia. 
Najczęściej bawił w towarzystwie ks. Witt- 
gensteina, jednego z nąjintelligentniejszych i 
najzdolniejszych generałów rossyjskich, który 
w charakterze generała - adjutanta bawił w 
głównej kwaterze cara, tudzież w towarzyst- 
e ie pruskiego pełnomocnika wojskowego, ge
nerała Werdera. Z tymi dwoma generałami 
żył młody książę w największej przyjaźni. 
Otwarty w obejściu , miły w konwersacyi, 
skromny, podbijał serca wszystkich, którzy 
mieli sposobność zetknąć się z nim bliżej. 
Nie ma w sobie nic z owej dyplomatycznej 
rezerwy, charakteryzującej mężów' stanu, nie 
stara się także imponować swem wystąpie
niem. lecz przeciwnie.jest zawsze bardzo 
swobodny i otwarty wobec każdego. Gdy pó
źniej rozeszła się pogłoska, że rząd rossyjski 
zamierza osadzić go na tronie bułgarskim, 
nie zmienił w niczem swego postępowania. 
Powierzchowność księcia jest m iła , pełna 
wdzięku. Niepodobna przewidzieć, czy potrafi 
on rządzić niesfornym ludem, który nie na
uczył się jeszcze cenić swej wolności i który 
zamiast zdobyć sobie prawo do egzystencji 
samoistnej, rozpoczyna swoją działalność od 
politycznych anneksyj. Dotychczas nie miał 
jeszcze sposobności złożyć dowodów swej 
energii; ta sposobność nastręczy mu sie jed
nak wkrótce."

CŁ p a r la m e n tu  a n g ie lsk ie g o .)
W parlamencie angielskim przyszło 

28>ro z m. do rozpraw nad znana mocyą 
Ry uiul.s.i vv -.sprawie budżetowej. Prz-dt m 
jednak udzielili reprezentauci rządu niektó
rych wyjaśnień w kweslyadi zagranicznych. 
I tak oświadczył S t a f f  o r d N o r t h e o t e, 
że Francya i Anglia nie wystosowały wspól
nej noty do khedywa, ale że obydwa rządv 
uznały za potrzebne objawić khedjwowi 
swoją opinię o jego postępowaniu. Depe
sza jest w drodze, więc niepodobna po
dawać jej treści. Stafford Northcote oświad
czył nadto ponownie, że p. Wilson został 
odwołany. B o u r k e odpowiadając markizo
wi H a r t i n g t o n o w i  rzekł, że rząd za
mierza przedłożyć inne dokumenta odnoszące 
się do Egiptu; ale nie może tego uczynię, 
dopóki negocjacje nie zostaną ukończone. 
Następnie odpowiadając C h a m b e r l a i n  o- 
w i powiada, że konstytucja Wschodniej 
Rutn;4ii, wygotowana i podpisana przez ko
misarzy europejskich nie została jeszcze ra
tyfikowaną przez sułtana. Na zapytanie 
Munka oświadcza w końcu, że wiadomości 
z Krety są bardzo niepokojące. Konsul an
gielski mniema, że właściwą przyczyną ta
kiego stanu rzeczy jest brak policji. S t a f- 
f o r d - N o r t h e o t e  odpowiadając D e n i- 
s o n o wr i oświadcza . że rokowania w spra
wie Wschodniej Rumelii toczą się jeszcze. 
Panuje ogólna zgoda co do przyspieszenia 
wykonania traktatu berlińskiego.

Następnie rozpoczęły się debaty nad 
wnioskiem Rylandsa. Na posied'eniu czwart- 
kowem wniósł poseł liberalny Rylands rezo
lucję, wypowiadającą niezadowolenie z poli
tyki finansowej rządu, naganiającą wszelkie 
pomnożenie wydatków państwami "zalecającą 
redukcję rozchodów. W mowie, uzasadnia
jącej ten atak na rząd, nazwał Rylands lor
da Beaconsfiełda najszaleńszym ze wszyst
kich ministrów, i zarzucał rządowi, że jest 
pożerany nienasyconą żądzą panowania. 
W namiętnych wyrazach wzywa! minister
stwo, aby albo zmniejszyło rozchody o kilka 
milionów i politykę swą zmieniło zupełnie, 
albo też podało się do dymisyi. Izba nie 
może odmówić pieniędzy na służbę państwo
wą, natomiast niech przyjmie rezolucyę pro
ponowaną, jako jedyną metodę potępienia 
rządu, który najlepsze interesa kraju po
święca, nakłada na lud nieznośne ciężary, i 
pokój świata zakłóca Podczas debaty czwart
kowej bronił pierwszy lord admiralicji 
Smitb rządu, że za stosunki lat ostatnich
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nie jest odpowiedzialny. Jedyny wydatek, 
za który obecny rząd odpowiada, jest
1,780,000 ft. siterl. na armię i flotę. N ^tę- 
pnie bronił minister dążności rządu do utrzy
mania stanowiska Anglii jako wielkiego 
mocarstwa. Debaty odroczono do poniedział
ku, gdyż Izba nie była w komplecie do sta
nowienia uchwał. W poniedziałek zaatako
wał finansową politykę rządu jak najgwał
towniej sam Grladstcme Porównywał ją z po ■ 
lityką poprzedniego rządu i wykazywał, źe 
wydatki powiększyły się w daleko wyższym 
stopniu, aniżeli to przyznaje Smith. Gani 
wydatki na armię i cel w jakim zostały 
zrobione. Mówiąc następnie o zewnętrznej 
polityce rządu, wypowiada przekonanie, że 
stosunki Anglii nie polepszyły się z żadnym 
narodem. Co się tyczy budżetu, to pełno w 
nim illuzyj finansowych a kraj surowo je 
skrytykuje'. S t a f  f  o r-d - N o i t, b e o t e od
pierał zarzuty podniesione przeciw rządowi. 
Wydatki były pJfrzebue dla utrzymań® sta 
nowiska Anglii. Polityka angielska nie jest 
zaczepną ale pokojową; w każdym razie nie 
należy zapominać o tem. że spokój i po
myślność kraju tylko wtenczas są zapewnio
ne, gdy się opierają na poszanowaniu, jakie 
wzbudza siła. Rezolucja R y 1 a n d s a zosta
ła odrzucona 303 głosami przeciw 230 wśród 
oklasków konserwatystów.

Rząd miał więc po swojej stronie 
większość wynoszącą 73 głosów.

(W  k w e s ty i  e g ip s k ie j) .
Londyński Observm| miewający częsfo 

dobre informacje, pisze: Połączone z każ 
dem wmięsymiem się Turcyi w wewnętrz
ne sprawy Egiptu trudności spowodowały 
rząd angielski do odrzucenia propozycyi Por
ty co do usunięcia khedywa. Jeśli jesteśmy 
dobrze poinformowani, to rządy angielski i 
francuski wystosowały do khedywa wspólną 
notę, (ob. art. „z parlamentu angielskiego11 
P. R .) w której starały się wykazać mu ko
nieczność zatrzymania angielsko-francuskie* 
go żywiołu w administracji kraju. Dowiadu
jemy się jednak, że ta nota nie żąda przy
wrócenia dawniejszych urzędów panom W il
son i de Blignieres. Słychać, że przyjęcie 
angielsko- francuskich warunków umożliwiono 
wicekrólowi przez to, że kwestyę osobistą 
pozostawiono na baku. Pan Vivian otrzymał 
polecenie, aby przybywszy do Kairu dora
dzał usilnie khedywowi przyjęcie żądań ąn- 
gielsko-fraucuskich. Przedtem jednak akcja 
obydwóch rządów bynajmniej nie była iden
tyczną. Blignieres otrzymał od francuskiego 
ministra spraw zewnętrznych polecenie, aby 
pozostał w Kairze, podczas gdy Wilson zo
stał odwołany. Pan Wilson zajmuje w w ł » -  
nym kraju ważngi stanowisk;), z którego ua 
czas niejaki otrzymał urlop, aby mógł wstą
pić w służbę khedywa w charakterze mini 
stra finansów. Skoro został uwolnijmy ze 
swoich obowiązków, a rząd brytyjski posta
nowił nie upierać się przy jego rabtytucyiJ 
stanowisko jego w Egipcie stało się niemoż- 
liwem. Teraz się pokaże, czy khedyw przy
stanie na sformułowane przez,[gabinety lon
dyński i paryzki warunki, które można uważać 
zawimwwwtego, czego żądać doz walarozsądek. 
Jeśli khedyw zgodzi się na to, to kwestya agip 
ska na razie będzie rozwiązana. Jeśli jednak 
sprzeciwi się wszelkiemu mieszaniu się rzą
dów angielskiego i francuskiego w wewnę
trzne sprawy Egiptu, to trzeba będzie się 
porozumieć co do kroków potrzebnych dla 
zabezpieczenia interesów obydwóch krajów 
w wewnętrznej administrację Egiptu. Złym 
znakiem dla wicŁróla egipskiego jest ta 
okoliczność, żo pomiędzy jego własnymi 
poddanymi popularność jego zaczyna coraz 
bardziej słabnąć. Donoszą z Kairu że na 
bankiecie u szeika-el-Bakn , w którym wziął 
także udział wicekról, jeden z śpiewaków 

•zanucił pieśń zaczynającą się od slow: 
„Sułtan jest dla nas"sprawiedliwym, zrobił 
cię wladi-ą naszym a gdybyś był nami rzą
dził sprawiedliwie, bylibyśmy cię też- czcili." 
Khedyw popadł w największy gniew i opu
ścił bankiet. Nie ulega wątpliwcyśjci. że nie
nawiść ku Lmiaiłowi baszy pomiędzy ludom 
zwiększa się z dniem każdym i że opano
wała nawet wielu oficerów, ale wicekról jest 
jeszcze w wyższym stopniu przedmiotem 
trwogi aniżeli nienawiści.11

Temu samemu dziennikowi donoszą 
z Kairu pod dniem 27 kwietnia: Znowu 
usunięto kilku europejskich urzędników, po
między innymi bardzo poważanego Dora 
beja, który był przez długi czas generalnym 
inspektorem oświaty publicznej Osman Lufti 
basza, który w ostatni wtorek przywiózł 
z górno-egipskich wsi 100,000 funt. sterl. 
do Kairu, powrąca znowu do prowiiipyj, aby 
nakładać nowe kontrybucje.

K R O I I K A
=  J E .  p a n  łS T a m ie s tu I k . lir. 

Alfred Potocki, wyjechał wczoraj wieczór po
spiesznym pociągiem, do Krakowa, gdzie dziś

$  s p t i  I t w i w i b  i  M t  8 u

w zastępstwie JCW. Arcykaięcia Karola Lu
dwika' ma zagaić uroczyste posiedzenie Akademii 
umiejętności. Z Krakowa uda się fE. p. Na
miestnik na kilka dni d Wiednia.

=  P r z e w o d n i k a  o a n k o w e g o  
i literackiego, dodatku miesięcznego do Gazety 
Lwowskiej wyszedł zeszyt piąty za maj i za
wiera następujące prace: 1. Sdązacy w Pól- 
scf. przez dr. Zygmunta Węolewskiego; 2. Król 
Duch Słowackiego przez Adama Asnyka; 3. 
Paszkwil Polski przez Kazimierza Chłędow- 
skiego: 4. Jerzy Ossoliński przez dr. Ludwika 
Kubalę- 'Sl Rarodoicość a Państwo przez dr. 
Bronisława Łozińskiego; 6. .Mendli Gir ej przez 
Kazimierza Puławskiege; 7. Z  filologii sło
wiańskiej przez dr. Antoniego Kalinę.

—  JStUty s t y k a  p o l i c y j n a .  W 
w miesiącu kwietniu 1|L r. organa krakowskiej 
dyrekcji poiicyi aresztowały 759 osób. Z tych 
oddano sądom cywilno -karnym 882, a miano
wicie: za gwałt publiczny 1, za pobicie, ska
leczenie i inne uszkodpenia ciała 12, za kra
dzież 95 . za sprzeniewierzenie 3, za oszu- 
stwo 6, za obrazę straży 9, za powrót z wy
dalenia 4. za uczestuictwo w tajemnych sto
warzyszeniach 7. za przybranie fałszywego na
zwiska 1, za złośliwe uszkodzenie cudze) wła
sności 1, za zgorszenie publiczne 2, za grę 
hazardową 1, za włóczęgostwo i żebranie nało
gowe 82, za pijaństwo 158. Oddano magi
stratowi za żebranie, brak zatrudnienia, brak 
miejsca przytułku, niemoralne życie, zbiegnię
cie z terminu i t. d. 148. W szpitalu umie
szczono 10 osób. Ukarano zaś policyjnie za włó
częgostwo, awantury i t. d. 219. Nadto pocią
gnięto do odpowiedzialności 67 osób, a mia
nowicie-: za przewinienia w służbie 46, za prze
kroczenie przepisów dorożkarskich 11, za otwar
cie szynków w godzinach niedozwolonych 2, 
za dręczenie zwierząt 3, za sprzedawanie pta
ków śpiewających 2, za tamowanie przejścia na 
chodnikach 3.

—  K r ó t k i  w z w  k  M a t e jk i *  Na 
ostatniem zebraniu sekeyi biologicznej warszaw
skiego towarzystwa lekarskiego, prof. dr. Szo- 
kalski obrał sobie za przedmiot dyskusyi obrazy 
Matejki ze stanowiska okulistyki. Prelegent 
zwrócił najprzód uwagę na zarzut}*!- czynione 
pospolicie Matejce, iż w obrazach jego panuje 
zbytnie natłoczenie i brak perspektywy powie
trznej, oraz zbyt drobiazgowe traktowanie akces- 
soryj. Otóż przyczyną tych wad, zdaniem dr. 
Szokalskiego, jest krótkość wzroku mistrza, 
która ni' dozwala mu objąć widoku z odległości 
u zniewala do przypatrywania się powstającemu 
utworowi z buska. Skutkiem tego malarz prze
nosi na płótno obrazy widziane z mniejszej od
ległości, niż tego wymaga perspektywa. Dla 
tego taż unikając widoków perspektywicznych 
Matejko nie maluje głębokich przestrzeni, a gdy 
ma to już koniecznie uczynić, to rzuca w odda
leniu mgłę, kurzawę, lub daje za tło ścianę 
jakąś, która ułatwia mu zadanie. Wykończenie 
szczególików jest także cechą krótkowidza. Pra
ktyka wykazuje, że krótkowidze piszą drobnem 
pismem, co jest z powyższą uwagą w związku. 
Wreszcie zauważył prelegent, że Matejko chę
tniej używa w obrazach swoich barw z lewej 
strony widma słonecznego, t. j. żółtych i czer
wonych, mało zaś używa barw prawej strony 
tęczy, t. j. niebieskich i fiołkowych.

—  T r z y - n a p i l e  k o l e i  żelaznych 
było* w ostatnich dniach zalanych w Rossyi z 
powodu wezbrania wielu rzek. Pomiędzy zala- 
nemi kolejami znajduje się. Brzesko-Moskiewska 
i Bałtycka.

—  O p o ż a r z e ,  który w poniedziałek 
zniszczył większą część miasta Orenburga, znaj
dujemy następujące szczegóły w depeszy guber
natora miejscowego do ministerstwa w Peters
burgu z duia 28 kwietnia, w nocy: „Wśród 
gwałtownego wichru pali się miasto Orenburg 
od godziny 10 rano i nie ma możności urato
wać cokolwiek z ogarniętych ogniem dzielnic. 
Pożoga szerzy się coraz więcej, katastrofa jest 
straszna11. Dalszy telegram z dnia 29 kwietnia
0 godzinie .9 rano donosił: „Wśród nieustające
go wichru pożar trwał cały dzień wczorajszy
1 całą noc ; dziś palą się jeszcze pojedyńeze 
domy, wicher ustał. Zgorzały dwa kościoły, bu
dynek sztabu okręgowego, koszary artyleryi, ra
tusz, zawiadowstwo inżynioryi, bazar, staeya 
telegraficzna, seminaryum nauczycielskie, trybu
nał skarbowy, sąd okręgowy i najpiękniejsze 
dzielnice miasta Fundusze rządowe i większa 
część aktów została uratowana. Ludność ponio
sła ogromną stratę. Dotychczas znaleziono trzy 
spalone trupy. Przeszło połowa mieszkańców 
pozo-.tała bez dachu i pożywienia. Poszkodowa
ni zostali umieszczeni w barakach za rogatka
mi miasta. O przysłanie chleba telelegrafowa- 
no ztąd do gubernatora samarskiego. W są
siednich wsiach zarządzono także rekwizycyę. 
Dziś część straży ogniowej przybyła tu z Sa
mary. Zamierzone jest utworzenie komitetu 
wsparcia pogorzelców; liczba potrzebujących je
dnak tak jest wielką , że miejscowe środki o 
wiele nie wystarczają11. Gubernator uprasza mi
nistra o rychłą pomoc pieniężną, zapewniając 
ponownie, że w czasie katastrofy nie zdarzyły 
się wcale wypadki rabunku lub iune wykrocze
nia. Pomiędzy pogorzelcami znajduje się bardzo 
wielu urzędników. —  Nawiedzone tak ołcrop- 
nem nieszczęściem miasto, jest stolicą gubernii 
tej samej nazwy położonej na pograniczu wojsko- 
wew Europy i Azyi, Miasto Orenburg położone jest
ąja tm

w rozległej dolinie na prawym brzegu Uralu, 
nieopodal ujścia rzeki Samary. Orenburg zało
żony r. 1764 przez carowe Annę, liczy około
80.000 mieszkańców i składa się po największej 
części z drewnianych domów. Liczono w nim 
dziewięć kościołów, zbór ewangielieki i moszeę 
tatarską. Miasto posiada szkołę mahometańską 
i jest siedzibą wyższej władzy wojskowej i cy
wilnej. Znajdują się w niero wielkie fabryki 
sukna,j skór, mydła, świec i t. p a handel 
temi artykułami jest bardzo rozległy.

— P a ra ł P a t e r s o n .  Donieśliśmy 
niedawno o śmierci pani Elżbiety Peterson, 
która w r. 1803 poślubiona w Baltimore, ja 
ko córka tamtejszego kupca, późniejszemu kró
lowi Westfalii, Hieronimowi .Bonapartemu, we 
dwa lata później na rozkaz brata tegoż, cesa
rza Napoleona 1 , spowodowany względami dy
nastycznemu rozwiedziona została z swym mę
żem, który następnie poślubił księżniczkę Ka
tarzynę Wirtemberską. O ostatnich chwilach tej 
pani Paterson, która bądź co bądź stała się o- 
sobistością historyczną, znajdujemy w dzienni- 
kaoh amerykańskich ciekawe szczegóły Od wie
lu lat już sędziwa matrona była schorzałą, je
dnakże żelazną swą wTolą, która nigdy jej nie 
opuszczała w życiu, walczyła z niknącemi si
łami swemi tak długo, aż doczekała się przy
bycia z Francyi wnuka swojego Hieronima, we
zwanego telegraficznie do konającej babki. Ja
koż umarła po pierwszej rozmowie z swym 
wnukiem. Pani Paterson umarła z tem naj- 
głębszem przekonaniem, że ród jej powołany 
jest do odegrania jeszcze wielkiej roli we Fran
c ji i w tym duchu uczyniła przed śmiercią 
zwierzenia księciu Hieronimowi, zapewniając 
go. że będzie jeszcze zasiadał na tronie fran
cuskim ! Oprócz tej wiary jednak pani Pater
son przekazała wnukowi swemu rzecz niemniej 
do odegrania wielkiej roli potrzebną, a real
niejszą, gdyż dwa miliony dolarów w gotówce. 
O stosunkach swych z rodziną Napoleońską po
zostawiła spory pamiętnik, który testamentem 
przekazała innemu wnukowi swojemu, księciu 
Karolowi. Napróźno za życia staruszki rozmaici 
nakładcy amerykańscy ubiegali się o prawo 
wydania tej książki, ofiarując autorce bajeczne 
sumy: dopiero teraz, być może, spadkobiercy 
okażą się dla tych zabiegów przystępniejszymi.

—  W  o s t a t n i e j  w o jn i e  rossyj- 
sko tureckiej, utraciło wzrok 800 wojskowych 
rossyjskich, ?. których 300 oślepło na oboje 
oczu.

—  L p t r iu a  w zeszłym tygodniu, sto
czywszy się z góry św. Gotarda, zasypała 10 
robotników budowy tunelu przez tę górę. Z nie
szczęśliwych tych dwaj tylko zostali, z pod śniegu 
wykopani.

—  P rased s ą d e m  w Neapolu stawał 
niedawno były niemiecki kuusul w tem mieście, 
bankier Fryderyk Stolt, pod zarzutem oszukań
czej krydy, w skutek której wierzyciele jego 
ponieśli stratę w sumie 2 blisko milionów 
lirów. Sąd skazał oskarżonego na trzyletnie wię
zienie.

—  Z m o w a  r o b o t n i k ó w .  W Bog
danie świątkuje 1200 robotników wielkiej fa 
bryki jedwabiu Jauherta i Spółki. Izba syndy- 
kalaa tkaczów jedwabiu popiera żądania robot
ników, domagających sie przywrócenia taryfy 
z r. 1869.

— E o t c r y a  l i c z b o w a ,  czyli mała, 
ma być zaprowadzona w Turcyi. Iradą z dnia 
22 kwietnia sułtan oddał to przedsiębiorstwo 
w dzierżawę spółce kapitalistów zagranicznych, 
która z góry złożyła czynsz całoroczny w su
mie miliona funtów szterlingów.

—  P r z e l u d n i e n i e  n a  S y b e r i i .
Dziennik rossyjski Sybir donosi, że w skutek 
ostatnich, bardzo licznych deportaoyj więźniów 
z Rossyi do różnych miast sybirskich, w osta
tnich dniach nastąpiło tam formalne przeludnie- 
nie. I tak n. p. w kolonii Zemiluszyńskiej, 
która do niedawna Uczyła 2494 mieszkańców, 
przybyło ich w ciągu miesięcy stycznia i lutego 
3163, a więc przeszło jeszcze raz tyle. Zwła
szcza w gubernii Tobolskiej czuć się daje prze
ludnienie.

—  O so b lA n u sza  przyczyna śmierci. 
Amerykański dziennik Yictorin Wecldy SUmd. 
donosi: Właściciel farmy w Coviugtonie, Grover, 
zabity został niedawno spadającym z nieba ka
mieniem meteorycznym, i to w pokoju swoim, 
w łóżku. Meteor prjnbił dach i powałę i roz
trzaskał nieszczęśliwego razem z łóżidem, po- 
czem jeszcze przebił podłogę i ugrzązł w pi
wnicy na cztery stopy pod ziemią. Ważył 20 
funtów.

—  P o l ó w  ś le d n i  na wybrzeżach 
Bałtyku tej wiosny wypadł świetnie. Za 80 
sztuk śledzi płacą na targach pomorskich 10 
feników.

—  P o s z u k i w a n i a  w  T r o i .  Ber
liński profosor Yirchow, który niedawno w To
warzystwie dr. Schliemanna v/yjechał do Troi 
dla przypatrzenia się tamtejszym poszukiwaniom 
archeologicznym, przesłał d. 10 z. m. na ręce 
przewodniczącego berlińskiego Towarzystwa an
tropologicznego z Ilionu następującą wiadomość: 
„Schliemann zabrał się teraz do przekopania 
powierzchni większej części starożytnego Ilionu, 
ażeby odkopać wszelkie szczątki miasta Troi. 
Odkryto przy tej sposobności ogromne obszary 
pogorzeliska. Wielkie ciosy z niepalonej gliny

uformowane w kształcie płaskich płyt czworo
bocznych, które zapewne służyły do budowy 
murów miejskich, w pożarze stopniały na po
wierzchni tak, że wyglądają jak gdyby były 
polewane glazurą. Dziś właŚDie w mojej obe
cności znaleziony został nowy „skarb11 ze zło 
ta, podobny całkiem do odwzorowanego da
wniej w 6 zeszycie berlińskiego czasopisma 
etnologicznego, z długiem wisiorkami ogniwko- 
wemi, a przytem znaleziono także szereg zło- 

. tych szybek, jakie dawniej już często znajdo
wano w Mykenie Teraz więc mogę już z wła- 

; snego doświadczenia poświadczyć, iż przedsta- 
' wienia odkryć trojańskich Schliemana są zgo
dne z prawdą. Uczony ten rozwija niestrudzoną 
czynność i prawdziwie godną podziwienia wy
trwałość. Ponieważ znajduje się tu także p. 
E. Bournouf z Paryża, w każdym razie przeto 
autentyczność ostatnich odkryć archeologicznych 
będzie- należycie stwierdzona. Uczony mąż teu 
dokonywa właśnie licznych wymiarów wznie
sienia okolicy nad morzem i kreśli kanę staro
żytnej Troady.

N otatki literacko-artystyczne.

#  O  r z e k o m e j  w y p r a w i e  na
Turków w r. 1497 ogłosił dr. Stanisław Lu
kas świeżo ciekawą rozprawkę, stanowiącą cen
ny przyczynek do dziejów Jana Olbrachta i do 
ocenienia kroniki Bernarda Wapowskiego. o któ
rej obszerną pracę przedłożył krakowskiej Aka
demii umiejętności. Czyniąc tę epokę przedmio
tem swych studyów, założył sobie młody i 
utalentowany pisarz równie wdzięczne jak tru
dne zadanie —  bo jestto czas krytycznem 
piórem prawie nietknięty, a przytem dziwnie 
ciemny i pełen nierozplątanyeh zagadek. „Myśl 
krucyaty —  są słowa autora - bratnie przymie
rza Jagiellonów, jakieś despotyczne zachcianki 
króla, Kallimach z całym kilkudziesięciopara- 
grnfowym swych „rad11 kodeksem, jakby z gro
bu wywołane Nieszawa i Opoki z tłumem 
szlachty,, domagającym się krzykliwie potwier
dzenia objętych temi nazwami przywilejów, w 
perspektywie —  mające się dopiero narodzić 
— tak różne od siebie: akt mielnicki i uchwa
ły radomskie, a po rad tem wszystkiem nie
szczęśliwa wyprawa z roku 1497, i to wszystko 
bez połączania, bez związku, jedno przeciwne 
drugiemu, jedno wykluczające drugie —  chaos 
prawdziwy, w którym się znaleźć, nad którym 
zapanować zupełnie nie podobna." Do szczęśli
wego rozmotania tego niefortunnego kłębka po
plątanych zdarzeń przyczynia się p. Lukas, zbi
jając przekonywająco baśń Wapowskiego o rze
komej wyprawie Olbrachta na pohańuów ; j ak- 
kolwiek bowiem już w niektórych podręczni
kach wyczytać można, że królowi nie chodziło 
w tym razie o me innego, jak o zdobycie Moł
dawii dla Zygmuuta, nie wyświecono dotąd 
rzeczy krytycznie i niezużytkowano w tym celu 
ważnych dokumentów, zawartych w aktach ar- 
cheograficznej komisy* Wina błędnego wyobra
żenia o celu Albrechtowej wyprawy spada nie
podzielnie na bałamutnego Wapowskiego. 
„Wprawdzie już Miechowita powiada, że w Le- 
woczy radzono o wojnie z Turkami, leez nic 
w tern dziwnego; raz ze względu na to, co na 
stąpiło, tak musiała głosić wieść powszechna, 
a potem — gdzież wówczas nie mówiono, nie 
radzono o niebezpieczeństwie tureoldem, nie 
zbrojono się przeciw niemu! W istocie dopiero 
Wapowski, do którego średnio-wiecznego, rzym
skiego sposobu myślenia dziwnie przypadała 
owa u Miechowity ledwie i to bardzo nie
zgrabnie potrącona myśl, zrobił Olbrachta bo
haterem chrześciańskim, piastunem wielkiej 
idei, któremu zdawałoby się, tylko męczeństwa 
braknie, człowiekiem nieustanną myślą nie
szczęść chrześciaństwa trapionym, płonącym żą
dzą pomszczenia śmierci stryja : słowem Wa
powski dopiero wmówił w Olbrachta krzyżowe 
zamiary, których on wedle wszelkiego prawdo
podobieństwa w istocie nigdy nie miał.11 Pan 
Lukas próbuje na pragmatyżującym kronikarzu 
ostrza swego pióra i siły krytycyzmu, zwalcza
jąc jego przedstawienia i wykazując, że z po
wodu klęsk chrześciaństwa, które miały miejsce 
dopiero w r. 1497 „każe królowi przystąpić do 
podjęcia krucyaty w tym celu i z powodu 
tych klęsk, nim jeszcze te klęski nastąpiły V'. 
W zajmujący sposób przedstawił autor kłopoty 
królewicza Zygmunta, pozostawionego bez „opa
trzenia11 ; szkoda tylko, że niedostateczny i po 
części bałamutny materyał budzi wiele wątpli
wości, niezdolen rozstrzygnąć niejednej za
gadki. Do takich zagadek należy ustęp z pisma 
Olbrachta, udzielonego poselstwu litewskiemu, 
w którem czytamy: „Król rzymski nie może
żadną miarą żyć dłużej niż dwa Jata (?) a gdy 
nikt nie ma bliższych do ziemi rakuskiej praw 
nad królowe Elżbietę, przeto do tego my dąży
my przez pana Ternku i pana Letnisz Tauaru, 
pana rakuzkiego11, ażeby mianowicie ua mocy 
tych praw po matce Zygmunta na austryackich 
księstwach posadzić... Na nieszczęście imiona 
owych austryackich magnatów w rossyjskiein 
źródle tak przekręcone, że ich rzeczywistego 
brzmienia odgadnąć niepodobna a wzmianka <) 
bliskim zgonie króla rzymskiego uie da się też 
zastosować do Maksymiliana. Jak wyczytujt-my 
z kartki tytułowej, książeczka p. Lukasa jest 
osobnem odbiciem z Albumu uczącej się mto-



dziezy polskiej, poświęconego J. I. Kraszewskie
mu. Uprzedza ona bardzo korzystnie o całem 
wydawnictwie, które pomieści wiele uźytec/zn >. ch 
prac młodych autorow. jak n. p. wyborny prze
kład pierwszej pieśni Iiliady przez Oswalda 
Maryana Balzera, dalej rozprawy pp.: dr Fry- 
der. Pappe: Kandydaturo, Fryderyka Jagiel
lończyka na biskupstwo warmińskie, B. Mar- 
dyrosiewic-za Przyczynek do polityki Hohen
zollernów, W. Mikrota Włodko z Oomnhorza, 
Kruszyńskiego Trzy epoki polskiego rolnictwa, 
Krasno wolski ego O narzeczu ludowe m w zie
mi chełmińskiej, Mendy O pamiętmku Po- 
czobuta i t. p. Prenumerata tej publikacyi, za
sługującej na poparcie, zamyka się z końcem 
czerwca, po ozem cena będzie podwyższoną.

G O S P O D A R S T W O  I H ł H D B L
Zarybienie Bystrzycy.

S t a n is ła w ó w , 1 maja.

O  Zarybienie Bystrzycy łososiami odby
ło się. w niedziele d. 27 kwietnia o godzinie 
8 po południu uroczyście przy moście Tyś- 
mieniekim nad Bystrzycą Nadworniańską. 
Rannym pociągiem przybył niezmordowany 
w swych szlachetnych usiłowaniach dr. Ma
ksymilian Nowicki z narybkiem łososi liczą
cym do kilku tysięcy okaz/iw, które mimo 
63 milową podróż przebyły nad wszelkie 
spodziewanie zdrowo, chociaż nieco znużone 
daleką drogą, tak, że zaledwie l 't2 prc. z tej 
ilości nie wytrzymało transportu. Zbiornik z 
narybkiem przeniesiono z dworca kolejowego 
natychmiast do Bystrzycy Nadworniańsbiej, 
gdzie go ustawiono w dogodnie obrauein 
miejscu tymczasowo, aż do chwili, kiedy ło- 
sosięta według zapowiedzianego programu 
miały być uroczyście wpuszczone.

Pogoda sprzyjała prześliczna. Przedtem 
zaś o godzinie 1 2 ' j  przyjęto gościa ucztą 
urządzoną w sali kasynowej, gdzie już byli 
zebrani reprezentanci władz miejscowych i 
okolicznych, tudzież delegct lwowskiego T o 
warzystwa gospodarczego p. Grelinger Greliń 
ski. Liczne a serdeczne przemowy, połączo
ne z toastami spełnianemi na cześć zasłużo
nego prawcownika na niwie ojczystej przyrody 
przerwało zawezwanie szanownego profesora, 
by uczestnicy nie zapominali, że łoso-ięta 
niecierpliwie oczekują chwili, kiedy je wypu
szczą z ciasnej kolebki (w której przebywa
ły wylągłszy się z ikry, od 17 marca do 
dnia dzisiejszego) w tonie przejrzyste naszej 
ulubionej Złotej Bystrzycy. Rzeczywiście też 
o godzinie trzeciej byliśmy już wszyscy nad 
rzeką zgromadzeni. Tysir-ro ludności nńM - 
ko z samego miasta, lecz także wieiu z dal
szych okolic, pospieszy nad brzeg Bystrzycy, 
by przypatrzeć się temu aktowi, pierwszemu 
na ziemiach, kędy czarnomorska rozsnuta 
sieć wodna. Zebrani byli także naczelnicy 
gmin przyległych wiosek nadrzecznych.

Po krótkiej przemowie dr. Nowickiego 
objaśniającego znaczenie doniosłe tego aktu, 
raczyli kapłani obojga obrządków pobłogo
sławić narybkowi i przemówić gorąco do 
reprezentantów gmin okolicznych, aby mieli 
w poszanowaniu te wątłe istotki, które kie
dyś mogą się stać jednem z ważniejszych ich 
źródeł zamożności. Po takiem zainaugurowaniu 
aktu pierwszy prezes tutejszego towarzystwa 
gospodarczego a po nim reprezentanci władz 
miejscowych, naczelnicy gmin i przedstawi
ciele innych Towarzystw tutejszych własną 
ręką wpuszczali narybek do rzeki. 'ń idzieiiś- 
m y " na własne oczy, jak młode łososięta, 
pełne żywotności żwawo przez chwile uga
niały się po bystrym prądzie, aż wreszcie 
zapadły w toń szukając stosownego dla sie
bie schroniska.

Z resztą narybku udał się dr. Nowicki 
o kilkaset sążni w górę rzeki, gdzie przy 
pomocy miejscowego rybaka, podobnie jak w 
Krakowie, porozpuszczano pozostałą ilość ło 
sosi partyami, pokąd cały zapas się me wy- 
czerpnął.

Jestto u nas pierwszy przykład prze
siedlenia ryby obcej (sprowadzonej z nad 
Renu a wychowanej w Krakowie.) do wód 
czarnomorskich. Dzień ten w kronice rybne
go gospodarstwa naszego kraju pozostanie 
na zawsze pomiętnym.

Na zakończenie w tym samym dniu 
jeszcze po dokonanym szczęśliwie akcie dr, 
Nowicki uproszony przez tutejsze- Towarzy
stwo gospodarcze w sali rady powiatowej 
miał wyczerpujący wykład o konstrukcji a- 
paratu lęgowego (kosztuje 13 murk), którego 
dwa egzemplarze zakupujemy z funduszów 
przez pp. br. Rouiaszkana i hr. Łosia na 
ten cel nam ofiarowanych— i o sposobie pie
lęgnowania w nim ikry nietylko łososiowej 
lecz i pokrewnych gatunków ryb szlachet
nych n. p. pstrągów i lepieni czyli pyrów.

Oby ta próba szczęśliwie dokonanego 
zarybienia już drugiej rzeki naszej zachęciła 
gorliwych o dobro kraju współobywateli do 
dalszych w tym kierunku usiłowańj a słynne 
niegdyś rybne gospodarstwo upadające u na|

z dniem każdym, w niedługim czasie dźwi- ■ 
gnie sii- na nowo i otworzy źródła dochodu 
nietylko dla zamożniejszej ale i d łt uboższej 
warstwy naszej ludności.

Najbardziej nas pociesza żywy współ
udział w tym akcie okolicznej ludności wiej
skiej, pouczonej w tej sprawie przez swoich 
duszpasterzy, a z tąd też możemy mieć nie- 
płonną nadzieję, że naRbku młodego same 
gminy w własnym interesie strzedz będą 
przed wyniszczeniem. •statecznie zaś wyra 
żaruy zacnemu profesorowi naszą żywą 
wdzięczność za tyle trudów poniesionych dla 
dobra naszej okolmy. Z szczerego serca ży
czymy mu doczekać się kiedyś owocu tak 
szlachetnych usiłowań a życzenia nasze koń
czymy starodawnem: Szczęść Boże!

% T a r g  l w o w s k i  (Sprawozdanie 
tygodniowe izby handlowej za czas od 19 kwiet. 
do 26 kwietnia.) Wszystkie oeny za 100 kilo
gramów. Pszenica 7.—  do 8'25 złr. Żyto 4.50 
do 5.25 złr. Jęczmień 4'25 do 5'50 złr. Owies 
4 -—  do 4.80 złr. fireezka — '— do — •—  złr. 
Kukurudza zeszłoroczna 4'75 do 5'25 złr. 
Kukurndza nowa 4*25 do 5 '— złr. Proso 
— •— do — •—  zł. Groch do gotowania 6.— 
do 7'—  złr. Groch pastewny 4.50 do 4'75 
złr. SoczewicaF*—-—- do — -—  złr. Fasola 
8.— do 9.— złr. Bobik — ■— do 8 '—
złr. Wyka 3'75 do 4 '—  złr. Koniczyna 
najprzedniejsza 18'—  do 40'—  złr., przednia
—•—  do — '—  złr., średnia — •—  d o --------
złr.. poślednia —••—  do — •—  złr. Tymotka
— •—  do — ■ złr. Anyż rossyjski — •—  do
—-•—  złr. Anyż płaski 30-—- do 43'—  złr. 
kminek 3 0 '- -  do 83'- - złr. Rzepak zimowy
11.— do 12.50 złr. Rzepak letni 11'— ds
11-75 złr. Rzepik zimowy — •— d o — -— złr. 
Rzepik letni — .—  do — •—  złr. Lniauka 
7-—  do 11-—  złr. Nasienie lniane l i -—  do 
11 50 złr. Nasienie konopne — ■— do 8'50 złr 
Chmiel — .—  do — •—  złr. Spirytus gotowy 
25 96 do 2 6 '— złr.

OSTATKA POCZTA
Morning Post dowiaduje się, że wszy

stkie mocarstwa z w y j ą t k i e m  A n g l i i
i A u s t r y i zgodziły się na p r z e d ł u 
ż e n i e  r o s y j s k i e j  o k u p a c y i Wscho- 
riniej Rumeiii aż do 3go sierpnia b. r. Wia
domość tę trudno pogodzić z telegramem, 
który mówi, że markiz S a 1 i s b n r y na 
bankiecie konserwatystów w Middlesex 80go 
kwietnia wyraził przekonanie, że w s z y 
s t k i e  m ojS a r s t, w a są stanowczo zdecy
dowane wykonać traktat berliński. Wiadomo 
zaś, 7i* trnWat, ten zawiera wyraźne post,a 
no w i en ie, iż okupacja rossyjska trwać może 
przez 9 miesięcy po podpisaniu traktatu, 
który to termin upływa z d. 3 maja b. r. 
Zdaje się jednak, że mocarstwa przyjęły 
rossyjską interpretację odnośnego artykułu 
traktatu, według której dzień 3 maja miałby 
oznaczać termin r o z p o c z ę c i a  nie zaś 
ukończenia okupacji. Tak też przedstawia 
rzecz wiedeński korespondent Timesu : „Ewa
kuacja, pisze on, rozpocznie się dnia 3 ma
ja a do 3go sierpnia będzie ukończoną. Jak 
wiadomo, sprzeciwiano się w Wiedniu aż do 
ostatniej ehwiii rossyjskiej interpretacji od
nośnego artykułu traktatu berlińskiego. Po
nieważ jednak inne mocarstwa akceptowały 
tłómaezenie, że ewakuacya dopiero 3 sier
pnia ma być ukońłzoną. nie pozostanie za
pewne Austryi inna alternatywa, jak zgodzić 
się na tę interpretację z tern jedynie za
strzeżeniem, że termin ten ma być ostatnim, 
albowiem wiadomości nadchodzące z Kon
stantynopola obliczone są na to, aby za
chwiać bezwarunkową wiarę w to przypu
szczenie. Wiadomości te mówią, że nawet 
terminu 3 sierpnia nie należy brać dosło
wnie, ponieważ w ciągu obecnych rokowań 
zrobiono propozycję, aby cześć armii oku
pacyjnej —■ dajmy na to jedna dywizya — 
pozostała jeszcze o 3 miesiące dłużej, póki 
milicja i żandarmeria nie zostaną zorgani
zowane, nowy statut nie wejdzie w życie i 
odgraniczenie wzdłuż Bałkanu nie zostanie 
ukończone. W Konstantynopolu panuje na
wet przekonanie, że propozycja ta nie na
trafi na tak wielką opozycję, jak przypusz
czano. Gdyby wiadomość ta okazała się. 
prawdziwą, mielibyśmy wytłómaezenie goto
wości, z jaką Rossya zgodziła się na zasto
sowanie art. 16 i zasadę decyzji większością 
głosów w komisyi wscbodnio-rumelskiej.

Nowo wybrane Z g r o m a d z e n i e  
n a r o d o w e b u ł g a r s k i e odbyło obe
cnie jedno tylko posiedzenie 29 kwietnia, na 
które.m przystąpiono od razu do wyboru 
księcia. lis. Dundnkow zagajając to posie
dzenie, oświadczył stanowczą wolę cara, 
który jest przeciwnym wyborowi któregokol
wiek z poddany-h rossyjskich. Wybór księ
cia ódbył się przy drzwiach zamkniętych; 
arcybiskup Klemens postawił trzy kandyda
tury: ks. Reussa, ks. Waldemara duńskiego

i ks. Battenberga. Jak wiadomo, wybrany 
został ostatni przez aklamację. Ks A le
ksander Battenberg otrzymał wiadomość o 
swoirn wyborze podczas nabożeństwa za ca
ra w kaplicy poselstwa rossyjskiego w Ber
linie i podał się natychmiast do demisyi 
jako oficer w służbie pruskiej W tych 
dniach przyjmie on deputacyę Bułgarów, 
wybraną nie przez Zgromadzenie narodowe, 
lecz wyznaczoną przez generał-gubernatora. 
Ks. Dundukow - Korsakow został zawezwany 
przez cara do Liwadyi; mówią, że ma być 
mianowany generał-gubernatorem Kaukazu.

Poi. Gorr. dowiaduje się z Konstanty
nopola, że przed dwoma dniami zebrała się 
tam k o m i s y a w s c h o d n i o - n i m e l s k a ,  
aby wziąć pod rozwagę, obecną sytuacyę zwła
szcza wobec bliskiej ewakuacyi Wschodniej 
Rumeiii przez wojska rossyjskie. Członkowie 
komisyi zgodzili się przedewszystkiem jedno
głośnie na to, że po ustąpieniu Rossya-a nie 
można w żaden sposób pozostawić Wscho
dniej Rumeiii bez regularnej administracyi i 
bez zorganizowanych sił zbrojnych i objawi
li zgodne życzenie, aby Porta porozumiała 
się z Rossya eo do sposobu przejścia służby 
administracyjnej w ręce nowych władz i od
dania siły zbrojnej (milicyi i żandanneryi) pod 
ich rozkazy. Komisya postanowiła dalej dla 
ułatwienia tego postanowienia ofiarować 
swoje usługi i już teraz dla przeprowadzenia 
ewentualnych weników porozumienia pomię
dzy obydwoma mocarstwami zarządzić po
trzebne finansowe przygotowania. Dzisiaj 
zbiera się komisya celem podpisania dodat
ków do organicznego statutu dla Wschodniej 
Rumeiii.

Wczoraj miały w parlamencie niemie
ckim rozpocząć się obrady nad p r z e d ł o ż e 
ni  a mi e ko  no mi  c z n e m i ks. B i s m a r 
cka.  Pojedyncze frakeye parlamentu zajęły 
wobec tych przedłożeń następujące, stanowi
ska pod względem formalnego traktowania: 
N a r o do wo-1 i ber a ln e s t r o n n i c t w o  do
maga się utworzenia trzech koinisyj, z któ 
rych dwie miałyby się zastanowić nad taryfą 
cłową, a jedna nad podatkiem od tytoniu. 
N i e m i e c k i e  s t r o n n i c t w o  p a ń s t w o w e  
które z małemi wyjątkami, dość zgodnie wy
stępuje za cłami finansowemi i ochronuemi, 
domaga się wyboru tylko dwóch komisyj i 
to w ten sposób, ażeby jedna obradowała 
nad cłami finansowemi i przedłożeniami po- 
datkowemi a druga nad cłami ochronnemi. 
C e n t r u m  składa się przeważnie z zwolen
ników cła ochronnego a ci są zdania, ze icii 
usiłowania mogą najrychlej być zrealizowa
ne w obradach plenarnych; co do ceł finan
sowych jest ich życzeniem , ażeby zostały 
przekazane osobnej komisyi. N i e m i e c c y  
k o n s e r w a t y ś c i  przyłączą się wogóle do 
centrum. P r z e c i w  cłom ochronnym, i f i
nansowym oświadcza się s t r o n n i c t w o  
p o s t ę p o w e ,  które domagać się będzie 
przekazania, tej sprawy osobnym komisjom. 
P o l a c y  sprzeciwiają się wogóle cłom zbo
żowym i od bydła i występują przeciw 
wszystkim prawie pozycyom taryfy, a s o- 
c y a l n i  d e m o k r a c i  odrzucają stanowczo 
wszystkie cła od przedmiotów potrzebnych do 
codziennego życia, a natomiast przemawiają 
za cłami kolejowemi i od tkanin.

Hr. S z u w a ł o w  przybył 1 b. m. do 
Paryża. Ambasador francuski p. Fournier po
wraca około 25 b. m. do Konstantynopola, 
aby wziąć udział w konferencyi ambasado
rów, zaprojektowanej dla uregulowania spra
wy greckiej.

Z R u m e i i i  W s c h o d n i e j  nadcho
dzą nieustannie wiadomości o przygotowa
niach do zbrojnego oporu na przypadek, gdy
by wojska tureckie chciały wkroczyć do tej 
prowincyi. W  szeregach partyi oporu figuru
ją przedewszystkiem dostojnicy bułgarskiego 
kleru z exarehą Józefem i metropolitą Siiw- 
na, Serafinem, na czele. Na odbytej niedaw
no naradzie szefów wszystkich stowarzyszeń 
gimnastycznych skonstatowano, że partya o 
poru rozporządza siłą 76.000 zbrojnych. Ko
mendant wschodnio-romelskiej milicji, puł
kownik Kesjakow, na ostatniej rewii w Sliw- 
nie chwalił bardzo postawę „gimnastyków1*, 
którzy stanęli do rewii razem z inilicyą. 0- 
bliczono, że stowarzyszenia gimnastyczne mo
gą w 14 dniach wystawie do boju 69.000 
ludzi. Oficerów także nie braknie, ponieważ 
125 oficerów rossyjskich wstąpiło w służbę 
bułgarską. Car Aleksander zawiadomiony o 
groźnym stanie rzeczy w Rumdif wystoso
wał do exarchy, Józefa telegram, w którym 
m ów i: „Życzę sobie serdecznie, aby kraj przez 
pokojowy i spokojny rozwój w zakresie swych 
dzisiejszych instytucyj państwowych osiągnął 
najwyższy stopień dobrobytu.'1 Exareha miał 
odpowiedzieć carowi, że jeżeliby Turcy chcie
li wkroczyć do Rumeiii Wschodniej, wszel
kie usiłowania uspokojenia ludności byłyby 
daremne, gdyż okrucieństwa tureckie w Ba-

taku i Tatar Bazardżyku wywołały w B uł
garach nieprzejednaną nienawiść przeciw żoł
dach, wu tureckiemu.

TEI2G M I  GAZETY LWOWSKIEJ
Wiedeń, 2 maja. Podczas roz

prawy nad b u d ż e t e m  m i n i s t e r 
s t w a  s p r a w i e d l i w o ś c i  zastępo
wał chorego ministra, radca dworu 
Sacken. Harraut wystąpił przeciw nad
użyciom popełnionym przy zakładaniu 
interesów prowizyjnych i kredycie bu
downiczym. Stóhr przemawia prze
ciw przymusowej legaiizacyi. Lienba- 
cher ubolewa nad zaniechaniem do
chodzeń o źródle przesilenia i zaleca o- 
szczędnośó. C h e ł m e c k i  zaleca naj
rychlejsze zaprowadzenie k s i ą g  grun-  
t o w y c h  w G-al i cy i .  Menger inter
peluje w sprawie nieporozumień, któ
re. zaszły między przysięgłymi a pro
kuratorem wJiczynie. Rozprawy prze
rwano. Heilsberg interpeluje w spra
wie regulacyi podatku gruntowego.

Wiedeń, 2 maja. Pol. Gorr. 
donosi: Na propozycję Waddingtona 
aby s p r a w ę  grecką,  przekazano 
konferencyi ambasadorów, nie nadeszła 
jeszcze odpowiedź od wszystkich m o
carstw. Nie ulega jednak wątpliwości, 
że projekt gabinetu francuzkiego. aby 
sprawa grecka, w Konstantynopolu za
łatwiona została-, już obecnie rna za
pewnione jednomyślne poparcie zasa
dnicze. Gabinet, francuzki jednakże do
wiedział się, że sąsiednie, przyjaźne 
Francyi mocarstwo, podnosi wątpliwo
ści co do propono wanego sposobu tra
ktowania sprawy greckiej. Mocarstwo 
to proponuje zamiast zwołania konfe
rencyi, poruczenie sprawy greckiej am
basadorom przy Porcie zostającym do 
załatwienia w drodze zwykłych ro
kowań.

Z Bukaresztu donosi Pol. Cor., że 
europejska komisya dla sprawy ż e 
g l u g i  na D u n a j u  rozpocznie czyn
ności swoje napowrót 9 maja.

K w i t u .  2 maja. W  parlamen
cie odbyło się pierwsze czytanie prze
dłożenia o t a r y f i e  c ł o  w ej. Ks. 
Bismarck podniósł nieuniknioną potrze
bę reformy cłowej i podatkowej dla 
całych Niemiec. Chodzi tu o to, aby 
państwo było finansowo niezawisłe i 
aby wydatki państwowe były pokryte 
nie przez podwyższenie dochodów lecz 
w sposób najlepszy, przez pośrednie 
podatki, co umożliwi ulżenie ciężaru 
podatkowego. Co do Prus ks. Bismarck 
zamierza podatek gruntowy i domowy 
pozostawić prowineyom i gminom. Da
lej dąży ks. Bismarck do zniżenia u- 
ciążliwego podatku dochodowego. Tyl
ko dochód ufundowany powinien pod
legać podatkowi dochodowemu. Opo
datkowanie urzędników państwowych 
jest nielogicznem. W  nierównym sto
pniu podlegają podatkowi własności 
ruchome i nieruchome, z czego w y
nika upadek rolnictwa i zadłużenie 
własności ziemskiej. Rolnictwo jest 
zbyt opodatkowane. Ponieważ prze
mysł potrzebuje opieki wobec zagra
nicy , przeto cła ochronne są potrze
bne. Niemcy stały się miejscem zby
tu dla hyperprodukcyi innych krajów 
i dl;.tego trzeba jej zamknąć przystęp. 
Przy zawieraniu traktatów handlowych 
chodzi głównie o kwestyę, kto wyzy
skuje drujjch, co dopiero po upływie 
wielu lat uznano. Francya i Rossya 
żyją w dobrobycie pod cłami ochron- 
nem i, gdy tymczasem kraje otwarte 
upadają. Anglia także myśli o cłach 
ochronnych. Chodzi tu o kwestye czy
sto ekonomiczne, a nie o polityczne. 
Ludność chce, aby ustała niepewność. 
Lepiej szybko sprawę odrzucić, ani
żeli zwlekać ją.

Delbruck żąda także szybkiej de- 
cyzyi, gdyż na zwłoce cierpi przemysł. 
Jutro dalszy ciąg rozprawy,



Telegrafowany kurs wiedeński.

Ł o u d y n ,  2 maja. W  Izbie gmin ? kwestyi granic greckich k o n f e r e n -  
Northcote odpowiedział Peelowi, ż e ; e y i  a m b a s a d o r ó w  w Konstauty- 
rząd nie otrzymał żadnej wiadomości' nopolu, znalazł dobre przyjęcie u prze- 
o wrzekomych p r z e ś l a d o w a n i a c h ;  ważnej części mocarstw traktatowych, 
w R o s s y  i. Wmieszanie się w we i 
wnętrzne sprawy Rossyi nie dałoby) 
się pogodzić z obowiązkiem rządu.! W i e d e ń ,  2go maja 1879, godzina 2
Przedstawienia wniesione w Neapolu !ll*!1 bosy kredytowe 169-50 Węg. akcye 
w r. 185 2  opierały sie na protokołach ! kred} t. 236'25. Akcye anglo-austr. 110 75, 
paryzkiego traktatu. Skutek tego kro- banku ,Jmon 77*-, Akcye kolei Ka-
ku nie był tak zachęcający, żeby w j rola ludwika 284-75, Akcye kolei północnej 
ten sam sposób postąpić należało na- 222*50, Akcye kolei południowej 76*50, Akcye 
wet w razie, gdyby teraz zaszedł taki kolei Atfold 127-50, Akcye kolei Elżbiety 
sam powód. 181-— , Akcye kolei Lwow-Czerniow. 181-50,

______________ Akcye kolei węg. północno-wschodniej — •— ,
Akcye kolei Rudolfa — •— , Akcye kolei Al- 

( G )  W i e d e ń ,  3 maja. ( T e l .p r .) brechta — Węg.  obiig. państw, w złocie 
Na wczorajszym posiedzeniu Izby de-i 70.50, Galie. oblig. indemn. 89-75, Losy 
putowanych wystąpił dep. Z b o r o w - j z  r. 1864 1()2 — . Akcye kolei siedmiogrodz- 
s k i  przeciw proponowanemu przez j kiej Akcye banku obrotowego —
komisyę budżetową uszczupleniu r y - j Losy tureckie 19-— , Akcye kolei węg.-galic. 
czałtu na dyetaryuszow przy sądach j — .— ) Akcye kolei państwowej 267-— , Ak- 
galicyjskich. Mówca wykazywał, że i cye banku związkowego 117-— , Rubel papie- 
inne prowincye koronne obficie są do-| rowy M2*74, Wiedeńskie losy 115-—. W ę

gierskie losy 98'25, Mark. niemiecki 57*60. 
Węgierska renta 92-62. (Jsposob. osłabione.

W i e d e ń , dnia 2 maja, godzina 
5 minut. 50. Akcye kredytowe 253-łO. An- 

jglo-Austr. — . Unionsbank — •— , Kolej 
1 Karola Ludwika 235 — , południowa — •— , 

Renta pap. 65*52, Rubel papierowy — •— , 
Gal. listy zastawne 93 50, Gal. listy inde- 
mnizacyjne — ’— , Mark niem. — -— Gal. 
bank rustykalny 94’— , Losy z r. 1860 — *— , 
Napoleousdor 9-35 —. [Jsposob. silne.

W i e d e ń ,  dnia 3 maja, godz. 10 
Akcye kredytowe 254 10, Anglo- 

austr. 111*—, Akcye banku Union 77'14, Ko
lej Kar. Ludw. 235'— , Południowa 77*25, 
Napoleonsdor 9 35—, Rubel papierowy 1*121/*, 
Renta pap. — — , Galie, bank hip. — *— , 
Gal. oblig. indemn. — .— , Gal. listy zastaw.

.— , Losy z r. 1860 — *—

H adeslane.

towane, podczas gdy Głalicya już przy 
organizacyi sądów mniej była uwzglę
dnioną i wnosił podwyższenie wspo- 
mnionego ryczałtu dla Galicyi i Bu
kowiny o 28.000 złr., żądając przyję
cia wyższej cyfry, wstawionej przez 
rząd w budżecie. W  końcu odparł dep.
Zborowski twierdzenia ks. N au m ó
w i c z a  uwłaczające sądownictwu ga
licyjskiemu. Dep. 0 h e ł m e c k i  doma
gał się od rządu przyspieszenia za
prowadzenia ksiąg gruntowych w ło 
ściańskich.

W iedeń, 3 maja. (Tel. pr.)
Jak donosi Presse gabinet austryacki I minut 40 
w drodze telegraficznej uwiadomił 
cara w Liwadyi o swojem zezwoleniu 
na w y b ó r  k s i ę c i a  B a t t e n -  
b c r g a .

Tagblatt donosi z Bukaresztu, że 
8000 wojska rossyjskiego wsiada dziś 
na statki w Bourgas. Jest to początek j banku włość. — . 
e w a k n a c y i  Wschodniej Rurnelji. j Usposobienie silne

Z Paryża donoszą do Fremden- j 
llattu. że projekt francuzki przekazania

„ Z n i ż a n e  c e n y ” .

Angielski
i powszechnie 

jako w y b o r n y  u z n a n y

Grodziecki
Portland -
otrzymuje w Galicyi wprost z fabryki 

wyłącznie i poleca

t M bM b i
we Lwowie. (1146)

Odpowiedzialny redaktor Władysław Łoziński.

P r s t y . jc c h a l ł dii l.w ow n. 
duia 8 maja 1879.

Hotel Europejski.
Pp. A. Grott z Sokala. M. lsrael z Wied

nia. J. Steinbauer z Wiednia.
;-łc:el Langa.

Pp Dr. W. Łuczakowski z Tarnopola. J. 
Onyszkiewicz ze Zborowa. J. Hugelman z W ied
nia. H. Renker z Wiednia. F. Kreinarski z Sam
bora. O. Rathe z Berlina.

Hotel 6eorge‘a
Rp. Książe R. Cantecouzeni z Rossyi. S. 

hr. Potocki z Rymanowa. W. Czaykowski z 
Medwedowie. R Janicki z Łośni>wa. A. Lordis 
z Rossyi.

Hotel Angielski.
Pp. Oz Lekczyński z Remenowa. Dr. I. 

Bodek ze Złoczowa. K. Krzysztofowicz z Horo- 
denki.

Hotei Kuhna.
P. A. Niedzielski ze Seredycza.

Hotel Warszawski.
Pp. T. Kościszewski z Bełełuja. J. Krzysz- 

j tofowicz z Monsełówki. E. Turski ze Złoczowa. 
T. Ulenieeki z Iwonicza. A. Pawłowski z Sze- 
petówki.

O d je ch a li s ec  Lw ow a.
Pp. Z. hr. Czosnowski do Krakowa. A. 

hr. Gołuehowski do Łosiacza. A Dąbrowski do 
Medyki. J. Jaworski do Czercza. A. Huiimka 
do Myc-owa. L Łopatyński do Piotrowa. W.

| Krzywicki do Rossyi. B. Ujejski du Strzelisk.

§p o strz e ż e n ia  m eteorologiczni e.
■i dnia 3 maja 1879 o godz 7 rano. 

Barometr 737.40mm Psychrometr suchy -f- 4.1“C. 
Psychrometr wilgotny +  3.PC. Prężność pary 5.1m.' 
Wilgoć 84-’/0 Zachmurzenie 10 Wiatr NEl Ozon 8. 

Temperatura powietrza +  3.3''R.
Barometr idzie w górę z cliyżością +  0002833.

P o c i ą g i  k o l e j o w e .

P r i y c k o d i ą  d o  L w o w a .
Z  Ićjrss Si e n - * : o godzinie 5 minut 22 rano

(pociąg pospieszny); o godzinie 9 m 27. 
wieczór (pociąg osobowy); o godz. 11 min. 
8 przed południem pociąg mięszany).

Z  l*ot8w i>3oc*5-slr : (na dworzec w Podzam
czu; : o godzinie 3 minut 2 rano (pobiąg 
osobowy;; o godzinie 3 min. 9 po połud
niu. (pociąg mięszany);

Z e  S t a z i l s l a w o w a : (na Stryj) do Lwowa 
(nr, 2) o godz. 8 min. 15 wieczór.

Z  P o d w o t o e z y s k  : (na dworzec lwowski 
główny): o godz. 10 min. 43 wieczór (po
ciąg pospieszny); o godz. 8 min. 33 rano 
(pociąg osobowy) : o godz. 3 min, 39 po
południu (pociąg mięszany) .

Z  C z e r u i o w i e i ' :  o godzicie 9 minut 55
wieczór (pociąg pospieszny) , o godzinie 3 
minut 45 rano (pociąg mięszany); o go
dzinie 2 minut 50 po południu (pociąg
miyszany).

O d c h o d z ą  z e  L w o w a .

K r a k o w a : o godzinie llstej min. 5 
przed północą (pociąg pospieszny) ; o godz, 
4 min. 33 rano (pociąg osobowy); o go
dzinie 4 minut 89 po południu (pociąg 
mieszany i.

Cennik lwowskiej Izby handlowej 1 przemysłowej.
lwów dnia 2 maja 1879.

1. .4 !«*> ** 7,a sztukę. 0
Kol. g. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. §- 
Kol. lwow. ezer.-jas „ 200 zł w. k.-  ̂
Banku kip. galic 20o zł: w. a. g 
Banku kredyt, gal. po 200 zł. w. a

a . L isty  z a si. za 100 zł
'} a u kredyt, galic B°/o w a- 

. 4 pr. „
„ ,, „ 5 pr. okresowe so

Banka hip. gali*. 6 pr. w. a.
I. Jsty dłużne g. Z k r  wł. 6 pr. w. a.*g

jt. L isty  riiłnżne za 100 zł *
Ogóln. roln kred. Zakład dla Gal- S.

i Buków. 6 pr. los. w 15 lat £  
To*, kr m. 6 pr. w. a. w 15 lat » 

6 nr w. » w 30 lat jr-f* n *t '
i .  o h iig i 100 zł.

[udemniz. galic. 5 proc. m. k.
Oblig. Komunalne gal. Zakł. kred.

włościańskiego 6 proc. w. a, . 
Pożyczki kr. z r  1873 po 6 pro. w. a.

5 . L o«ty  Miasta Krakersa . .
oianisłftwowa . 

ti, M o n ety .
Dukat holenderski ....................
Dukat cesarski 
Napoleondor .
Półimperyał
Rubel i-ossyjski srebrny .

,. ,  papierowy
100 marek niemieckich . . . .  
Rrebro

płac-' żądają
waluta austr.

złr. ct. złr. et.

234 
130 75 
263 -  
222  -

81 75
88  -  

93 25 
93 5

236 50 
133 25 
266 -  
226 -

88 90 
82 75 
88 90 
94 10 
94 25

90 25 91 30

K « i r s  g i e ł d y  w i e d e ń s k i e j
dnia 30 kwietnia 1879.

1. O  ł u g  p a ń s t w a .  płacą żądająI
Jednolity dług Państwa w banknot.

m a j- !is to p a d ..............................  65.45 65.60
lu ty -s ie rp ień .........................  65.45 65.00

Jednolity dług państwa w srebrze
i 3tyezeń-lip iee....................  65.90 66.05
I kwiecień-październik . . . 65.80 66.05

Losy z roku 1854 po 250 'zł. . . 113.75 114.25
: . „ 1860 po 500 złr. 5 pr. 119.80 120 20

„ ,, 1360 »o J.ijO złr. 5 pr 128 — 1*28.50
n „ 1864 (z premia) po 100 zł, 159 50 160.—

' „ „ 1864 „ “ po 50 „ 157.50 158 -
Renty Como po 42 lir. austr. . . .  28 50 29.—

, Listy zastaw, domen państw, po 120
zł. 5 proc. . . .  . . . .  143.75 144.25

I Austr. asyg, skarb, zwrotne 1881 5 pr. J.00.— 100.50
i Austr. renta zł. wolna od podatku 4pr 77 40 77.55

] .3. O b l i g a c j e  indemn. § pr. ze — .— — .—

Lwow. Ozem. kolei po 200 zł. wa. w sr. 
Tow. kol. żel, państ. po 200 zł. m. k. 
Połud. kol. państw, po 200 zł. w. a. 
!. Kol. waę. gal. a 200 ii. w srot-m

płacą żądają 
131.75 132.25 
266.— 26 .50 
68. -  68.50 
94.50 95.—

89 25 90 24. ;

90 - 91 -  |
92 25 93 75 j

18 25 19 *25 1
25 - *26 7a |

j

5 41
1

5 5*2 !
5 47 5 57 i

8 43 j
?  53 9 83 j
1 53 1 63 !
1 11--  1 13

57 20 58
99 50 ICO 50 jl ,V) 9R

Czech . 
Bukowiny . 
Galicyi . . 
Niższej Austrj 
Siedmiogrodu 
Węgier

1 0 2 .-  103—  
84.40 84 80 
69.75 90.50 

104.50 105—  
78 75 79.50 
8 5 . -  85 75

3 . A k cy e ,
Bank Anglo aust. *200 zł emit zł. 120 
List kred, dla handlu po 160 zł.
Niższo-austr. tow. eskemt pc 500 zł.
Gal. banku hip. po 200 zł . . .
Gal.bank d. han. i prz. a 200 zł. wpł. 40pr.
Gal. zakł. kred. ziemski a *200 zł. .
Banku narodowego a 600 zł. . .
Kol. Albrechta a 200 zł, w srebrze 
Austr. Tow. żeglugi par. po 500 zł. mk.
Kol. Gesarzow. Elżbiety po 200 zł. mk.
Kol. Preszów-Tarn. (w.e )a 200 zł. w sr. —.— —.—
Północna kolej po 1000 zł. . . .  2220.— 32-5—  
Ko1 Ksir T,«nw-iVa tv> W t «ł. m fr 934.50 335.—

110 50 110.75 
250.60 250.80 
7 7 5 .-  785—

566.— 563—  
181.— 182.50

3 .  L is ty  z a s ta w n e  losowane. 
Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład dla 

Galicyi i Bukowiny w 15 1. 6 pr.
Powsz. austr. zakł. kr. ziem. 5 pr. w sr.
Gal. zak. kr. ziem. Krak. los. w 181.6 pr.

w *20 1. 7 pr.
* r. w 3 ‘ ,1 .5 V o r

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 proct. .
po 5 proc;. 

m n „ Pp 5 proc, w
37 latach zwrotne .

Gal. bauku hipot. po 6 proct- 
Gal, zakł. kred. włość, po 6 proct. .
Tow kr. miejs Jw. w 15 l. wyl. po 6 pr.

„ „ w 30 ł. wyl. po 6 pr.
Banku narodowego pa 5 proet. . .
Węg. Tow. zjem. po 61/* proet . .

>1 u l)0 ć proet. . .

Kol. Albrechta a 300 zł. 5 proc. w. a. 
Tow. kol. żel. Proszów-Taruów (w ez.)

a 300 zł. 5 proc w srebrze . . 
Kol. pół. po 100 zł. m. k. . . .

„ „ po 100 zł. w. a.................
Kol. gal. Kar. Lud. po 300 zł. o pr.

„ 11 amisyi .
n n 11 Dl n . . .VJr, n n . . .

Kol. Lwow -Czor.-.las. III. emis. a 300 
zł. 5 proa. w srebrze z r. 1865 

z r. 1867 
z r. 1838 
z r. 1372

Węg. gal. kol. a 200 zł. 5 proc. w er.

90.— 91—
114.50ni) 115.50

(i'i
96.25

• j
91.75 i

iH.*— 
80 73 _>__|
88 25 8875 j

88 ‘f>r.-9 :o 88.75 j
n/t i

94 - 95 -  I

Kegieyleha po 10 zł. m. k. . . .
Losy miasta. K r a k o w a ....................
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.
Palpego po 40 zł. m. k......................
Fundacya szpitala An.yks. Rudolfa .
Salma po 40 zł. m. k..................... ....
St. Geńais po 40 zł. m. k...................
Pożyczka m. Stanisławowa pa20 zł. wa.
Poż. Tryestu po 100 zł. m. k.

,  ,, „ 50 zł. m. k.
Waldsteina po 20 zł. m. k. . .
Wiodisehgratzs po 30 sł. m. k

W e is s i e  (na 3 miesiące)-
Augsburg za 100 zł. w. p. u. .
Berlin za 100 mark w. p. n. . . .
Krankfurs za 100 mark p. . .
Hamburg za 100 mark w. p. a. . .
Londyn za 10 ft. a*t. . . .

; Paryż za 100 fr.....................

płacą
18.—
:8.50
37.25 
35 25
17.10 
4 7 .-
88.10
25.25

żądaj j 
1 9 .-  
1 9 .-
37.75 
35 75
17.40 
47.50
38.40
25.75

118.50 12 '.- 
61.— 68.— 
33.25 33 75 
33 -  33.50

Inst. kr. dla han. i prz. po 100 zł. w. a.
Clarego po 40 zł. ni.
'Tow tmr1 r\ttv v«i i 1 ",r7 *».

98 25 98.75
8950 ——

wa (za 100 zł.)
75— 75.40

69.25 69.50
104— 104.50
98.50 —._

102.20 —.—
100.75 —.—
i 0D.— —.—

81.50 82—
8 4 - 84.50
76,50 77—
72.50 73—
71.25 7150

1 6 7 ,- 167.50
3 7 .- 37.50

103 '0 ' ns r,o

K n rs l z ło t a

. 11.7.—  117.25
46.40 46.45

5.55— 5.57—
5.54. 5,55.—

9.34— 9.35.50
9.59.50 9.60.50

Dukat cesarski men.
„ pełnej wagi 

Korona . .
20-frankewks- . .
Rossyjski imperyał 
Talar związkowy 
Srebro ....................

Z  lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Telegrafowany kurs wiedeński 

z dnia 2 maja 1879.
Jednolity dług państwa w banknotach • 

n n w srebrze
Renta w z ł o c i e ....................................•
Losy pożyczki z roku 1860 . . . . •
Akcye baniu austro-węgierskiego . . •

kredytowego
Londyn .................................... . -
Srebro .........................................................
Napoleondor . . . . .  . . .
Dukat cesarski men.....................................
1 (Vj v,->Ąyv»}r ti itm*.i£(»,fc*ii>V*

zł. 0
65 50
66 —
77 8 -

120 50
803
252 50
117 05

9 3 5 -
5 55

57 60

H B 9**

(2730 1— 3)
L. 1127. 0. k. sąd powiatowy w Sta- 

r ęj sol i podaje niuipfsasm do publicznej wi-i- 
dómości, na zaspokojenie sumy 150 złr. 
w. a. z p >• przymusowa sprzedaż realności 
pod lk. 74 subrep. 30 w Grodowicaeh poło
żonej, spadkobierców Onufrego Kokoe włas- 
]uej, w tutejszym c. k. sądzie w drodze pu - 
Lliczuej licytacji na rzecz o. k. u prz. zakła
du kredytowego włościańskiego dnia 

20 czerwca ^
7 sierpnia g  
5 września 1-1 

ia żd jm  razcni o godzinie 10 przed połud-

j nienr z tem przedsięwziętą zostauie, że na 
i pierwszych dwóch terminach realność ta tyl

ko za cenę wywołania 300 złr. a. w. lub 
wyżej tejż-% zaś na trzecim terminie także i 
niżej ceny wywołania sprzedaną zostanie.

i Wadyum wynosi 10°/o ceny szacunko- 
1 w ej. Resztę warunków tudzież akt opisania
ii oszacowania realmści przejrzeć można w 
i tutejszej registratarze.

Starasól duia 18 marca 1879.
| (3028 1— 3) E  d  y  k  t .

li 543. W  dniu 3 lipcs i 8 lipca 1879 
j każdym razem u godzinie 10 rano, odbędzie 

się na rzecz banku hipotecznego lwowskiego

2380 złr. 00 ot. w. a. z p. n. egzekucyjna 
sprzedaż realności Mojżesza Grauera pod i. 
265 w Brzesku położonej, ciało tabularne 
stanowiącej. Oena szacunkowa 6000 złr. w. a.

Wadyum 600 złr.
Sprzedaż nie nastąpi niżej ceny szecun- 

iiowej.
W arunki licytacyjne, wyciąg hipotecz

ny i wyciąg z oszacowania przeglądnąć mo
żna w registraturze.

0. k sąd powiatowy.
Brzesko 28 lutego 1879.

(2752 i — 3) 86 y  fa. 1.
L. 7091. 0. k. sąd powiatowy w Sie

niawie ogłasza, że na zaspokojenie pretensyi 
j c. k. uprz. zakładu kredytowego włościań- 
j skiego we Lwowie, w kwocie 100 zł. z pn. 
i odbędzie się publiczna przymusowa sprzedaż 
I realności pod nr. 215 w Majdanie, dłużnika 

Iwana Wołoszyna własnej, w trzech term i- 
■ nach, a to na dniu 5 czerwca i lOgo lipca 

1879, o godz. 10 rano tylko za cenę szacun
kową 300 zł. !ub wyżej, zaś na dniu 7go 
sierpuia 1879 i poniżej ceny szacunkowej.

Wadyum wynosi 30 zł.
Bliższe warunki i protokół zastawnicze

go opisania, można w registraturze przejrzeć.
SieJawa 28 grudnia 1878.



(8031 1— 3) II -H  y  te t .
L. 164-3. Dnia 14 maja, 23 czerwca i 

4 sierpuia 1879 każdym razem razem o g o 
dzinie 10 rano przedawauą tu w budynku 
Kodowym będzie na pierwszych dwóch ter
minach tylko za lub wyżej na trzecim i ni
żej ceny wywołania 110 złr. realność Teo
dora Kizinkiewicza własna pod 1. 76 w Kord- 
wc,nówce położona nietabularna na zaspoko
jenie pretensji Lejby Pohoriłły w kwocie 
200 złr. w. a.

Wady urn 11 złr.
Beszta warunków do przejrzenia w re- 

gistraturze.
O. k. Sąd powiatowy.

Buczacz dnia 17 marca 1879.
(3027 1— 3) iłussuessesufid.

L. 2235. O. k. sąd powiatowy miej o. 
del. sprzedaje w sprawie egzekucyjnej Her- 
schc Sternhella przeciw Wasylowi Huuderuk 
pto 230 złr. a. w. realność dłużniczą, ciała 
tabularnego niestanowiącą pod 1. k. 183 w 
Słobudce leśnej położoną przy trzech termi
nach licytacyjnych tj. w dniach 8, 23 maja. 
i 20 czerwca 1879 każdym razem o godzi
nie 10 rano.

Cena wywoławcza wynosi 950 złr. a w.
Zakład 95 złr. a. w.
Inne warunki licytacyjne, akt opisania 

i oszacowania, mogą być w ts. registratnrze 
przejrzane.

Dla nieznajomych wierzycieli adw. Dr. 
Bucha —  kuratorem ustanowiono.

Kołomyja 4 marca 1879.
(3042 1— 3) L. 2156.

O g ł o s z e n i e  k o n k n r s n .
Celem nadania stypendyum z fundacji 

śp. Jakóba Kulczyckiego o rocznych 67 złr. 
w. a. ogłasza się niniejszem konkurs.

Stypendyum to przeznaczone jest dla 
dziewcząt imienia Kulczyckich, z pierwszeń
stwem dla krewnych fundatora ś. p. Jakuba 
Kulczyckiego, byłego Prezesa sądów szlachec
kich Lubelskich i Lwowskich —  i trwa aż 
do ukończenia nauk, najdłużej jednak do 
skończenia 18 roku życia. — Dziewczęta, 
któreby w ciągu nauk niemogły mieszkać 
u rodziców lub opiekunów, wiano być u- 
mieszczcne 'w klasztorze Sióstr miłosierdzia.

Prawo wyboru stypendystki służy spad
kobiercom ś. p. fundatora i tychże następ
com (t. j. Katarzynie z Kulczyckich zamęż
nej Siediiskiej i Edwardowi Dembowskiemu 
synowi Ksawery z Kulczyckich zamężnej 
Rembowskiej, a względnie ich spadkobiercom) 
pod warunkami jednak że do wykonania te
go prawa zgłoszą się w terminie oznaczo
nym niniejszym konkursem, w przeciwnym 
bowiem razie nadaje stypendyum c. k. Na
miestnictwo.

Kandydatki winne wnieść podania sw o
je na ręce Dyrekcji zakładu do którego na 
nauki uczęszczają do Wydziału krajowego 
a to najdalej do 20 maja 1879 i załączyć 
metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, tudzież 
dowody dotychczasowych postępow w nau
kach, a względnie również wiarygodne do
wody pokrewieństwa swego z ś. p. fundato
rem.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicyi i Lcdomeryi 

z Wiol. Ks. Krakowskiem.
W e Lwowie dnia 11 kwietnia 1879.

(2726 1— 3) ©S>wSiesKese«if©.
L. 1132. 0. k. sąd powiatowy w Sta- 

rejsoli podaje niniejszem do publicznej wia
domości, że na zaspokojenie sumy 150 zł. 
przymusowa sprzedaż realności ood N r kou. 
71 subrep. 65 w Grodowicach położonej, 
dłużników Katarzyny i Dmytra Cycułów 
własnej, w tutejszym c. k. sądzie w drodze 
publicznej licytaeyi na rzecz c. k. uprzyw. 
zakładu kredytowego włościańskiego dcia:

27 czerwca 
14 sierpnia 1879 
17 września 

każdym razem o godzinie 9 przed południem 
z tern przedsięwziętą zostanie, że na pierw- 
skyeh dwóch terminach realność ta tylko za 
cenę wywołania 300 zł. w a. lub wyżej tej
że, zaś na trzecim terminie także i niżej ce
ny wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 proc. ceny sza
cunkowej.

Resztę warunków, tudzież akt opisania 
i oszacowania realności przejrzeć można w 
tutejszej registratnrze.

Z c. k. sądu powiatowego.
Starasól 17 marca 1879.

(2724 1— 3) «$fowi©s243Kei»Ie.
L. 1125. Ok. sąd powiatowy w St&rej- 

soli podaje niniejszem do publicznej wiado
mości, że na zaspokojenie sumy 150 złr.
w. a. przymusowa sprzedaż realności pod 1.
konskrypc. 30 31;10 w Towrrai położo
nej, dłużnika Mikołaja Towarnickiego wła
snej, w tut. ck. sądzie w drodze publicznej 
licytaeyi na rzecz ek. uprz. zakładu kredy
towego włościańskiego doia

13 czerwca ^
18 lipca g
22 sierpnia

każdym razem o godzinie 10 przed połud
niem z tern przedsięwziętą zostanie, ’ u aa 
pierwszych dwóch terminach realność ta

tylko za cenę wywołania lub wyżej tejże, 
zaś na trzecim terminie także i niżej crńy 
wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 prę. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków tudzież akt opisania 1 
i oszacowania realności przejrzeć można w 
tutejszej registraturze.

Starasól 17 marca 1879.
(3036 1— 3) 15 d y k t ,

L. 964. 0. k. sąd powiatowy Staro-Są- 
decki rozpisuje do przymusowej sprzedaży 
przez publiczną licytację realności pod Nk, 
65 v/ Łącku położonej, ciała tabularnego nie 
stanowiącej, Józefa Floryana własnej, celem 
zaspokojenia pretensji Szymona Bossę w 
kwocie 300 zł. w. a. z pa. dwa terminy a 
mianowicie na dzień 3 czerwca i 6 sierpnia 
1879 o godzinie 10 z rana, która to iicyta- 
cya w tuteiszosądowym gmachu się odpędzie.

Cena szacunkowa wynosi 885 zł. Wa- ’ 
dyum 88 zł. 50 ct. w. a.

Realność rzeczona nie będzie sprzedaną 
niżej ceny szacunkowej na obu terminach.

Resztę warunków licytacyjnych jak nie
mniej protokoły egzekucyjnego zajęcia i o- 
szacowania rzeczonej realności można przej
rzeć w tutejszosądowej registraturz-.

Stary-Są-z duia 23 mr e a  1879.
(3030 1— 3) O g ło s z e n i e  l i c y t a e y i .

L. 1994. C. k. sąd powiatowy w Bóbr- j 
ce ogłasza, że dnia 20 maja .1879, dnia 20 
czerwca 1879 i dnia 22 lipca 1879, każdym 
razem o godz. 9 przed południem sprzedaną 
zostanie przez licytację realności pod 1. 11 
w Łanach położona, na rzecz Towarzystwa , 
zaliczkowego w Bóbrce pto 150 zł. z przyn. j 
w tutejszym sądzie na trzecim terminie tak 
że niżej ceny szacunkowej.

Gena wywołania 458 zł. w. a.
Wadyum 45 zł. 80 ct. i
Resztę warunków i akta wolno w są- j

dzie przeglądnąć.
Z c. k. sądu powiatowego. j

Bobrka 27 marca 1879. i
(3025 1— 3) I d  j  k  i .

L. 59Ó9. C. k. sąd powiatowy w Wiś
niczu podaje do publicznej wiadomości, że ! 
calem zaspokojenia kwoty 130 ?2. w. a. z 
pn. odbędzie się na rzecz Eliasza Neumana 
w terminach: duia 4 czerwca 1879, dnia 9 
lipca 187-9 i daia 6 sierpnia 1879 w tutej- !
szyin sądzie, każdym razem o godzinie 10
rano, egzekucyjna publiczna sprz«d*ż gospo
darstwa gruntowego pod 1. 83 w Rajbrocie 
położonego, dłużnika Macieja Dcausa włas
nego.

Cenę wywołania stanowi cena szacun
kowa w kwocie 810 zł. wadyum zaś 81 zł. 
wal. austr.

Resztę warunków można w tutejszo 
sądowej registratnrze przeglądnąć, lub w 
odpisie podnieść.

Wiśnicz dnia 25 grudnia 1878.
(3026 1— 3) I  d  y  k  t.

L. 631. G. k. sąd powiatowy w W iś
niczu podaje do publicznej wiadomości, że 
celem zaspokojenia sumy pożyczkowej 500 
zł. w. a. a względnie niespłaconej sumy 328 
zł. 36 et. w. a. odbędzie się na rzecz ga
licyjskiego zakładu kredytowego ziemskiego 
Gahzisehs Bod-a Credit-Aastalt) w Krako
wie w tutejszym sądzie w Bach terminach: 

dnia 4 czerwca 
„ 9 lipca 1879
,, 6 sierpnia

każdym razom o godzinie 10 p -z-.fi połud
niem, egzekucyjna sprzedaż realności dłużni
ka Pawła Szewczyka własnej, pod lk. 25 
rep. 45 w Rozdzielu góraem, powiecie bo
cheńskim położonej, nie stanowiącej ciała 
hipotecznego.

Cena wywołania wynosi 1200 zł. wa
dyum zaś 120 zł. w. a.

Protokół zastawniczego opisania i resz
ta warunków licytacyjnych mogą być przej
rzane w tutejszej registratnrze.

Wiśnicz daia 1 lutego 1879.
(3041 1— 8) K  d  y  te « .

L. 6634. O. k. wyższy sąd krajowy 
Lwowski podaje w myśl ustawy z daia 25 
lipc. 18711.96Dz.pp do powszechne; wiadomo
ści, że wskutek prośby małżonków Moj
żesza i Małki Fiude! 1) o utworzenie nowe 
go ciała tabularnego dla ich resl o śc i, któ
ra pod lk. 98 m. a. 1. part*, bud. 487 w 
mieście Kołomyi w kołomyjskim powiecie 
sądowym i w tamtejszej gminie podatkowej 
leży, z grunta w objętości 308#/„» kwad. sąż
ni i stojącego na nim domu murowanego się 
składa i na wschód z realnością Ryfki Star er 
na południe z realnością Szmita Zabiera, na 
zachód z ulicą kamionecką ana północ z realno
ścią Ohiiima Srals Ufera graniczy; 2) o intabu
lowanie proszących za właścicieli tej real
ności, c. k. -sąd obwodowy w Kołomyi 
wygotował projekt otworzyć się mają
cego ciała tabularnego, który to projekt 
w tymże ck. sądzie obwodowym przejrzanym 
być może, a od dnia Igo czerwca 1879 za 
księgę gruntową uważanym będzie, równie 
oznajmia się, że od dnia Igo czerwca 1879 
począwszy, nowe prawa własności zastawu 
i inne prawa hipoteczne n i wyż opisanej 
niciuehomości jako nowe ciało tabularne do 
księgi gruntowej wciągnąć się mającej* tylko 
przez wpis do księgi hipotecznej nabyte, a-

graniczone na innych przeniesione, uchyb 
ne być mogą.

Równocześnie wzywa k. wyższy sąd 
krajowy wszystkich, którzyby :

a) na zasadzie praw przed dniom otwarcia 
tego nowego ciała tabularnego nabytych, 
domagali się zmiany wpisanych tamże 
stosunków własności i posiadania, bez 
różnicy, czy zmiana ta przez dopisani- 
odpisanie lub przepisanie, prze?, sprosto 
wanie oznaczenia nieruchomości, lub 
połaszenie ciał hipotecznych, czyli też 
w inny sposób nastąpić ma;

b) już przed dniem otwarcia nowego cia
ła tabularnego na nieruchomości tej 
lub na jej częściach nabyli prawa za
stawu, służebności lub iaae prawa do 
wpisu hypotecznego przydatne, o ile 
prawa te jako należące do dawniejszego 
stanu biernego wpisane być mają, a przy 
założeniu nowego ciało tabularnego 
wciągnięte nie zostały, ażeby w e. k. 
sądzie obwodowym w Kołomyi sweje 
oznajmienie do d. 1 września 1879 tern 
pewniej wnieśli, ileża w przeciwnym ra
zie utracą prawo popierania oznajmić 
się mających roszczeń przeciw osobom 
trzecim, które na mocy niezaprzeczo
nych wpisów w nowej księdze grunto
wej zawartych prawa hipoteczne w do
brej wierze nabędą.
Nakoaiec czyni się uwagę, że obowią

zku zgłoszenia ta okoliczność nie zmienia, że 
prawo zgłosić się mające z księgi tabularnej 
już do użytku, służyć nie mającej lub z za
łatwienia sądowego widoczuem jest, lub że 
jakie podanie stron, odnoszące się do tego 
prawa do sądu wniesio/iern zostało, tudzież 
że restytucja lub przedłużenia powyższego 
terminu dla pojedynczych stron miejsca 
me ma.

Lwów dnia 8 kwietnia 1879.
(2740 1— 3) W * w

L. 1915. O. k. sąd obwodowy w Sam
borze podaj9 do p -wszechnej wiadomości, że 
na zaspokojenie sumy 409 zł. 95 ct. z pn 
na rzecz kasy oszczędności miasta Sambora 
przymusowa sprzedaż w drodze publicznej 
licytacji realności pod ik. 115 d./98 n. na 
bliohu w Samborze położonej, ciało tabular
ne stanowiącej, dawniej Maryi Michalskiej 
obecnie Franciszka Kołczykiewicza własnej, 
w dwóch terminach, dnia 11 czerwca i 17 
lipca .1879, każdym razem o godzinie 10 
rano pod rym warunkiem się odbędzie, że 
rzeczona realność na pierwszych dwóch ter
minach tylko za lub wyżej ceny wywołań a 
sprzedaną zostanie.

Gdyby jednak ceny wywołania nikt 
nie ofiarował, na ton wypadek wyznacza się 
termin celem ułożenia ułatwiających warun
ków sprzedaży na dzień 24 lipca 1879 i na 
takowy wzywa się wszystkich wierzycieli 
hipotecznych z tern, że niejawiący się za 
przystępują.-yeh do wniosku większości wie
rzycieli uważani będą.

Oeaa wywołania wynosi 1400 zł. 68 
ct. wadyum 140 zł.

Resztę warunków, akt ocenienia i wy
ciąg tabularny przejrzeć można w tutejszo-* 
sądowej registrataim

Sambor dnia 4 marca 1879.
(3008 2— 3) ©S»wS»*»ssesej*l«

Ł. 409. Głogowski sąd powiatowy po
daje niniejszem do powszech ej wiadomości, 
że w sprawie egzekucyjnej Walentego Mijał 
przeciw małżonkom W o -ic-howi i Zofiii 
SUszowskim z Jasionki, celem zaspokojenia 
pretensji wywalczonej w kwocie 15 zł. w. a. 
z pn. odbędzie się w tym sądzie publiczna 
sprzedaż przymusowa realności pod i. k. 82 
w Jasionce położonej, egzekntów własnej, 
protokołem z daia 11 sierpnia 1878 1. 4033 za
stawniczo opisanej, a następnie ocenionei w 
8 terminach a to 12 maia, 23 czerwcu i 21 
lipca 1879 w tutejszej kaneelar.yi sądowej. 

Oma wywołania 153 zł. 36 kr.
Reszta warunków w sądzie do przej

rzenia.
Głogów dnia 2 kwietnia 1879.

(2996 2— 5)
L. 1187. 0. k. sąd powiatowy w Chc- 

dorowie podaje niniejszem. do publicznej wia
domości, że na zaspokojenie sumy 200 zł. a 
względaia 196 zł. przymusowa sprzedaż re
alności pod lk. 58 a subrep. 20 w Leszczy
nie położonej, dłużnika Kuzia Dosiaka włas
nej, w tut. c. k. sądzie w drodze publicznej 
licytacji na rzesz c. k. uprz. zakładu kredy
towego włościańskiego daia :

15 maja
11 czerwca 1879 
9 lipca

każdym razem o godzinie 9 przed połud
niem z tona przedsięwziętą zostanie, że na 
pierwszych dwóch terminach realność ta tyl
ko za cenę wywołania 1400 zł. lub wyżej 
tejże, zaś na trzecim terminie także i niżej 
ceny wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 proc. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków, tudzież akt opisania 
i oszacowania realności przejrzeć można w 
tutejszej registraturze.

0, k, sąd powiatowy. 
Ohodorów %l ‘kwietnie 1879.

(3014 2 — 3) O b w ie szczen ie .
L. 853. 0. k. sąd powiatowy w Tłu

maczu uwiadamia że celem zaspokojenia kwo- 
ąy 13 zł. w. a. z pn. odbędzie się w trzech 
terminach daia 16 maja, 18 czerwca, 17 lip 
cr. 1879, każdym razem o godz. 10 przed 
południem, w tutejszym sąd ie publiczna 
sprzedaż realności pod 1. k. 242 w Jeziorza
nach położonej, ciała tabularnego nie stano
wiącej. Takowa na 1 szych dwóch terminach 
tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, aa 
trzecim i niżej takowej najwięcej ofiarujące
mu sprzedaną będzie.

Oena szacunkowa 50 zł. wadyum wy
nosi 5 zł.

Protokół opisania, oszacowania i bliższe 
warunki licytaeyi przejrzeć można w tus. re
gistraturze.

O czern się chęć kupienia mających 
zawiadamia.

Tłumacz 6 marca 1879.
(3001) £  d  |  k  &

L. 1365. 0. k. sąd obwodowy w Sam
borze zamianował nowego komisarza konkur
sowego dla masy rozbiorowej Herseka Lcks- 
peiser w osobie c. k. sędziego powiatowego 
Edwarda Bauek w Drohobyczu.

Sambor dnia 12 lutego 1879/
(2991) O g ło szen ie . L 5704.

W  Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
0. k. sąd krajowy w sprawach karnych 

we Lwowie orzekł na podstawie §§. 489, 
493 ustawy o postępowaniu karnem i §. 37 
ustawy prasowej w skutek wniosku c. k. 
Prokratorji państwa, że treść artykułów u 
mieszczonych w numerze 13 czasopisma „Ty
dzień Polski" z daia 27 kwietnia 1879 pod 
napisem „Sau Francisko" „California 20 
marca 1879“ zaczynającym się od słow „Tak 
nawet dzień 3 maja" a kończącym się sło
wami „Rzewności i smutku" tudzież pod ty
tułem „Z Wiktora Hugo" zawiera w sobie 
znamiona zbrodni z §§. 64 i 65 ust. karn. 
że zatem zarządzona przez c. k. Prokurato- 
ryę państwa konfiskata tego numeru czaso
pisma „Tydzień Polski" jest usprawiedliwio
ną, dalsze rozpowszechnienie treści tych in
kryminowanych artykułów wzbronionem i 
że zabrany nakład ma być zniszczonym.

Oo się do publicznej wiadomości pe-
daje.

Lwów dnia 28 kwietnia 1879.
(3033) O b w ieszczen ie .

L. 1813. Ok. sąd powiatowy w Kopy- 
czyńeaeh oznajmia, że z powodu zakładania 
ksiąg gruntowych miejscowa doeh odzenia w 
gmiuie katastralnej Nizborg nowy dnia 1 
maja 1879 rozpocznie.

Każdy, kto ma interes prawny w zba
daniu stosunków posiadania, może się zgło
sić, i wszystko przytoczyć, co dla wyjaśnie
nia lub ochrony swych praw za stosowne u- 
zna.

Kopyczyńce 20 kwietnia 1879.
(3024) O g ło szen ie .

L. 69. 0. k. Komisya hipoteczna za
wiadamia, iż wyłożyła do powszechnego 
przejrzenia arkusze posiadania i inne akta 
służyć mające do założenia księgi gruntowej 
dla gminy „Wysoka"

Zarzuty przeciwko prawdziwości arku- 
8zów posiadania wnoszone być mogą do dnia 
6 maja 1879, w którym dalsze dochodzenia 
mi?-jsco we pro /,■ *dzore będą.

Kalwarya dnia 30 kwietnia 1879.
(3035) O g ło szen ie .

L. 1366. W tutejszym sądzie powiato
wym złożone zostały do powszechnego przej
rzenia arkusz posiadania w formie wykazów 
hipotecznych i inne akta służące do założe
nia księgi gruntowej dla gm h y  „Smolin".

Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów 
tych wnoszone bvć mogą ustnie lub pisem
nie do 8 maja 1879 w którym to dniu w 
razie uzasadnionych zarzutów dalsze doeho- 
dzm.ua prowadzone będą.

Niemirów dnia 29 kwietnia 1879.
(3029) OS>w l®»®eaew S«.

L. 4728. Arkusze posiadania w formie 
wykazów hipotecznych, dla gmin katastral
nych Mitulin, Stronibsby i Bortków wraz z 
dotyczącemi aktami składa się do przejrze
nia.

Zarzuty przeciw prawdziwości tychże 
mogą być wnoszone w sądzie tutejszym po 
dzień 12 maja 1879, w którym ewentualnie 
dalsze rozprawy prowadzone będą.

0. k. miej. del tg. Sąd powiatowy.
Złoezóv7 27 kwietnia 1879.

(3037) E d  j k t  L. 191.
C. k. sąd powiatowy w Stryju czyni 

wiadomo, iż złożone zostały w tutejszym są
dzie wykazy hipoteczue i inne akta do zało
żenia księgi hipotecznej w Dobrzanach słu
żyć mające.

Zarzuty przeciw prawdziwości wykazów' 
hipotecznych wuoszoue być mogą w k om i
s ji hipotecznej dnia 10 maja 1879, w któ
rym dniu dalsze dalsze dochodzenie prowa
dzone będzie.

Stryj daia 16 kwietnia 1879;



(1983 3— 3) L. SllOldf.

Obwieszczeń; e.
N a dniu 30 kwietnia 1879 r. j 

odbyło się 42 losow anie obligacyj j
funduszów  indem nizaeyjnych W ie l - i podaj j J do pubiiezu>.,j wi id

Resztę warunków licytacyjnych i wy- , terminach a to na dniu 5 czerwca i 10 lipca • godz. 1.0 rano w zabudowaniu sądowem
| ciąg tabularny przejrzeć możsa w tusądowej l 1879 o 10 godz. rano tylko za cenę szaflu -1  przymusowa sprzedaż w drodze jawnego

Mturze. | Iową 400 złr. lub wyżej zaś na dn:u 7 , przetargu realności pod licz. topogr. 149012480
Szezerzee 30 mcrs-a" 1879. i sierpnia 1879 i poniżej ceny szacunkowej. ' -Jtąka dąbrowa* zwanej, r.iał-i tabularne st&-

8) E  d  j  k  t .  | Wady urn wynosi 40 złr. Bliższe warunki i } nowiącej, Michała Hoładziaa własn-nj.
j protokół zastawniczego opisania można wL. 973. Ok. sąd powiatowy w Wiśniczu.! ł

.'mości, ze ecelom ! reg.straturze pizęjrzec.
hi sumy 400 złr. w. a. z przyda tna 1878.S-eniawa 28 

■ (3744 3— 3) O I> w !es*c«< ew i«j.

Cenę wywołiniaBjaoow i suma 15000 
j zł. w. a. Wadyum 1500 zł.

Bliższe warunki i wyciąg hipoteczny 
przejrzeć można w registraturze salo.

Dla wiefzyde.i hiDoteezuycli, którzrby

oszacowa- !

w. a. i 10 złr. 50 j dniu 14 lip "i 1878 prawo zastawu uzyskali, 
“gz^ucjuiiyeh śr-J lub któ-wfnhy uchwała licytacyjna a lH p ó ź - 
.10 złr. 84 V8 e t .« niejaza z jakichkolwiek przyczyn doręczoną 

! w. a. 1 złr. 74 ct. w. . 10 złr. 60 et. w. j b jć  nie mógł*, ustanawia się kurStOra a l
3 złr. 6 et. w. s. na rzecz H.i ryka | aciuru w osobie |>. Stanisława Mickiewicza,

i Hirur.h przedsięwziętą zostanie na Sczroinach Dolina 30 marca 1879.
\»  czerwcu 1879, SO •‘Czerwca 1879 i n& dniu 1 (2965 3 —3 S  4  j- u  i.
j 14 lip ca 1879 publiczna sprzedaż realności * L. 263. 0. k. sad powiatowy w Szczer-

k ie g o  K s ię s t w a  K r a k o w s k ie g o  i G r a - i i-aspokojenl
i- • i i j.„ fi o  lnem 1 Mytosciami na rzecz zakładu »;redyi,owego *ł- , .g ir, u..u .-
licyi zuclioum ej. tudziez o  I włościańskiego we Lwowie odbędzie się w v, -I , . . . . . - 1 - . .. - •
w anie obligacyj funduszu m j^ m -]ta tej « y!a SJ L .  „p d .u c y jM  » ) « - ;  J T a-“" sfl’ m i  !,s * r » :s »  t, P,
n izacyjnego Gaiieyi w schodniej Ido j j F  ^
tego losow ania przeznaczoną b y ła  j wła*ue|j ciała tabularnego nie ma- ( *w°c*« ^  *'  a-
p od łu g  planów  am ortyzacyjnych  fj%'--ej, a na 1095 złr. 4 ct. a. w.
1 L  4  1 • U m n L o / i m n n  ? l l r t j  ------  W  t r z e c h  t o f i n  i 8 8 * 5 .,  tl tO  ikw ota z funduszu jg e m m z a c y jn e -  j •> dni. u  ',2erw^
go W ielk iego  Księstwa K r a k ó w -. duń 16 lipca 1879
skiego 3 7 .0 0 0  złr., G alicyi zacho- \ , , daia 20 sM>aia

. ' T i  i, • n  t  • i t. każdym razem o godzinie 10 rano w 
dniej 37jfc.00( złr. i uralicyi w sch o - 16zym sądzie powiatowym.
dniej 6 4 9 .0 0 0  złr., zatem  razem  i Cenę wywołania stanowi kwota
1 ,0 6 0 .0 0 0  zł. rn. k., czyli 1 ,1 1 3 .0 0 0  | W i S z 1 d Ma 28 htego 1879.
z łr .  W . a. | (2957 3— 3) I S d y k t .

W ylosow ane na dniu 30 k w ie - , L- 974; Ok Sąd powiatowy w wism-
i  „  . . .  . , i ezu podaie ao publicznej wiadomości, ze oe- - . . . A ■ . , . , , i *- . •„ , ,

tnia 187 9  r. o b lig a c je  w szystkich ł lem Lspokojeum sumy i 50 złr. w. a. z pn. i m&m  P%irzec w tusądo w registraturze, | Mrchała Cymbały własnej, ciała ta buła:
trzech funduszów  iako też o b l i ^  tzmI zakładu kredvto.vego Włościańskie- i s. zaiegł^eh podataow od|yła i niestanowiącA . .iunuuszow , JdKO te/i oo  Lwtfwie odNdzie% ię się lmytantow do rawskiego c. k. urzędu po- ? Omę wywołania stanowi się wartość
g a c y e  p o p r z e d n io  w y lo s o w a n e ,  U °  hlkzm  8,)rzedai realhości pod 1 18 w L i- i  łątkowego. szacunkowa 400 zł. wadyum wynosi 40 z .
jeszcze nie wykupi o n e , nareszcie U cy  górnej położonej, dgżnlków Jana i ! R R  \ \ >•» pierwszych dwóch terminach rea!-
n h l , w v p  r\r7 V  k t ó r v o h  k n o t o w a -  Barbary Wieciechów własnej, ciała tabukr a r  *  a- p o w y z ^  tyj.o  za lub wyżej ceny sza-O b h g a c y e  p r z y  k t ó r y c h  z a n o t o w a  jmijacej) a na 400 ^ łr. 80 J  aw. (2848 3 - 3 )  JE «  r  te Hmbowej trzecim, zas tasze mzej tako-
n e  s a  z a s t r z e z e m a  Z p o w o d u  s t r a - 032;:(-.OVi,;.uf!] _1 w trzech terminach, a to : , L - 15? 60: Sa.m bor!,u . c> k- H$ d . obwo* I ^przędącą zcs,.a».jfi.

w 1 • • 1 2 3 * 1-1 1 ” A,irir nnrłorl-smio rn
ty lub am ortyzacyi, obejm uje ob - ■ dnia u  czwwca 0,

■ i i, i p  a aL dnia 16 li lica
w ie s z c z e n ie  d o łą c z o n e  d o  „G ra ze ty  dn i^20  sierpni

na 705 złr. w. a., ciała tabularnego niestano- j sądowej kaaceiaryi w dnkch I maj :, 1!
wiącej. { czerwca i 17 lipca 1879, i.ażd--krotnie o go

Warunki licytacyjne, akt zasUwnegc | dżinie 10 raso, przymusowa licytacyjna
opisania i ocenienia, może chęć kupienia, s-rzethż naincści p«d 1. 33/3 w Gliunie

nego

| dowy uwiadamia nieznanych z życia i miej- j B-sztę waruvków licytacyjnych i pro- 
j sea pc-bytu Maryę z Zimmerów Uischka i j tokó! opisania przejrzeć można w tusądowt j 
i Franciszkę Zimmer tudzież nieznanych z ży- ? re-g;.-,tpitnrzu.

L w ow skiej “ jak o dodatek.
Co się podaje do pow szechnej 

w iadom ości 
Z c
rekcyi Funduszów  Indem nizacyj-1  C2S28LS“ ^  

nyeh.
L w ów  30 kwietnia 1879  r.

i . i  ] • ,■ i • cia i mu-isca oobvtu spadkobierców tychże,każdym razem o godzinie 10 rano w miej-1 , , D 1 , • ,• v  ■ ■J , 4 J ze Julian Szem flowsk, Antonina Knegseisen Iszyra c. k. sąiłzie powiatowym
Cenę wywołani-) stanowi kwota 300 
Wadium 80 złr. w.

| i Emilia Szemelowska na dniu 12tym psź

Szczerzee 28 lutego 1879.
1 (2967 3 —3) §7 -ś y  fer t ,

L. 291 C. k. «ąd poiciatowy w Szczercu
i dziennika b. r. do I. 15360 wn.eśli tutaj po-1 wiadamia, że celem zaspokojenia pretensyi

, , T • j. • 4. „  IoIta Titr I w j i '? . .  ,i 9Q 1Q« a difuie o intabulacyę tychże jako właścici|'i \ c. k. u przy w. zakładu kredytowego włośeiańś-k . N a m ie s t n ic t w a  ja k o  JD y-f Wismcz oma 28 lutego 1879. j 2/6 ezęśd z poło^ “ j ' k dl,m. I r  •••••• 1 -
" J> ą> « )(, U *  ?a I * .

III. pag. 149 ‘ kiego we Lwowie w kwocie 366 zł. 4 ct. % 
| n. ha er. 8 Pawła Prokopa dw. im. Zim met' | przyimkży teściami, odbędzie się w tusądc-

(2984 3— 8) E  d  y  fc  1 
L. 7624. Dnia 23 m.

24 lipca 1879, 10 godzini-; przed południem j Berku Jeremiasza o 
odbedzie się w tutejszym sądzie licytacya re- ' 
alnosci aietabnlarnej pod i. kons. 217 w Na- 
dwóruie położonej. Hersza i Gici Keischów

.”  j  ciskach ciała tabularnego m e  stoupwiącej j wskutek czego sąd tea obwodbwy dla rzeero- •
aja, 26 czerwca, | Antoniego Sokakkiego własnej w sprawie | uych wy»  Maryi Eischka i FraAfczki Zim

Jeremiasza o 60 złr. w. a. j mer tudzież dla spadkobierców tychże, adwo-
(Jena wywołania wynosi 850 złr. j kata w Samborze dr. Ehriicha kuratorem, zaś
Wadyum 80 złr. 10 c... i adwokata tutejszego dr. Budzvnow=kieo-o za-
Przy pierwazycn int ocli t rnunach re- j st(

ś-.-i pod 1. 20/44 w Jaitrzębkowie poł.- 
żonąj, Iwana Steury własnej, ciała tabular
nego nie stanowiącej.

Geń? wywołania stanowi się wartość 
szacunkowa 800 zł. wadyum wynosi 80 zł. 

Na pierwszych, dwófh terminach real

na rzecz Herseha Kaimera pto 300 I ^iność tylko za lub wyżej cenywłasnej 
zł. z pn.

Oena szacunkowa 375 zł.
Zakład 37 zł. 50 et.
Reszta warunków według aktów.

C. k. Sąd powiatowy 
Nadworna 15 marca 1879.

(2985 3— 3) SR {fi j '  fe U-
L.1501. O. k. sąd pow. powołuje niniejsze/n

: przy trzecim także niżej takowej będzie

ll,uac } * stępcą tegoż ustanowił i doręczenie m, hwały j. ueść powyższa lyiko za iub wyżej ceny sza-
-ywołauia | odaośn«.j dla rzeczonych kurandów do rąk j cuakowej, zaś na trzecim także niżej tako- 
uzie sp rze -, dra Ehriicha zarządził. I w .) sprzedana zostsnie.

Reszta warunków wolno w tu tej. ?ą 
| dzie przejrzeć.

O. k. Sąd powiatowy.
Brzozów dnia 7 stvczma 1879.

(2929 3— 3) £  d  y  k  t .
L. 5628. Ok. sąd obwodowy w Tarno- 

Jana Jantecz sierżanta c. k. 20 pułku pie- i polu czyni niniejszem wiadomo z życia i 
choty z Przeciszowa, podczas wojny w ro-1 miejsca pobytu niewiadomym Sarze L&ndau

j dra Ehriicha zarządził
Sambor 3 grudnia 1878. 

i" j (2795 3— 3) ń j  fes: t*

■j sprzed.i
Resztę warunków licyircyjnych i pro- 

| to kół opisania, przejrzeć można w tusądowej

ku 1866 zaginionego, dla którego kuratorem t i S&msonowi Ajifelbsum vel Wcrfel, że prze- 
p. Kasimierz Wilczyński c. k. nótaryusz w | ęi-yy nim Bazyh Czubaty dnia 5 kwietni 
Wadowicach ustanowiony - -  L - - * ! ' ’ ’ ~
ażeby się w pizeciągu

ustanowiony zostaje zostaje, 1 1879 do 1. 5628 wniósł pozew o wykreślenie j j u)jj4w Andrzeia 
izeciągu jednego roku w są-1 ze ttanu biernego realności nej 6 doi pola i | worskieh własnej.

L- 354. C k. sąd powiatowy w Andry- , registraturz':. 
j chowie ogłasza, że celem zaspokojenia pro- j Szczerząc .28 lutego 1879.
| tensyi Julius-ra Feliksa w kwocie 150 złr. .(2970 3— 3) R  & j  fe t .
I w. a. z pn. odbędzie s'ę w tutejszym sądzie, | L. 1358. Ck. sąd powiatowy w Żywcu 

aa dniu 24 czerwc;., 5 sierpnia, 9 września j ogłasza, iż celem przedsięwzięcia lieytacyj- 
1879 zawsze o godzinie 9 ram. przymusowa j nej przymusowej sprzedaży realności Ik. 228 
sprzedaż przez publiczną licytację realności f w Jeleśni, Jana : Marianny Janików wła- 
we wsi Andrychowie pod n. k. 176 p o łożb  I snością będącej, tudzież realności ik. 289 w 

]& nej, ciała tabularnego "estanowiącej, a dłu-1 Jeleśni, do Michała Janika nahżsjcej, na za-
i Barbar? małżonków Ja- spoaojeaie nileżytości Towarzystwa zaliczko

wego w Białej w kwocie 1150 złr. w. a. —
Oena wyw< łauia wynosi 3330 złr. w. a. i tutejszosądową rczolacyą z dnia 13 lipca

swojem życiu wiadomości nie dał, sąd uzna«119 n. 4 on. zaintabulowauego, i że dla nich 
go za istotnie umarłego.

Wadowice dnia 21 kwietnia 1879.

Wadyum 333 złr. w. a.
Resztę warunków, tudzież akt zastawni-

1878 do 1 3621 już rozpisanej, —  trzy no
we terminu, na ló  maja. 16 czerwca i 17

adw. Dr. Azelrad kuratorem ustanowiony z >-; w fegflraturze sądowej.
i stał.

i czego opisania i oszacow ali przejrzeć nreżna | lipca 1879 r>fcu Wyznaczone zostają, i że li-
kytac.i-a tych realności każdej z osobno w

(2983 3 — 3) Ok»wJeiS5!CVB®ni®.
L. 6301. Dnia 28 kwietnia, 28 maja i i (j2865 3 3)

czerwca 1879, każdym razem o 10 go- j

Tarnopol dnia 7 kwietnia 1879.
Kuratorem dla niewiadomych wierzy- i tutejszym sądzie mod warunkami w tutejszor-'

30
dżinie przed południem, odbędzie ssę w są 
dzie tutejszym publiczna egzekucyjna licyta
c ja  re.laości 1. 805 w Mielcu położonej, dłu
żnika Michała Mazurkiewicza w Mielcu wła
snej, ua pokrycie pretensji A- k. uprzyw. 
zakładu kredytowego w łoś. we Lwewie jfl 
kwocie 100 zł w. a. z pif.

Oena wywołania wynosi 150 zł.
Resztę warunków przejrzeć można w 

tusądowej registraturze.
Mielec dnia 28 grudnia 1878.

(2969 3 —3) E  <1 y  k  t .
L. 1165. C. L  sąd powiatowy w Szezer-

cu uwiadamia, że celom zaspokojenia sum
73 zł. 60|st., 73 zł. 60 ct. i 1358 zł. 74
ct. z pn. przez c.jk. uprz. gal. akc. bank bipot.
we Lwowie, przeciw Onrystynie Daum i 
małoletnim spadkobiercom śp. Jufcóba Dauui

[ cieli uśtaimwioao ad w. dr. Krobickiego w | sądowym obwieszczeniu z dnia 13 lipea 
d y k t ,  i Wądo#ieach.

7128. O. k. sąd krajowy dla sprawi Acdrychów 9 marca 1879.
cywilnych we Lwowie podaje niniejszem do \ (2870 3 «i j  U t.

1878 1. 3621 wyrażonemi, przedsięweżmie się. 
O. k. Sąd powiatowy.

Żywiec daia 18 marca 1879.
0 . f  sędzia powiatowy.

uortyzacyjnM w 
187 zł. 50 et.

wiadomości, że Maksowi Schlossmanowi z j L. 10536. W skutek rekwizycji c. k. |
Caernicwlee zaginęły na dniu 1 Grudnia J sądu krajowego w Krakowie z doia 20 -sierp- i (2947 3— 3) O b w i e s z c z e n i e .
1878 dwie obligacje indemaizacyjae króle- j ma 1878 1. 25034 podaje e. k. sąd powia- j L. 7933. C. k. sąd powiatowy Tfu- 
stwa Galicyi i Lodouaeryi okręgu Kraków- i towy w Dolinie do wiadomości, iż w eelu | uaacs uwiadamia, że celem zaspokojenia 
skiego, a mianowicie: * j ściągnięcia następujących sum, a, to reszty J kwoty 31 zł. w. a. z pn., odbędzie się w

a) Obligacya indemnizaeyjna z 1 listo- j drugiej raty amortyzacyjnej . 21 zł. 32 ct. J trzech terminach, dnia 30 miija.ęSO czerw-
padii lt<5S nr. 2082 na imie Leona Nalepy { z odsetkami 10°/o od 11 hstopada 1874 do l ca i 18 lipca 1879, każdym razem o godzi- 
z żyrem in bifceo tegoż na 500 fr. m. li. ' dnia zapłaty trzeciej raty amortyzacyjnej w f n e 10 przedpołudniem w tutejszym sądzie 
opiewająca, i ; ilości . • ............................ 187 zł. 50 ct. I publiczaa sprzedaż realności pod 1. k. 55 w

b) Obbgaeya indemcizacyjua z d. 1 lis to -; 7°/o zwłoki od sumy 187 zł. 50 ct. za czas | Tłumaczu położonej ciała tabularnego nie- 
pada 1853 nr. 1907 na imie Ludwika Goraj- ; od V1B do *°/10 1874 w iłoś -i . 1 zł. 9 ct. i stanowiącej. Takowi aa pierwszych dwóch

•/u  1874 do | Lrmiuach tylko za iub wyżej >euy szacun
kowej, na trzurim i n iż )  taki?#^, najwięcej 
ofiarującemu sprzedaną będzie.

Oena szacunkowa 90 złr. wadyum wy ■ 
nosi 10 nroc.

Protokół opisania i oszacowania i biiż- 
sze warunki liaytacyi przejrzeć można w ts. 
regi drjiturze.

Oczem się chęć kup‘enia mających za
wiadamia.

Tłumacz d. 31 grudnia 1878.
(3006 2— 3) E  d  y  k  t .

L. 848. Dnia 14 maja, 19 czerwca i 
17 lipca 1879, każdym razem o podziuie 10 
rano sprahdawaną będzie w tutejśzi m sądzie 
na pierwszych dwu termin-eh tylko za lub 
wyżej, n i trzecim i niżej ceny wywołania 
3Ó0 zł. w. a. realność Bazylego i Teki i 
Piotrowiczów własna, pod i. 514 w Potoku

skiego z żyrem in bianco tegoż na 100 fr. m. . 10 proc. zwłoki za czas od *
k. opiewająca z kuponam:, z których pierw- j daia^ zapłaty czwartej raty amor
szy dnia ] maja 1879, ostami zaś dnia 1 | i l o ś c i ............................................ 1
listopada 1883 jest płatny; przeto wzywa } 7 proc. zwłoki od sumy 187 zł. 50 ct. za 
każdego posiadacza powyżej wznmnkoljanyeh * czas od 1ji 1875 do 30/i 1875 . 1 zł. 9 c t. 
obligacji, aby się co do kuponów po u p ły -1 10 proc. zwłoki od 187 zł. 50 ct. za czas 

wywalczonej, przedsięweźmie w tusądowej { wie jednego roku, sześciu tygodni i tŁech | od 1|5 1<o75 do dnia zapłaty piątej raty
kanceiaryi w dniach 5 czr-rwc^ 10 lipca i 1 doi, licząc od dniu. płatności każdego kupooa, | amortyzacyjnej w ilości . . 187 zł. 50 ct.
21 Gerpnia 1879, każdekrotme o godzinie 1 zaś co do •’  Ł — 1 u 1  ------  ^    ^  ” ł ™  ,lf ""do obligacyj samych wciągu trzech j 7 proc. zwłoki od sumy 187 zł. 50 ct. za
10 przed południem przymusową przetargu- j lat od zapadłości ostatniego knpona t. j. od f czas od 1/10 do 31/10 1875 . . 1 zł. 9 et
wą sprzedaż realności", dłnżuikóW pod 1. 21 | dnia’ 1 listopada lb83, iub w razie wyJoso- | 10 proc. zwłoki od sumy 187 zl. 50 et., za
w R - ichenbiich 1 ■- * «'•»*•••
łożonej, ci ło 

Cenę wy 
cunkewą, 3421

W  terminach powyższych sprzedaż na- j nieważne uzaime będ.j. 
stąpi nie niżej ceny1 wywołania, a gdyby ta- j Lwów 8 marca 1879. 
kowej nie uzyskano, ustanawia się do uło- ! (2747_3 — 3) _® I  y  k  t-
żenia warunków ułatwiających termin na 21 <

i pop 
■ mby

10 proc. zwłoki od 187 ał. 50 ct. za czas 
od 1|6 1876 do da!a zapłaty resztującego ka
pitału w sumie . . . .  4831 zł. 35 ct.

L. 6015. C. k. sąd powiatowy w Sie- j agia ubezpieczenia listów zastaw. 2 -ił.
sierpnia 1879 o godzinie 3 popołudniu. | niawie ogłasza, z$ na za?.^kojenia pretensji 1 które to wszystkie^ m l- żytości w monecie | złotym położona i nietabnlarna na zaspoko-

Dla wierzyć,Fli. który mby uchwała ii- ) c. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościan-1 srebrnej brzęczącej wypłaeoae być metą, hem e pretensji Leiby Kiuelera w kwocie
eytacyjna doręczoną być nie mogła, lub któ- j skięgo w Lwowie w kwocie 200 złr. z pn. 
rzyby prawo hipoteki na powyższej realnoś- : odbędzie się publiczna przymusowa sprzedaż 
ci "po 19 listopada 1 8 7 8  uzyskali, u s t a n a w i a  : real uośc,i pod nr. 403 w Cieplicach, dłużni- 
się p. Mikołaja Machowskiego z Szc.zirca ków Filipa Harpula i nieobjętej massy spad- 
kuratopem. kowej, Katarzyny Harpul własasj, w trzech

wreszcie kosztów egzekucyjnych 20 zł. 93 \ 100 zł. w, a. z pn.
ct. i 21 zł. 1 ct. w. a. na rzeiz galieyjs- j Wadyum. 30 zł. w-, a. reszta warunków
kiego zakładu kredytowego ziemskiego w I do przejrzenia w registraturze.
Krakowie odbędzie się w doiacli 15 maja I C. k. sąd powiatowy.
1879, 19 czerwca 1879 i 17 lipca 1879 o ! Buc,zacz dnia 17 marca 1879.
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(2971 3 - 8 )  K  A J  k  f*

L. 13828. Ok. sąd krajowy we Lwowie 
niniejszym edyktem wiadomo czyni, ż» celem 
zaspokojenia sum 276 złr. 276 złr. i 5 3 ta 
dr. 13 c:t. w. a. z pa. na rzecz c. k. upra: 
galic. akc. banku hipotecznego we Lwowie 
odbędzie się w tymże sądzie przymusowa 
sprzedaż publiczna realności pod 1. 171 Ł/, 
we Lwowie Dołożonej wedle Do®. 66 pag. 
117, 119. 121 i 122 poz. 19, 23, 26 i 29 
haer. dłużnie?,ki Emilii Karoliny z Balzerów 
Satori własnej w dwóch terminach t.j. dnia 
17 lipoa i dnia 31 lipca 1879 każdym ra
zem o godzinie 10 tej' przedpołudniem, na 
których to terminach realność wspomniona 
tylko wyżej lub za cenę szacunkową 14000 
złr. a. w. sprzedaną zostanie.

Każdy z licytujących winien przed roz
poczęciem licytacji złożyć di; rąk komisy: li
cytacyjnej jako zakład (wadyum) ceny
wywołania 14000 złr. w. a. t. j. sumę 1400 
złr. w.a. bądź w gotow źaie, bądź w książe
czkach gal." kasy oszczędności, bądź w ga!. 
obligacyack iademaizacyjnych lub też w o- 
bligacyach długu państwa, albo też w listach 
zastawnych gafie, towarzystwa kredytowego 
ziemskiego, c. k. uprz. gal. akc. banku hi
potecznego, lub a. k. uprz. austr. banku na- 
ro do w i-go w Wiedniu.

Gdyby realność ta w powyższych ter
minach za cenę wywołania lub wyżej tej ce 
ny sprzedaną nie została, natenczas dla uło
żenia ułatwiających warunków wyznacza się 
termin sądowy na dzień 1 sierpnia 1879 o 
godzinie 11 z rana % tera oznajmieniem, iż 
nie stawąjący na terminie wierzyciele hipo
teczni jako" do większości głosów stawiających 
przystępujący uważani będą.

Bliższe warunki licytacyjne jakoteż wy
ciąg tabularny mogą być przejrzane w Re- 
gistraturze tego Sądu.

Dla tych wszystkich stron którzy by po 
dniu 15 lutego 1879 jako dniu wydatna e- 
kstraktu tabularnego do tabuli weszli jako 
też dla tych który niby uchwała licjtacyjua 
wcześnie doręczoną być nie mogła ustanawia 
się kuratora w osobie adw. Dr. Krawczyń
skiego z substuoyą ad w7. Dr. 1 *11, i zawia
damia się tychże niniejszym edyktem.

Lwów dnia 19 kwietnia 1879.
(2886 3— 3) E  d  y  Ł  t .  L. 2647.

0. k. sąd obwodowy w Przemyślu roz
pisuje na wezwanie c. k. sądu krajowego 
we Lwowie celem zaspokojenia wierzytel
ności c. k. uprz. galic. akc. banku hipote
cznego w kwocie 4986 zł. 81 ct. wal. aust. 
jako tesztująeego kapitału pożyczkowego 7(00 
odsetkami od dnia 24 marca 1879 do dnia 
uiszczenia liczyć się mającemi kwoty 18 i 
zł. 25 ct. jako drugiej dnia 24 września 
1878 zapadłej raty pożyczkowej z 6 proc. 
odsetkami od 24 września 1878 i kwoty 1 
zł. 81 ct. jako i  proc. pro wizy i, kosztów są
dowych 20 zł. 8 et. i kosztów egzekucji 23 
zł. 37 ct. przymusową licytacyjną s, rzedaż 
dóbr Borszowice i Bybło Mary na Aleksan
dra dw. im. Podoskiego i nieletnich Walery i 
Leokadyi Maryi Józi fy 4ga imion, Józefa 
Hieronima Maryaaa 3ga imion i Augusta 
Józefa Henryka 3 gz imion Podoskich włas
nych, na razie w dwóch terminach dnia 
19 czerwca 1879 i dnia 21 lipca 1879, każ
dym razem w gmachu sądowym w Prze
myślu o 9 godzinie przed południem odbyć
się mającą. . . . .

1. Dobra w tych terminach tylko po
wyżej luh przynajmniej za cenę wywołania 
będą sprztdane.

W  razie gdyby nikt przynajmiej cenę 
wywołania nie ofiarował, wyznacza się do 
przedłużenia sprzedać się mających dóbr do 
ustanowienia ułatwiających warunków termiu
sądowy na dzień 25 lipca 1879 o godzinie 
10 rano, na którym niejawiący się wierzy
ciele za zgadzających się z wnioskiem wię
kszości jawiących się uważani będą, poczerń 
dopiero rozpisanie 3 terminu licytacyjnego 
nastąpi.

Cena wywołania 105.800 zł. ur. a. 
wadyum 10580 zł.

Wyciąg hipoteczny tych dóbr można 
przeglądnąć w registraturze.

O licytacyi uwiadamia się niewiadome
go z życia" i miejsca pobytu wierzyciela Ka
jetana Michałowskiego i wierzycieli którzyby 
po 25 styczuia 1879 prawo zastawu na tych 
dobrach uzyskali, lub któryinby uchwała li
cytację rozpisująca z jakiej bądź przyczyny 
doręczoną być me mogła, niniejszym edyk
tem i do rąk kuratora p. adwokata Tarnaw
skiego z zastępstwem p. adwckaia Dra. Ga
wła dla nich ustanowionego.

Przemyśl 31 marca 1879.
(2738 3 —3) SluniunaaDuig.

3  991. 2)ont Rzeszower f. !. Sl'reiSge= 
ridjte toitb fiinnit befamtt gegebett, bafi itber 
©uifdjteiten ber Isak Geisbc.rg’fd)ett ©rbett 
ala : Marie Geisberg IBititne, ber minberjdf)<= 
rigen Rose Geisberg, batut ber iibrtgeu gtofi* 
jdbrigeu Srben, jur §ereinbm gm ig beś eon 
Isaak Geisberg etftegtett S3etragei eon 1000 
fi. o. 23. famtnt 6 proc. ginfett bom 8 gra 
bruar 1873 bie offertttidje ^eilbietljmtg ber 
bem K*lllmann Kunstreich nt. bom. 1 p. 174 
u. 10 part. gepotigen ipalfte ber fub. ©. 91. 
82(96 itt Rzeszów gelegenen SfłeaLtdt bei bie* 
fem ^reiżgericpte tn jtoei SŁerminen b. i. ant

(łasat* Lwowska Nr. 1021 a

15 SDcoi unb am 19 Suni 1879, jebe^mal um 
10 llpr iBormittagź itntcr nacpftepenben S3e=* 
btngungeti abgepaltcn werben w trb:

1. SUS Slulrufapreiś ber ju  eeranfiern- 
ben bem Kalltnann Kuustreich geporigen juP. 
©Jł. 82 96 in Rzeszów gefegerien 9łealitdts= 
paifte, wirb ber ©cpapungźwertp eon 8209 fl. 
85 Er o. 58. beftimmt unter teelepem bie ju 
eerdujjetnbe ifteaUtdtsfidffte tn ben bejagten 
jtuei Kermtnen niept ptntangegeben teirb.

®ofite biefe Śłealitdtspdlfte itt ben _ be* 
fagtfcn jtuei SŁerminen niept um ten obigen 
Sdjdpungśroertp tierćiufie.tt werben, alsbann 
wirb "jur ©teltung eon crletcpternben SSebura 
gungen ber Ucrmin auf ben 20 Suni 1879 
um 10 Upr 9JL beftimmt.

2. 3cber Sfaufluftigc pat nor IBegittn ber 
geilbietpung 10 proc. be» ©cpapungSwertpeS 
ba§ ift 820 fi. 90 £r. tut iłlaaren ober tn 5f* 
fentltćpen im SStener SBorfcuMatte aufgefńpr* 
ten SBertpeffecten nad) bem Stourswertpe. eom 
eorperigen lEuge berccpnet at§ iBabium ju 
§anben ber $eiIbietf)ungScommifitott ju  erlc*; 
gen ®wfc8 !8abium wtrb beujentgen, welcper' 
bie Jłeafitdt ais SKeiftBietpenber niept erftept, 
jogleicp nad) ber Pijitation juriidgeftettt, wap= 
renb baś SBabium be4 ©rjtcperS jur ©iefiera 
ftellung ber ISinpaUung biefer gctibietpunga= _ 
brbiitgmffe im ©erieptabepojitenamte ertegt wirb. \

3. 2)er ©rjteper pat bett StaujpmS i n ' 
jWct Jtaten unb jwar bie_ er (te §alfte itt einem 
ŚJłonate unb bie jwcitc Ralfie in jwei 2Jto* 
naten nad) bem @rfte.pung3tage ju  ©erid)t§^ 
pdnben ju  erlegen. ©3 wtrb jebod) bent ©r* 
fteper frcigeftettt, ftd) wegeit 53elajjung ber, 
jjłoften mit ben Stabutargldubigern tn’§ ©in* ■ 
eentcpmen ju fepcu wa» aber innetpalb ber 
jjrijt, tu wcitpcr bie Sftaten gejaptt werben 
jotten gejcpepen miifite mtb pat fid) ber ©r= 
fteper inuerpatb btefer f^rift pinitber auSju* 
weifen-

§teeojt werben bie iSittfielłer, banu bie 
auf ber ju  tierdufiftnbe.it 9leaUtdtapdtfte inta* 
bulirten §t)potpetargldubiger, wie ancp bie 
f. £. ginanjproEuratur 9łauten§ beż ©teuer* 
arar§ ju  eigetteu §dubeit, bagegeu bie bem 
SBopnorte ttacp uubctannteu ©(dubtger, ober 
jene betten ber geilbietpungabefd)etb, wie attd) 
bie fpdteren SBefdjeibc, au§ wetdjein ©runbe 
niept jugeftellt werben Eonute jn §anben beśS 
fur btefelbeit ats ©urator beftellten §lbtiota-
ten ® r. Ais bent afó Subftitut ber Stbtiotat
S)r. Schónborn beigegebett wirb, tierftanbigt.

Rzeszów7 b 27 9Jłdrj 1879.
(2713 3— 3) O b w ie s ia e a e i i le .

L. 6560. Ok. sąd powiatowy w Ole-kit 
publicznie ozaajmia, że na żądanie Józefa 
Brzeskiego przeciw Fedkowi Pawłykowi ce
lem ściągnięcia sumy 28 zł. wa. z pu. od
będzie się publiczna sprzedaż pola ornego 
pod 1. par. 1738 w objętości morgów 85 kw. 
sążni w Juśkowicach położonego, ciała tabu
larnego niestauowiąeego —  za cenę szacun
kową 80 złr. w. a. w terminach 29 m aja,
16 czerwca i 30 czerwca 1879.

Reszta warunków mogą być w tusądo ■ 
wej registraturze przejrzane.

Olesko 26 lutego 1879.
(2900 3— 3) SK t\ j  &  4.

L. 2994. C. k. sąd deleg. miejski Kra
kowski podaje do publicznej wiadomości, że 
na zaspokojenie kwot 45 złr. 75 złr. i 75 
złr. w. a. z przyn. odbędzie f,ię na rzecz 
Małgorzaty Gałązkowej egzekucyjna sprzedaż 
realności włościańskiej pod 1. k. 8 w Zasto- 
wie, powiecie Krakowskim położonej, Piotra 
Rożka własaąj, w drodze publicznej licytacyi 
w trzech terminach dnia 17 czerwca, 18 
lipca i 19 sierpnia 1879 każdym razem o 
godzinę. 10 przedpołudniem.

Cena wywołania wynosi 3540 złr. wa- 
dyum 354 złr.

Resztę warunków, wykaz hipoteczny i 
akt oszacowauia można przejrzeć >.v ts. regi
straturze.

Do ułożenia warunków ułatwiających 
wyznacza się termin na dzień 19 września 
1879 o 10 rano.

Kraków 26 marca 1879.
(2962 3— 3) E  <1 y  k  Ł

L. 4349. C. k. rad miejsko-deleg. Kra
kowski podaje do wiadomości, iż celem za
spokojeniu sumy 45 złr. z przynal. odbędzie 
się na rzecz Hillela Ber Possa w gntacnu 
sądowym w trzech terminach: dnia 3 czerw
ca, 7 lipca i 6 sierpnia 1879 każdym razem 
o godzinie 10 rano egzekucyjna sprzedaż real
ności pod 1. 16 w Bibicach w powiecie Kra
kowskim położonej, ciało tabularne stano
wiącej.

Cena wywołania wynosi 1348 złr. a 
wadyum 134 złr.

Resztę warunków licytacyjnych, akt 
oszacowaćia i wykaz hipoteczny w tutejszej 
registraturze przejrzeć można.

Kraków 21 marca 1879.
(2775 3— 3) © g l « s x e n i e  l i c y t a c j i .

L. 1365. Dnia 29 maja, 19 czerwca i
17 lipca 1879 każdym razem o 10 godzinie 
rano, na dwóch pierwszych terminach po
wyżej lub za cenę szacunkową 490 złr. na 
trzecim nawet i poniżej takowej, sprzedaaem 
zostanie w tutejszym sądzie gospodarstwo 
pod rr. 486 w Zawoji położone, niehipote- 
czne, Józefa Trzebuniaka własne, celem za
spokojenia wierzytelności Jana Marka w 
kwcoic 85 złr. z pn.

hift 3 maja 1379

Warunki licytacyjne, protokół egzeku
cyjnego zajęcia i oszacowania, wolno tutaj 
przejrzeć lub odpisać.

O, k. sąd powiatowy
Maków 4 kwietnia 18 79.

(2825 3— 3) .82 i! y  I i  i .
Ł. 3009. Na podstawie propozycji 

przez wierzycieli konkursowych firmy ban
ały wej K. & E. Spiitter na terminie dnia • 
23 stycznia 1879 uczynionej, adwokat Rotnaa 
Jakubowski we lunkcyi zarządcy masy kry- 
dakej zatwierdzonym i temuż jako zastępca 
adwokat Leo a Eibenschfitz dodanym zostaje.

Go do publicznej wiadomości podaje się.
Kraków dnia 14 lutego 1879.

2930 3— 3) SB tó. y  fe t.. i
L. 9560. 0. k. sąd powiatowy miejsk 

delegowany w Samborze ogłasza, że Fedia 
Zarzyckiego z Woj o tycz za chorego na u- 
rnyśle uznan; i dla tegoż kuratora w osobie 
Jana Baszaka ustanowiono.

Simbor dnia 14 grudnia 1878.
(2832 3 - 3 )  M  d  |  k  t .

L. 237-9, C. k. sąd powiatowy w rze- 
worsku ogłasza niniejszein, iż celem zaspo
kojenia pre'ensyi Markusa Schtffman* pra- 
wonabywcy Józefa Kochmańskiego w ilości 
250 złr. i 50 złr. dnia 18 czerwca 1879 o 
godzinie 9 raao odbędzie się sprzedaż real
ności pod n. k. 47 w Gaci położonej.

Cenę wywołania stinowi cena szacunko
wa w kwocie 2945 złr., przy którym to je
dnak terminie realność ta i niżej ceny sza
cunkowej sprzedaną będzie.

Wadyum wynosi 148 złr. Resztę wa
runków licytacyjnych i akt zajęcia i oszaco
wania można przejrzeć w sądzie. O czera się 
strony i wiadomych wierzycieli do rąk wła
snych, zaś niewiadomych przez kuratora Ja
na Pacułę się uwiadamia.

Przeworsk dnia. 30 marca 1879.
(3012 2— 3)

L. 3913. 0. k, sąd powiatowy w Ska
lacie ogłasza, że w dniach 27go maja, 20go 
czerwca i 15 lip a 1879, przymusowa licy
tacja realności Tomasza Gułaja w Skalacie 
pod 1. 214 położonej, się odbędzie. Cena 
szacunkowa 150 zł. Wńdyum 15 zł.

Resztę warunków oraz akt opisania. . 
oszacowania można przejrzeć w registraturze

Siałat dnia 15 listopada. 1878.
L. 15609. (3018 2— 3)

O g ło s z e n ie  k o n k u r s u .
Colom nadania stypendyum z fundacji 

ś. p. Franciszka Pawłowskiego, scholastyka 
kapituły biskupiej obrz, lać. w Przemyślu,
0 rocznych 236 zł. w. a., ogłasza się niniej- 
szesn konkurs.

O stypendyum to ubiegać się mogą 
uczniowie uczęszczający do szkół publicznych, 
począwszy od klas gimnazyaloych aż do u- 
kończsaia studyów według obranego zawo
du. wykazujący się dobrym postępem w na
ukach i aienagannemi obyczajami.

Szczególniejsze uwzględnienie zastrze
żone jest dla krewnych lub powinowatych ś. 
p. Marcelego Pawłowskiego, brata ś. p. fun- 
d.tora, tudzież dla uczniów pochodzących z 
Leżajska albo z Przemyśla.

Prawo nadawania stypendyum służy bi* 
skupiej kapitule obrządku łać. w Przemyślu, 
która także czuwać będzie nad dobrym po
stępem w naukach i takiemża prowadzeniu 
się stypendysty; dla tego też wypłata każdej 
raty stypendyum będzie mogła nastąpić je 
dynie tylko za kwitem poświadczonym przez 
powyższą kapitułę.

Kandydaci winui wnieść podania o sty
pendyum, za pośrednictwem zakładu, do któ
rego na nauki uczęszczają, do Wydziału kra
jowego najpóźniej do 30 maja 1879 i załą
czyć: metrykę chrztu, świadectwo ubóstwa, 
tudzież ostatnie świadectwa szkolne a wzglę
dnie również wiarygodne dowody pokrewień
stwa lub powinowactwa z ś. p. Marcelim 
Pawłowskim.

Z Wydziału krajowego 
Królestwa Galicji i Lodomeryi i Wielk. Ks.

Krakowskiego.
We Lwowie dnia 21 kwietnia 1879. 

(3005 2— 3) JE d  y  k  U
L. 3563. Ck. sąd powiatowy w Boryni 

podaje do publicznej wiadomości, że na za
spokojenie sumy 98 złr. w. a. z pn. przy
musowa sprzedaż realności pod lk. 40 subr. 
4 w Tureczkach wyżnych położonej dłużni
ka Fedora Fedniczki własnej, w tutejszym 
ck. sądzie w drodze publicznej licytacyi na 
rzecz c. k. uprz zakładu kredytowego wło- 
śoiańs. dnia 16 maja, 18 czerwca i 16 lipca 
1879 każdym razem o godzinie 9 przed po
ła dniem z tern przedsięwziętą zostanie, że 
na pierwszych dwóch terminach realność ta 
tylko za cenę wywołania 200 złr. w. a. lub 
wyżej tejże, zsś na trzecim terminie także i 
niżej ceny wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 pre. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków tudzież akt opisania
1 oszacowania realności przejrzeć można w 
tusądo w ej registr a tu rze.

(J. k. sąd powiatowy.
Bory nią 28 września 1878.

(3010 2— 3)
L. 478. C. k. sąd powiatowy w Ko- 

murniCaUwiacUmia, iż celem ściągnięcia kwe* 
ty 65 złr. a. w. z pn. od Iwana Wuśkow

na rzecz Mojżesza Fisehmaa odbędzie się 
przymusowa sprzedaż realności pod 1. k. 43 
w7 Poborcach położonej ciała tabularnego nie 
stanowiącej w trzech terminach a to dnia 
27 maja, na dniu 25 czerwca i na dniu 24 
lipca 1879, każdym razem o godzinie 10 
przed południem.

Cena, szacunkowa wynosi -362 złr.
W.-dyum 36 złr.
Resztę warunków licytacyjnych akt o* 

pisania i oszacowania realności w registra
turze sądowej przejrzane być mogą.

Kontarno dnia 20 lutego 1879.
(3013 2— 3) łfcfewlesaessemt#!.

L. 1991. W sądzie tutejszym odbędzie 
się 26 maja, 16' czerwca i 7 lipca 1879 e- 
gzekucyjna sprzedaż realności 'pod 1. 72 w 
Lachowicach składającej się z 5 morgów 8801/* 
kw. sąż. domu, stodoły piwnicy Jana Kubie- 
lasa własnej, niehipoteeznej na pierwszych 
dwóch terminach za lub wyżej ceny szacun
kowej — ua trzecim niżej takowej.

Cesa szacunkowa 1035 złr.
Wadyum 103 złr.
Resztę warunków przeglądnąć można 

w registraturze.
Ślemień 30 listopada 1878.

(2997 2— 3) E  d  j  k  t .
L. 4998. Łubaczowski c. k. sąd powia

towy zawiadamia, że ku zaspokojeniu wierzy
telności Heny Friiukel w kwocie 501 złr. 76 
ct. w. a. z pn. odbędzie się w sądzie tutej
szym w dniu 23 maja, 27 czerwca i 1 sierp
nia 1879 publiczna przymusowa sprzadaż 
realności t  od 1. k. 67 w Sieniawie położonej 
dłużników Piotra i Ewy Bu  ̂owych wTasnej.

Cenę wywołania stanowi kwota szacun- 
i kowa 670 złr. w. a.

Zakład 10 prc.
Reszta warunków w registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego.
Lubaczów dnia,2Ó listopada 1875. 

(3004 2— 3) SS y  fet i .
L. 5472. Dnta 15 maja, 19 czerwca i 

17 lipca 1879 o godzinie 10 rano, odbędzie 
się w tutejszym sądzie przymusowa pubficz- 
»a  sprzedaż realności pod 1. k. 3 wykaz hi
poteczny 58 w Maksymo wicach położonej w 
sprawie zakładu kredytowego włościańskiego 
przeciw Janowi Lipitiak pto. 140 złr. 64 et. 
w. a. z pa.

Cena szacunkowa i wywołania wynosi 
250 złr. w. a. —  Wadyum 25 złr. w. a.

Na pierwszych dwóch terminach real
ność tylko za lub wyżej ceny wywołania, na 
trzecim nawet poniżej takowej sprzedaną bę
dzie.

Resztę warunków licytacyjych wolno 
w registraturze przejrzeć.

C. k. miej. del. Sąd powiatowy.
Sambor dniu 22 lutego 1879.

L 7941. K o n k n r s  (2992 2— 3)
n a  p o s a d y :

1) tymczasowego konduktora pocztowe- 
weg; a roezuem wynagrodzeniem 400 złr. 
i dodatkiem czynnej służby 100 żłr. na e- 
kwjpowanie 50 złr. i na mieszkanie 50 złr. 
— za kaueyą 400 złr.

2) tymczasowego listonosza z wynagro
dzeniem roezuem 350 słr. i dotatkiem czyn
nej służby 87 złr. 50 ct., suknią służbową 
in natura —  za kaueyą 300 złr.

3) woźnego przy c. k. Dyrekcji poczt 
z roczną płacą 400 7.łr., dodatkiem czynnej 
służby 100 złr. i suknią służbową in natura 
za kaueyą 200 złr.

4) tymczasowego woźnego pocztowego 
z roezuem wynagrodzeniem 350 złr. i dodat
kiem czynnej służby 87 zlr. 50 ct. i suknią 
s łużbow ą in natura, za kaueyą 200 złr.

5) na kilka posaa niższej kategoryi na 
wypadek gdyby powyższe posady zostały na
dane osobom należącym obecnie do niższych 
kategoryj.

Podania o wymienione posady należy 
przy udowodnieniu prawnie prz-pisanych 
wymagań wnieść w przeciągu czterech ty
godni do c. k Dyrekcyi poczt we Lwowie.

Lwów dnia 29 kwietnia 1879.
(3002 2— 8) E  <1 y  k  t .

L. 16091. Stanisławowski c. k. sąd 
obwodowy uwiadamia, że na prośbę Kata
rzyny Radlińskiej, celem zaspokojenia dłuż
nej sumy 1000 zł. z pn. przymusowa pu
bliczna sprzedaż realności N. k ."824/4 w Sta
nisławowie położonej, wedle Dom ł pag. 82 
nr. 6 heerd. Emilii Teiaporalowęj własnej, 
w trzech terminach dnia 7 maja' 1879, 26 
maja 1879 i 11 czerwca 1879, każdym ra
zem o godzinie 10 rano w tutejszym sądzie 
przeprowadzoną zostania z tem, że przy os
tatnim terminie realność i niżej ceny sza
cunkowej sprzedaną zostanie.

Cena wywołania wynosi 5923 zł. w. 
a. a wadyum 10/i 00 od tej sumy.

Reszta warunków icytacyjnych , tu
dzież ekstrakt tabularny i akt oszacowauia 
w registraturze sadowej przejrzane być mó
gł-

O czem się wszystkich wierzycieli, któ
rzyby po 16 grudniu 1878 prawo zastawu 
uzyskali lub którymby uchwała licytacyjna 
doręczoną być nie mogła, przez kuratora 
adwokata Dra. Euiinowicza z substytucją 
adwokata Dra. Kwiatkowskiego i edyktem 
niniejszym uwiadamia.

Stanisławów 25 stycznia 1879.



(3011 1— 3) E  d  y l c t .
L. 10^3. Ck. sąd powiatowy w Skala

cie uznaj« Ołeksę Szczebywowka z Horodni- 
cy marnotrawcą ustanawiając kuratorem M i
chała Czernego z Horoduiey.

Skałat 5 kwietnia 1879

9
o o I o o o ^ ^ j t o o 0 0 ) | ( o n j e c  W y p r Z e d a ż y P o l. Obrazy z życia i natury 2 tomy 4 zł. znizone 

ua i ł ; 1 20.
i J l u l l c r .  Świat roślinny, 2 tomy, 4<0 drzeworytów 

S zł. zniżone na zł. 1‘20.

(2921 3— 3) 15 & y  te 4.

o t w a r t y  z o s t a n i e

Zakład wodoleczniczy
( h y d r ia ty c z n y )  I ■  i ~ v  —  i lA b e lt .  Pisma krytyczne 2 t. 6 zł. zniż. zł. 120.

-msz ®  8 !  dN ,&S7'T~17' O s s o liń s k i. Wiadomości 1 istor. kryt. do hist. Ii! i K ra sz e w sk i. Bezimienna 2 t. zł. G'40 zn. 3 zł
* W  poisk., 4 tomy 15 zł. zniżone na 6 zł. 1 rr'‘" ‘ -------------- ^\ Mf rr. t -

; 3 zł. zniżoi
Ostatecznie niepraktykowane zniżenie * B u s* * f :̂ ń*^V Aiaeryka 1 Eurofa 6 zł- ztiiżone 

cen dzieł pierwszorzędnych autorów. J ™ b feuaip; No'v-oczesna 'ihemia zl 3'50 zniż- 1 zŁ
llWaC<SrS VXr’■ d-----   ’ ’ 1 ł “ -

L. 1778. C. k sąd obwodowy w Zło- , j ■* wiuj /.i. żniwne na t» 7.1. j J
zowie ogłasza, że na zaspokojenie pretensji j i-0*0/1 *nJ O milo. od fc.»lci (stacja Złoczów) w M a c ie jo w s k i .  Zasady prawa rzymskiego 2 tomy j zł. zniż. 80 et. 
;alic. tokarz, kredytowego ziemskiego w i “hieni ustroniu śród pięknego parku i paromi- uran....2 . i Z » « k # r y a g ie w ic z

czowie w . . .  .. , , „ r
galie. towar z. kredytowego 'ziemskiego w ■!*•» śród Parktl 1 M m ie ; .  O umiejętności jeżyka 2 tomy (wyczerpane
kwocie 454 zł. 35 ct. w. a. z pn , oabędzie Iow)-;h opiłkowych lasów. Przez urządzenie z handlu księg.) 9 zł. zniżone na 4 zł.
przymusową sprzedaż wydzielonego z dóbr j R0Wei studiu przy zakładzie, załatwiono sta- L e w e s . Fizyologia życia codziennego 2 t fwvezer-

T a  - J X P  1 1 — 1—  - ' r i O W . 'V A  Ir u r a c t f  17/A n r r \ A  r » .. . ! . ł . i  A . . . .  ~  ~ A ----------------  » t o . .  . .  - °  V J

r_ - —“— --------- -- ~ ■ 'J ww uh. u
1 a t o m i r .  Geografia i statystyka dawnej Polski 3

Baczawa majątku folwark w zamku zwanego 
w powiecie Przemyslańskiai Dom. 506 pag. 
341 h. 1 zapisanego, w tutejszena zabudo
waniu sądowem dnia 28 maja 1879, o go 
dzinie 10 przed południem, jednak za lub ! 
wyżej ceny 8000 zł. w. a., cena wywołania 
wynosi 15448 zł. w. a.

Wadyum wynosi 1545 zł. dalsze wa
runki przeglądnąć można w registraturze.

Dla wierzyciel, którzyby po dniu 9go 
lipca 1878 do tabu li weszli, lub którymby 
uchwała licytacyę dozwalająca, lub dalsze li
cytaeyi, lub eitrykucyi dotyczące uchwały 
wcale lub wcześnie nie /.. tuty doręczone, 
adwokata dr. Wesołowskiego ze zastępstwem 
przez adw. dr. Mralrowskiego na kuratora 
ustano wiouo.

Zło zów d. 30 marca 1879.
(2951 3— 3) K  61 jr k  4.

L. 902 O. k. sąd pow. d-.deg, dia oko
lic miasta Lwowa S. II. podaje niniejszem 
do publicznej wiadomości, że na żądanie 
Józefy Malinowskiej w celu zaspokojenia su
my 27 dukatów holi. w złocie w r z z 6 
procent, odsetkami od dnia 21 lutego 1868, 
kosztami sądowe,mi 13 zł. 5 ct. i 1 zł. 36 
ct., egzekucyjnemu 2 zł. 50 i 4 zł. 50 ct 
tudzież obecnie przyznanemi 8 zł. 45 ct. 
w. a., przymusowa sprzedaż realności pod I. 
70 w Kiepurowie położonej, własnością dłuż
nika AaUniego Calaka, a względnie tegoż 
spadkobierców będącej, duia i6 maja 1879, 
dnia 14 czerwca 1879 i dnia t  sierpnia 1879 
każdym razem o godz. 10 przed połudu ero 
w tut. sądzie przedsięwziętą zostauie.

Cena wywołania oznaczoną została na 
2380 zł. a chęć kupienia mający złożyć ma 
23S zł. w. a. jako wadyum w irotówco, w 
książeczkach gal. kasy oszczędności lub pa
pierów bezpieczeństwo pup'larnrne dąjącye 

Bliższe warunki przejrzeć można w

nowe/o kwestyę wodną, zakład zaopatrzony aż pane) 3 zł zniżane na 2 zł.
do zbytku w wyborną wodę. I la s ia w ic c k i .  Słownik malarzy polskich 3 tomy

Z nowych nabvtków wodoleczniczych znajdą 1 „  , ze staiorytami il  z*- zmzone !*a 7 zł-
i i S a t y r m e r .  Boc bezsenna przez nieboszczyka Pan- zastoso wame w tym roku łóżka parowe systemu j tofla 3 t 4 zł zniżone na u  ] .50.

Riklego i skrzynie Stunbacheia, niemniej tez O strow sk i b s . Dzieje i prawa kościoła polskiego
kąpiele elektryczne i słoneczne w połączeniu z 3 t. cena 4 zł. zniż. na zł. 2.50.
mleczną i powietrzną kuracją. j W o j c i e c h o w s k i .  Chrobaeya 3 zł. zn. na l --"0.

Zakładowa traktyernia nie pozostawia nic | i i z ie d i in z jc k i  .41. Żywot Sierakowskiego areyh.
do życzenia.

Kierownictwo lekarskie obejmuje znany 
zaszczytnie wodolekarz specjalista

D r. W in cen ty  P ia seck i
prezes towarzystwa bydropatów, który udzieliu i: 3.. > • /* - * -

lwow. cena 2-40 zniż. na 70 ot.
T h a o k e r a y .  Snoby, utwór humoryst. 1 50 zniż. 

70 cnt.
H e i s i g .  Przewodnik do rysunku cyrki, i Unijnego 

zł. 2 40 zniż. 80 ct.
S t a d e l c r .  Podręcznik do jakość, ckem. rozb. 1 zł. 

- . i j zniżone 40 ct.
bliższych inform acji przed 15 maja we Lwowie W u n d t .  O duszy ludzkiej i zwierzęcej 2 tomy. 9 
ulica Halick 1. 41 , zaś po rozpoczęciu sezonu zł. zniżene na 2 zł.
w Sassowie (2990  2__ 3) S z u j s k i .  Literatura świata niechrześeiańskiego 3

.-m. . *  ct zn’żone na zł. 1 ' "
Ł e p k o w s k i

____________________ ____ ________ __________________  4 7.t ’r n i -!

. ,?0
Sztuka, jej dzieje, i o4 drzeworytów

. Marek Poraj, powieść hist. 
zł. 2'40 zniżone na 80 et.

W ie r z b ic k i Gcometrya wykreślna 2 tomy 4 zł.
zniżone na 2 zł.

H is to r y a  ż o n . 2 tomy, 2 zł. zniżone na ] zł. 
E l e m e n t a r z ,  tow. oświaty. Zarańskiego: „Wy

kład elementarza“ i „Zarys dziejów nanki czy
tania" 3 t. 90 et. zniż. 25 et.

R o b e r ts o n . Gramatyka angielska zł. 2'50 zniż. 
zł. 1-25.

P o w i n s z o w a n i a  i pieśni dla dzieci, 2 t. cena 
70 ct. zniz. 2-5 ct.
Katalog dzieł znajdujących się jeszcze na skła

dzie rozsyła się bezpłatnie. (284.1 3 -61

A d re s :  I i .  Bartoszew icz,
K ra k ów  ul. B a toreg o  1. 63.

tut. sądowej registraturze.
Lwów dnia 4 lufpgo 1879.

D oniesien ia p ryw atne.

do
4 zł. zniżone na zł. 140.

I L ele w e l. Dzieje powszechne 4 tomy 6 zł. zniżono 
na 2 zł.

! L e l e w e l .  Panowanie Stanisł. Augusta zł 1 50 zn. 
na 90 ct.

W iszn ie w sk i. Podróż do Włoch 2 tomy 5 zł. 
zniżone na 2 zł.

P a p r o c k i . Herbarz 15 zł. znizoD e na 7 z ł.

M iig j ie .  Afraja, romans, 2 tomy zł. 2-50 zniżone 
na zł. 1-20.

W Y K A Z S ą  

WZmian terytorialnych gg
w 1

yy S9.fioW V0b i H OlIfVC7- m_ J I SŚ

f*
* i ulecjtRiiit ISTS,

rifthye iugżiih- p o  ce n ie  J5 c t . w. a,.
4- x orsesjf ą̂ pocafcowę ?S et. w. a.

w lE k u p ed yey ł
t fh i t f  t y  .I/w g w s i ™

   ; 1    _    ■___

iw

4 0 *

ua zł. rzu.
nadlekarssa sztabow ego  D r . S ch m id ta  B a rto sze w icz . Kościoły warszawskie (ze stało 
wyleczą każdą głuchotę, jeżeli nie pochodzi z urodzę- rytami) 9 zł. zniżono na zł. 2 50
nia, (usuwa bezzwłocznie tępy słuch i szum w uszach). Sch m idt. Dzieje Polski XVIII wieku 3 tomy 6 zł.
C en a fliiHzki K p rze p isem  u żyw an ia  S znizone na 2 zł.
z łr . TJa prowisseye przesyła sia franco za 
uiszczeniem uaieżytości 2 zł 40 et przekazem pocz
towym.

P u b lic z n e  u zn a n ia  tych  o sń b , które 
zapomocą o le ju  w o  u sz D r .  S ch m id ta  (te- łv -ł 
go nieocenionego środka lec. niczego) d a w n iejszy  W  
swńj d o b ry  s łu c h  p o  d łu gich  la ta c h  
częstok roć z u p e łn e ; g łu ch o ty  znów  u- 
z y sk a ły , snuażą od  dnśa d o  d n ia ! !

P o św ia d c ze n ie . Tysiączne i znów tysiączne 
dzięki za przesłany mi uloj do usz, przyz który po 
kilkorazowym użytku uzyskałem napowrót zapomocą 
Boską już zupełnie utracony słuch. Byłem tak głuchy, 
żem nie słyszał, gdy dzwoniły dzwony kościelne, cho
ciaż mieszkam tuż obok kościoła ; teraz jednak słyszę I W  
nawet bicie zegarka kieszonkowego i to tak wyraźnie, I 
jak gdybym nigdy nie był głuchym Tysiąc najser-
deezniejszyeh tozdrowień zasyła Wielmożnemu Panu vwr 7  i ""^i -M'i”  ą w i e c z n o s c

„  . ,  J. . , , , , M  A c t y c a  o w c z a ,  z a p a s  w ó d  lekarskich obcych, r e s t a u r a c j e  i c u k i e r n i a .
D , n , Ye l ' - ? P . r CZl«~U g Vlly f i  0 dM 0ŚĆ zakładu od stacyi kolejowej Drohobycz jedna mila. ^

rt nosca .ma „ giu.nia ( 'k Na dworcu znajdują się podwody wsz.-ikingo rodzaju: zarząd przyjmuje także zamówienia
General-Depot bei Julius Graetz, Wien ua takowe.

VI Mariahilferstrasse 79. Apteka, urząd pocztowy i telegraficzny w miejscu.
W e L w ow ie nabyć można D r a  S ch m id ta  X  Lekarz zakładu D r . 25. fiiie g er , krajowy radca zdrowia.
o l e j  d o  u s z  w aptece P io tra  M ik o la sc h a . W  Zamówienia na pomieszkania mogą bye o tyle uwzględniane, o ile dołączony zadatek
--------------------  ubezpiecza czas najmu.

1X  rra łic is^ e ls  K ra l,

1 A . K M W  I B R O J P W 1 7
z o s t a j e  o t w a r t y m  d n i a  2 5  m a j a  1 8 7 9 .
K ą p ie le  s ło u o  - s ia rcza tie  i że la z isto  - s ło n o -s ia r c z a u o -s z la m o w e ,  

s ło n o  - a lk a lic z n e  zd ro je  r o z rz e d z a ją c e  do p ic ia .
Z d r ó j , Z ’ a n y  n a fto w y m , zn an y  p ow szech n ie  ze sw ej sk u te c zn o śc i.

rtwowsa r*r.Oiue.«o « rA'* ' - 1......1~: -T 1 1

przeciw goścowi i rew- 
matyzmowi,

którycb główną częścią składową, według ba
dań chemicznych, je s t  só l s a lic y lo w a , 
są środkiem, w najnowszych czasach we wszyst
kich pismach lekarskich, przez najsławniejszych 
lekarzy zaleconym, do zu p e łn e g o  i szy b 
k ie g o  w yleczen ia  się  z c ierp ień  
goścow ych i reu m aty zn io w y ch . 
Takowe usuwają najgwałtowniejsze bole gośco- 

we i reumatyzmowi; w kilku godzinaeh.
Dziesięć proszków wraz z przepisem uży- 

oia. kosztuje 1 z ł- Do zupełnego wyleczenia 
potrzeba 30 do 40 proszków.

Główny skład w aptece

T. T0R0SIEWICZA
we Lwowie.

T l i .  & e ;o b ie !£ o

L i k i e r  z i o ł o w y  
przeciw hemoroidom.

U niw ersał* e  le k a rstw o  dla cierpiących na fes 
hemoroidy, kolki hemoroidalne, uciążliwości żołądka, fij 
zaflegmienie i wysypki wszelkiego rodzaju, brak ape- g? 
tytu, zatkania, kolki, śledzionę, wątrobę i hipoehon- 
dryę. Cona flaszki 1 z ł. 2 0  c t . :  na prowineyę fran- j;*, 
co za przesłaniem 1 z ł. 5 0  ct. przekazem poczto- 
wym. Nabyć można w głównym składzie u

J u liu sza  S R A E T Z
w W ie d n iu  VI, M a ria h life rstra sse  7 9

”3 0 0 “ z łT
z a p ła c ę  te m u , k to  p rzy  u życiu

Dra lartiia wody io U i qMi
d o sta n ie  znowsi holu  zębów  łu b  n ie 
p rzy je m n y  o d ó r z ust. F la k o n  w raz z 
p rze p isem  u żyw an ia  k o sztu je  6 0  ct.
N a p ro w in ey ę  ir y s e ła m y  fra n c o  za  
p rz e sła n ie m  n alcżyto ó ci 1 z ł . 5 0  ct. za

przekazom pocztowym d w a flak on y .
Mniej niż k flakony nie przesyłamy.

Główny skład u JULIUSZA GRAETZ
W ic u  V I, M a ria liilfe rstra sse  Kr. 7 0 .

(2151 12 20)

<s* i

A k c y j n e g o  l a l i ipateeznece
k u p u j ©  £ s p r s e e d a j e

w s z y s t k i e  e t e f e t o  i  m o n e t y
pod warunkami nstjprmiąjKiidjszenii.

IS f  f  III ¥ i f  E CI i  i

Królestw? Galicyi i Lo- 
doaieryi ?. v.ielkiem 

księstw. Krakowskie.ru j
* A.

i j . s u  1 * 0  3 u

1 8 7 9
nabyć można po cenie 2  a l ,  <*t. 

w Ekspedycji 
„  G azety I/wowskiej.“  

Zamiejscowi zechcą, przesfoc 25 x i .  
7 #  c t .  z których przypada 10 ct. 
na opakowanie i list frachtowy.
yag~ S zcm atyzn i p rz e sy ła m y  ty lk o  z:t 

n iszczen iem  n ależytoftci j. góry . 
Zn p ob ra n iem  n ^leżytoS ci ni® 
przesyłam y S /-e i»»0  nuu.

1
nia I
na kaucyc _ _  ^ ___ _

Waaysttdc i -»ieeeaia s prowincji wykasują się Keszwłoeznle uo knrsis dzIemtTa bea 
doliczeniu p rowizyJ. ‘ i»->^ q ’

n e
ze zdrojowisk naturalnych

p o l e c a  c o  d n i  c ^ t e r a a ś c t e  ś w i e ż y  t r a n s p o r t

E l Jźk- IST D E L



tmteiąey się od kilkunastu 1*4
specjalnie radykalnem leczeniem 

sk d srn y c fe  a x a lk a ie n i»  
k r w i  po wstały «h i w asm sa en liu a lem  
*11, skutkiem n a d d i j c i s  

s s y c ? * ,

orayn. w missztoin isrzy ulicy Wałowej I, i
od godK. S—l©1 i 3 —4.

(Także listownie pray ścisłej dyskrecji.)
Jago „ P o r a d n i k "  w powyższych 

słabościach (drugie wydanie) można na
być i; autora i w księgarniach, po cenie 

, 1*tf, m  et. s» egzemplarz (225i 10_ 100) (

C2KC7 3 Ir)

PILEPSYE
1 ? ) f, ®.4

. *» ej?'®?
(padaczkę) leczy listownie 

H  m  eyalisto '  P r .  K S I l i s e h  
| §  fp fŃ eu stadt)

itreaar ko»uł' u mm

Karol Werner
h o  l . w o u i c

ulica Sobieskiego Kr. 3.

H u r t ó w  u y  H a n d e l

W  IM .
Stołowe ;

I  FFH wma białego 4 0 ,  4 8 , 6 0  c t .
L i l i i  wina czerwonego 6 2 ,  6 0  c i .

.B u t e l k o w e  białe i czerwone z górnych 
i dolnych winnic węgierskich od 50 ct. do 2 zł. 50 ct.

Wina francusk e i h szpańskie
Na prowincję wysyłam wina węgierskie w beczuł

kach począwszy od 4 litr.
Od wysyłek na prowineyę odlicza się podatek 

konsumeyjny. (2949 2 - ? )
Cenniki na zadanie franco.

oW  .151 U*£. iSL

ecienie suchot
daje n«ypomyślniejsze

rezultaty ?
Pud tym tytu łem  w ydaua w łnśuie p o 

pularna rozpraw a je^t w  księgarniach  do 
j>,'ibycie. (26 13  4 — 4)

lekarz spe- 
w Dreźnie 

Posiada najdokładniejsze | 
^O Sdośw iadczenia, gdyż leczył już przeszło 

! 1.000 tego rodzaju chorych.

w «fan©wse pod Lwowem
ma w zapasie i produkuje w szelkiego rodzaju 

ma tery ul tarty.
Zgłoszenia przyjmuje Z a r z a d  d O b r  w miejscu.

___________ (3038 1—3) _

Podajemy mniej- 
sz m do wiadomoś
ci, że na dniu 5go 
b: m: podczas jar
marku w Horodcn- 
ce, konie stadne 

w drodze li e j tacy i 
sprzedawane będą. Do sprzedaży prze
znaczono 55 koni a. to Matki rodzaj- 
ne wraz z źrebiętami dw a-trzy-cztero 
i pięeio-roczne konie, klacze i ogierki, 
w części już ujeżdżone.

Zarzad dóbr H orodenki.
(3043)

I *  A  R T O F I J B
C a l i ® #  » ! b f # 1 M ©

z zakładu w B a b l a i m e f c , polecam jako 
obfite w plonie i silne, od Uu kilogramów po 

1 złr. £0 ct.
Robert Dom# »v  Lwowi-

I
I

. ___________________  (2948 3—3 )

J e s t  d o  n a b y c i a  
S zk ian n y  dach  m  fo tografścz-
h q  '’T"f’C!8'ip  ' brama żelazna podwójna Bliższa 
13kv C itS /t lo  wiadomość w składzie fortepianów

J « iH »  l i a l k a ,  ulica Karola Ludwika Nr. 7.
(2501 10 12)

H y l l ł i i y c z n e  izyii we
neryczne. tak świeżo ; ■ -  

; wstałe jakoteż zaniedbane lub źle wylezoim, wszelkie 
inne tympodoims słabości, zgubne slniD: s a t l « <  
g w a ł t u ,  u. p. osłabienie nerwowe, upływ nasieniu, 

: impotencję, początki suchot itd.. leczy u podstaw D 
. ŚHsIyc-h ho.dań i licznych doświadczeń podług naip 
; wniejszei w żadnym kierunku nieszkodliwej metody, 

gruntownie i pod najściślejszą dyskrecję, specjalista 
chorób syiilityeznycn i skórnych, praktyczny lekarz 
medycyny, chirurgii i akm eryi

*3 i ł M  S U R P 1 E L . ,
j przy ulicy Sobieskiego nr 12 w domu p. Bałutowskie- 
j go we Lwowie; ordynuje od 9tej do 12tej przed i od 
I 2giej do 5tej po południu. Zamiejscowym, którym na 
i przeprowadzeniu kuracyi w ścisłej dyskreeyi (w ino ■ 

łych miastach i wsiach prawie niemożebnej) zależy<1 
powinno, udziela rady listownie i wyseła lekarstwa 
w ten sposób, iż adresat najmniejszemu podejrzeniu 
uledz nie może. (2253 :0 —100)

własnego chowu

Nakładem księgarni 
F .  M .  B I C H T E B A

wyszła (2805 2—4)

„Mowa kwiatów“
Zabawa towarzyska dla dorosłych.

Ułożył A .  M .
Cena ©O ct. z przesyłką poczt. © 5  c t .

p jo c jo o o o ^ n o o jo io ^ ;

Ł ł i l c a r a !  s p e c j a l i s t a

Br. U r ie s s
w słabościach włosów i skórnych,

leczy wypadanie włosów, wyłysienie, przedwcze
sne posiwienie, łupież, trędowatośe, liszaje, 
wrzody, brodawki, piegi, plamy z wątroby, tu
dzież i brzemioimosci pochodzące, pęcherze na 
ciele, ząskórniki, świerzbiące i wszelkie inne 

wrzody i wysypki.
W ".'i ierfstut, Fraisa;-.5oscl»-Kai 

S r a  * 3 .  (2096 4 20)

c. li. uprz, patent.

a .  ' a i s i g -  e  r  © r  a .  X
w  W iedniu. S

©lAwity sk ład  d la  Gnlieyf O  
i B u kow iny " jSę

we Lwowie u •}. J ^ ii/ rtjen sc ^  
i u Jh\ B .  M a l in a  w Krakowie, ^

Cennik i opis sposobu używania '%£ 
bezpłatnie. ’

(1839 15—V) M
«XXXXX*«OjOOlCOO'

sśgPS?-!“ w $  bos?sa©
przez „Sues” sprowadzano

nadeszły ju ż do głównego składu

PIOTKA MIKOLASCHA we Lwowie.
xxoaoooooot&aom >  ~ - - 9 1

S - d L  S M  ~T3m ’r- S M  ] $ »  S M  BL”  S t t  « i i  S  « »  a a .  S M -

§
N
i

i
&

{§

li

W ażn e  am a to ró w
t d o l o r - e j  k a w y I

•0 € > 0 ----------
Niniejszem mam zaszczyt donieść Szanownej P. T. Publiczności, że spro

wadziłem m a s z y n ę  p a r o w ą  n a j n o w s z e j  k o n s t r u k c y i  « lo  p a 
l e n i a  k a w y .  Uzyskana przez to nadzwyczajna oszczędność inateryału do 
palenia, pozwala mi sprzedawać kawę paloną po cenach dotąd n i c s ł y c l m n l e  
t a n i e l i ,  bowiem po tych samych, po jakich sprzedaje się kawę surową, 
mianowicie,:

1lt kiio lepszej palonej kawy Ceyion tylko . . 1 zł. 10 ct.
1/a u ■, n I, Złotej Jawy tylko 1 zł. ct.
V2 „ „ „ „ Portorico tylko . zł. 90 ct.
Jedna próba wystarczy, aby przekonać Szanowną P. T. Publiczność, że 

jestem w stanie wszelkim życzeniom zadosyć uczynić.
Z poszanowaniem

E B W A B D  K Ł E 1 H
przedtem

J A 3 '  t A i ^ a ^ i . x
JR-t/neJe l. 1 8  p o d  C z a r n y m  p s e m t(.

O b s t a h u i k i  o d s y ł a  s i ę  o d w r o t n ą  p o c z t a .  "Tfgg
(3044 1 3)

S5
Ha#
¥

mm
cMńslsi©

S a p e t n a .  w y s p r z e -  
d a ż  fortepianów, pianin,
k r# w t-M n n issm  * innych instrumentów, z po- 
n a r m o n i y o i  wodu zwinięcia interesu po 
z n a c z n i e  jw i ż o a y e U  c e n ta c h . Uiiea Karola 
Ludwika Nr 7, J a n  U a J k o .  (7720 36—40)

a m ianowicie: Cena 
za ‘ /a kiio

Nr. 1. T a s z n .  żółtokwiatowa aromat . . zł. 4'40
Nr. 2. J u n t o j c z a r t ,  białokwlatowa arom. zł. 3'60
Nr. 3- N a n d z y n ,  czarna aromatyczna zł 3 -
Nr. 4. S o u e lt o n g ;,  .. mało narkot. . . zł. 2'50
Kr. b. C o i is ® , czarna familijna . . zł. pr.O
Nr. 6. W ystew ki z lierbaty................ zł. 1 )0
Nr. 7 „ z najlepszych herbat . zł. 1 40

K aw a

i W przeciągu 1© lat okazał się skutek nie
wątpliwy , który 
wywiera na porost 

| włosów profesora
T l i e o d o s a

CEBULKA
na porosi

po starych cenach, (2114 5—?)
n a j t a n i e j  w  i t a u t i l n

St. Markiewicza
we Lwowie, tv JłynJai l. 42.

G a r b a r n i a
ł  w o  w  ®  M  A

na źSaiuarstyuowie lic*. 7 0 .
Przyjmuje do wyprawy wszelkie gatunki 

skór i wykończa starannie i  spiesznie wszystkie 
roboty wsbodzące w zakres garbarstwa i bia- 
łoskóraictwa po cenach umiarkowanych.

Osobom, któreby nadesłały pewną ilość 
skór, a życzyły sobie otrzymać takowe dobrze 
wykończone, a bez żadnej opłaty, < * a r 8? a a »  
n ia  lw o w sk a  obowiązuje się zwrócić w 
właściwym czasie —  franco —  równą połowę 
tychże skór już wyprawionych,

T L .  M .  M a ł e c k i
w Hotelu Angielskim. (281 32—V)

brody

d a m s k i e  i l l l S l SP v"*r ’ i m ę s k i e  S
jakoteż dla panienek i chłopczyków g

nieehai sie potnulzi do fallF^GZnGgO s k ła d u  ^
CF_ T E G I Ś Z E R A  |

w liotsłiAA Łamgźł. przy platcsi Misary^cliiisi. *
Przyjmują się także stare kapelusze do odnowienia i przerabiania, a zlecenia 

z prowincji uskuteczniają się za pobraniem prędko i rzetelnie.

U
n

y  Odbiorcy w smacznej ilości otrzymują, odpowiedni rabat.

n a i l e j i s z y  i  n a j j » e w i i i e j s x y  d r o d e k  
c e l e m  o tr x y m is ,m s i p ię k s c e g ®

| Nioziiozona ilość mężczyzn wszystkich, a 
nawet najwyższych stanów zawdzięcza swą pięk
ną brodę temu środkowi.

środek ten przyspiesza z niepodobną do 
uwierzenia szybkością porost brody iv ton spo
sób, że nawet młodzieńcy w wieku 16 lat o- 
trzymują w najkrótszym czasie pełną i silną 
brodo, co udowodniają tysiące świadectw 

Panu aptekarzowi J & z e f o w i  F i i r s l  
w  P r a d z e .

Cieszy mię, że mogę Panu donieść o wiel
kiej skuteczności przesłanej mi cebulki na po
rost brody. Krótki przeciąg czasu, od którego 
środek ten używam wystarczył zupełnie, by 
wywołać silny porost brody. Potrzebuję jeszezp' 
dla znajomych dalsze dwa pakiety, o które 
przesłanie pocztą uprzejmie upraszam.

Z poważaniem 2£. L i n h a r d t .
W Lineu dnia 25 czerwca 1872.

Cena pakietu 2 zł. 10 ct.
w prawdziwym gatunku nabyć można w apte
ce p. K y g . B u c k e r a  :.pod srebrnym orłem.11

(2612 6—24)

(2861 3 - 6 )

© o s s a  l i 2 i M « I S © w y  i n n ą

jE N E R T
s. p o l e c a

Cemeat Farllasadziki
który przy odbytych ogólnych próbach we Lwowie, 
podobnym wyrobom, .juko najlepszy uznanym zastał,

I ua dworzec kolejowy
w Krakowie beczka 175 klg. zł. 5'75 — worek 100 klg. 
w, Tarnowie „ ' zł. 6'60 — „ „
w' Dembioy „ „ zł. 6'90 — „
w Bzeszowie „ ,, zł. 7'30 — „ ,,
w Jarosławiu „ ,, zł. 7'75 — ., „

• .w’ Przemyślu „ „ zł. 8'10 — „ „
ho Lwowie „ „ zł, 9 '— —  „ „
w Brodach „ „ , zł. 9 80 — „ „

murarski 100 klg. w Krakowie
zł. 1'50. Rzeźbiarski zł. 7.

z wyszczególnieniem innym tym 
który li tylko kosztuje opłacony

Gips
Oliwa

Smarowidło

zł. 3-50 
zł. 4-— — 
zł 4 20 -  
zł. 4-40 -  
zł. 4-64 -  
zł 4-80 -  
zł. 5-35 — 
zł. 5-81 -

b r u k s e l s k i e

worek GO klg. zł. 2 20
„ zł. 2-50
- 2-60 
„ zł. 2-75
„ zł. 2-90
., zł. 3 -
„ zł. 3-30

„ ,, zł. 3-6
Baryłka 12‘ ,'j

U

kilo zł. 3.

d o  ju a e i l i u  4 litry (garniec) zł. t 50, zł. 1’80, zł. 2 i zł. 3.
(2 8 4 0  2— 4)

m M m w t, ib
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Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskutecznionem 
na dniu 30. Kwietnia 1879 

zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. ftpril 1879 vorgenommenen Ve"lcsung 
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Ruckzahlung 

gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A )  b e t  © r u a b e D t l a f ln t i g t f o n b e t  fur ba9 & r a fa u .
( 4 .  ?  e r f o f a n g.)

uber 50 fi. mit GouponS: 9?r. 86, 234; 
ubcr 100 fl. mit Goupom):

A )  funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.
Losowanie.)

Na 50 zlr. z kuponami: Nr. 36, 234 ;
Na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 150, 169, 258, 296, 332, 450, 583, 886, 915, 1.039, 1.046, 1.111, 1.276, 1,329, 1.502, 1.566, 1.669, 1.686, 1.832, 1.898, 1.952, 1.988, 2.004;
Na 500 zlr. z kuponami: Nr. 18, 62, 167, 298 ; iiber 500 fl. mit Goupon§: 9łr. 18, 62, 167, 298 ;
Na 1.000 złr. z kuponami: fibtr 1.000 fl. mit GoufmnS:

Nr. 154, 163, 236, 305, 405, 544, 633, 638, 811, 832, 1.169, 1.237, 1.290;
Lit. und Lit. _ 4 ł_ -

Nr. 133 na 18.510 zlr., z częściową kwotą 9.600 złr., Nr. 271 na 10.00C zlr. S?r. 133 ubcr 18.510 ” , mit bem Sljeilbetrage son 9.600 fl., 9?r. 271 ubcr 10.000 fl.

B )  funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej. B )  b:5 ® r a n b t l l t l a f i z ) i j f f o e b e (  fur ba9 S S e r tn a ftu n g ^ g e b ie t  f l r a f a u  .
(4= 2 . Losowanie.) ( 4 :2 .  U e r f o f u n g.)

■a 50 zlr. z kuponami: ubcr 50 fl. mit GouponS:
Nr. 227, 438, 471, 522, 678, 754, 892, 1.026, 1.030, 1.040, 1.147, 1.173, 1.178, 1.242, 1.437, 1.670, 1.803, 1.922. 1.957, 2.037, 2.141, 2.255, 2.318, 2.435, 2.474, 2.641, 2.819,

2.914, 3.620, 3.628, 3.631, 3.883, 3.979, 4.520, 4.558, 4.565, 4.596, 4.659, 4.769, 5.014, 5 .016;
aa 100 złr. z kuponami: ubcr 100 fl. mit GoupouS:

Nr. 91, 407, 794, 917, 1.041, 1.122, 1.370, 1.495, 1.721, 1.730, 1.756, 1.914, 2.458, 2.544, 2.572, 2.624, 2.680, 2.681, 2.710, 2.874, 2.983, 2.988, 3.056, 3.135. 3.212,
3.252, 3.356, 3.451, 3.543, 3.713, 3.792, 3.896, 4,052, 4.103, 4.122, 4,179, 4.186, 4.260, 4.268, 4288, 4.668, 4.754, 4.798, 4.903, 5.070. 5.093, 5.289, 5.297, 5.419, 5.567, 5.685, 
5.688, 5.894, 6.151, 6.196, 6.510, 6.539, 6.744, 6.765, 6.781, 6.822, 6.866, 7.138, 7.176, 7.327, 7.425, 7.553. 7.743, 7.943, 8.300, 8.428, 8.565, 8.707, 8.710, 8.849, 8.960, 9:073,
9 .3 0 7 ,9 .3 2 9 .9 .5 8 6 ,9 .7 9 9 ,9 .8 3 6 ,9 ,8 5 7 ,9 .9 8 1 ,1 0 .0 2 5 ,1 0 .0 3 7 ,1 0  1 4 1 ,1 0 .2 7 6 ,1 0 .3 3 0 ,1 0 3 6 7 ,1 0 ,4 0 9 ,1 0 .4 7 0 ,1 0 .6 4 0 ,1 0 .6 8 7 , 10.740, 11.014, 11.123, 11.194, 11.265, 11.629,
11.754, 11.784, 11.835, 12.104, 12.131 12,169, 12.212, 12.290, 12,316, 12.591, 12.694, 12.905, 12.950, 13.013, 13.069, 13.145, 13.174, 13.249, 13.319, 13.341. 13.568 13.599,
13.703, 13.736, 14.222, 14.238, 14.375, 14.377, 14.399, 14.482, 14.493, 14.548, 15.092, 15.147, 15.193, 15.275, 15.312, 15.563, 15.698, 15.735, 15.745, 15.792. 16.226, 16.229,
16.300, 16.634, 16.740, 16.758, 16.769, 17,152, 17.212, 17.215, 17.236, 17,475, 17,554, 17-871, 18.051, 18.251, 18.350, 18.421, 18.422, 18.467, 18.545, 18.630, 18.656. 18.944,
19.096, 19.463, 19.899, 19.996, 20.231, 20.425. 20.525, 20.608, 20.731, 20 735, 20.736, 21.067, 21.193, 21.234, 21.603, 21.624, 21.661, 21.699. 21.842, 21.864, 21.921, 22 028,
2 2 .0 9 9 ,2 2 .1 1 6 ,2 2 .3 1 1 ,2 2 .3 3 1 ,2 2 .5 2 8 ,2 2 .5 6 6 ,2 2 .6 6 0 ,2 2 .7 2 3 ,2 2 .7 7 9 ,2 2 .9 0 7 ,2 3 .0 2 0 ,2 3 .0 6 4 ,2 3 .1 3 6 ,2 3 .2 7 7 ,2 3 .4 1 0 ,2 3 .5 0 1 , 23.644, 23.657, 23,807, 24.080, 24.211, 24 266,
24.271, 24.299, 24.441, 24.459, 24.656, 24.675, 24.706, 24.817, 24.928, 24.988, 25.086, 25.187, 25.193, 25.249, 25.280, 25.321, 25.360, 25.374, 25.432, 25.450, 25.648 . 20.796,
25.867, 25 878, 26.216, 26.235, 26.299, 26.397, 26.524, 26.561, 26.574, 26.600, 26.628, 26.669, 26.815, 26.821, 26.842, 27.266, 27.267, 27.315, 27.588, 27.590, 27.593, 27.673,
27.691, 27.831, 27.854, 27.918, 27.998, 28.022, 28.031, 28.105, 28.147, 28.233, 28.2o9, 28.270, 28.308, 28.314, 28.334, 28.370, 28.387. 28.400, 28.524, 28.558, 28.639;

Na 500 złr. z kuponami: ubcr 500 fl. mit GouponS:
Nr. 127, 143, 173, 177, 202, 222, 229, 321, 555, 911, 1.076, 1.089, 1.369, 1.795, 1.889, 1.984, 1.994, 2.131, 2.156, 2.237, 2.334, 2.524, 2.554, 2.588, 2.643, 2.666, 2.900,

3.164, 3.267, 3.302, 3.336, 3.478, 8.788, 3.818, 3.829, 3.930, 4.041, 4.121, 4.315, 4.554, 4.591, 4.853, 4.856, 4.959, 5.122, 5.327, 5.345, 5.366, 5.399, 5.416, 5.538, 5.542. 5.544
5.551, 5.574:

Ka 1.000 złr. z kuponami: uber 1.000 fl. mit GouponS:

2.506 
5.795
9.844, 9 87ł ,  1U.UD6. lU .iy i, 10.412, ll7 .5R , 10.553, 10.72o, 10.782. 10.965, 11.060, 11.092. l l . l i y ,  11.255, 11.442, 11.481, 11.547, 11.661, 11.782, 11.877. 12.075, 12 091 
12.131,12.175, 12.219, 12.407, 12.439, 12.672,12.792, 12.799, 12.814, 12.851, 13.046, 13.064, 13.166, 13.182, 13.189, 13.190, 13.268, 13.298, 13.376. 13.613, 13,633, 13.641. £3.724’
13.981, 13.988, 14.005, 14.065, 14.073, 14.079;

Na 5.000 złr. z kuponami: Nr. 118, 252, 371, 630, 979, 1.006, 1.194; libcr 5.000 fi. mit Gouf)on§ : Nr. 118, 252, 371, 630, 979, 1.006, 1.194;
Na 10.000 złr. z kuponami: Nr. 57, 258, 509, 797, 801, 854; ubcr 10.000 fl. mit GouponS: 57, 258, 509, 797, 801, 854 ;

i Lit. und Litt.

Nr.
na zlr. 
ubcr fi. Nr. na zlr. 

ubcr fi. Nr.
na zlr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
ubcr fl. Nr.

na złr. 
ubcr fi. Nr.

na złr. 
uber fi.

T na złr. 
Nr- ; ubcr fi. Nr. na zlr. 

uber fi. Nr. na złr. 
ubcr fl.

358 70 1957 5040 1.3623 3450 4140 1350 4497 100 5231 3950 5563 | 50 5829 600 6158 1000
572 7540 2597 22650 3696 200 4179 50 4731 450 5251 500 5655 200 5889 100 6159 400
808 800 2832 82,70 3936 1050 4200 500 4864 10000 5347 6540 5678 200 6057 1000 6301 50

1755 50 3357 3650 3939 150 4325 160 4913 50 5360 400 5696 | 50 6120 50 6412 100
1764 11580 3499 400 4030 100 4364 150 5203 600 5393 50 i

I. Obligacja lit. A. N r..3.623 na 3450 złr. z częściową kwotą 870 zlr. I. ©runbcntIaftung§4Dbiigation Lit. A. SUr. 3.623, ubcr 3450 mit bem itijeilbetrage bon 870 fl.

O )  funduszu ńidenmizacyjnego Galicyi wschodniej.
(4t 3 .  Losowanie.)

Na 50 złr. z kuponami:

O )  b e t  © r n n b e n t la f łu n g t f o n b e t  f u r  b a t  5 3 e r t » c l fu n $ £ g e b ie t  S e m b c t g .
(-5=3 TT e r f o f u n g.)

fiber 50 fl. mit Goupong :
Nr. 230, 370, 380, 487, 637, 669, 717, 737, 813, 1.060, 1.880, 1.961, 2.047, 2.067, 2.237, 2.259, 3,413, 3.430, 3.491. 3.509. 3.586, 3.611, 3.872. 4.231. 4.274, 4.464. 4.473, 

4.557, 4.571, 4.644, 4.904, 4.960, 5.008, 5.030, 5.092, 5.098, 5.266, 5.288, 5.495, 5.507, 5.760, 5.895. 5.967, 6.136. 6.162, 8.308, 6.525, 6 661
Na 100 zlr. z kuponami: ubtr 100 fl. mit Gouponb:

Nr. 46. 95, 112, 482, 559, 589, 590, 746, 870, 1.013, 1.079, 1.114, 1.130. 1.177, 1.261, 1.275, 1.288, 1.347, 1.360, 1.446. 1.666.1.701, 1.726, 1.778, 1.996, 2.243, 2.332, 2.496, 
2.535, 3.042, 3.188, 3.345, 3.447, 3.516, 3.572 3.643, 3.923. 4035, 4.070. 4.105, 4.534, 4.779. 4.861, 5.331, 5.356. 5.418. 5.780, 5.833. 5.841, 5.889. 6.008, 6.205, 6.222, 6.317, 
6.332. 6.374, 6.554, 6.751, 6.816, 6.904, 6.915, 7.040, 7.042, 7.162. 7.230, 7.250. 7.328, 7.353, 7.503, 7.510, 7.555,'7.596. 7.610, 7.620. 7.840, 7.929, 7.959, 8.073, 8.147, 8.445, 
8.937, 9.032, 9.043, 9.043, 9.051, 9.117, 9.144, 9.324, 9.33S, 9.395, 9.515, 9.667, 9.802, 10.050, 10.356, 10.502, 10 563. 10.564, 10.603 10.788. 10.804, 11.133. .11.270, 11.409,
11.437, 11.471, 11.558. 12.011, 12.0-13, 12.130, 12.528, 12.548, 12.600, 12.825, J2.840, 13.045, 13.048. 13.073. 13.116, 13.317, 13.768, 13.852, 14.400. 14.539, 14.581. 14.643,
14.650, 14.874, 15.344, 15.351, i5.402. 15.418, 15.459, 15.463, 15.614. 15.693. 15.835, 15.871. 16.053, 16.101. 16.170, 16.325, 16.345. 16.412 16.516, 16.623, 16.644. 16.692,
16.766, 16.779, 16.783, 16.804, 17.078, 17.172, 17.306, 17.749, 17.963, 18.301. 18.314, 18.372, 18.400, 18.421. 18 518, 18.787. 19.051. 19.538. 19.593. 19.763. 19.913,20.061.20.119. 
20.142, 20.197, 20.293, 20.539, 21.033, 21.312, 21.370, 21.559, 21.635, 21.700. 21.947, 22.256, 22.285, 22.314, 22.799. 23.105. 23.121, 23.312, 23.313, 23.370, 23.625,23 694, 23 718, 
24.051, 24.065, 24.262, 24.273, 24.483, -24.544, 24.614, 24.705, 24.774, 24.792, 24.847. 24.889, 24.993, 25.012, 25.045, 25.190. 25.278, 25.302. ‘
216.976, 26.9«R sa-i *>7 M l 97/L69 97.483. 27.555 97 *aa o a m *  9Q cru oa^iaa oq da os  zaz  .ohkoi oa and
29.239, 1 
32.412, 32.6 
34.607, 3 4 /
37 735 37.8-
39J62,’ 39.’ 488, 39.550' 39.564’ 3 a 6 8 l ' 39.771,' 39.781,' 39.820,’ 39^927,’ 39-993! 40.377! 40.445, 40.499, 40.953. 40.976,
41.679, 41.855. 41.922, 42.059, 42.206. 42.286, 42.617, 42.619, ^2.638, 42.645, 42 915. 43.000,
44.144. 44.219, 44.268, 44.447. 44.462 , 44.576, 44.678, 44.688, 44.705, 45.001, 45,064 45.095,
46.107, 46.174. 46.308, 46.583, 46.602, 46.G40, 4-7.000, 47.051. 47.462, 47.471. 47 526, 47.650,
48.624, 48.717, 48-730, 48.805, 48.938, 48.967, 49.020, 49.034, 49.152, 49.223. 49.278, 49.298;

na 500 zlr. z kuponami: uber 500
Nr. 31, 40, 145, 193, 370, 381, 572, 731, 778, 815, 1.260, 1.332,

2 .508,3 .196, 3 .33 7 ,3 .3 6 2 , n A
6.187, 6.297. 6.349, 6,726 
9.172, 9.229. 9.241. 9.286.

48.03G,
45.123,
47.683.

40.953.
43.286.
45.132,
47.879,

43.470,
45.246,
47.912

43.526,
45.406,
47.931,

43.554-
45.455,
47.978,

43 696, 
45.552. 
48.056,

43,709,
45.561,
48.285.

43.725,
45.657,
48.442,

43.777, 43.889, 
46 017. 46.026, 
48.551, 48.572,

Na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 510 641, 661, 737. 746, 978, 1.323, 1.412, 1.547, 1.794, 1.924, 2 308, 

3.988, 4.163, 4.165, 4.238, 4,295, 4.435, 4.637, 4.684, 4.857, 4.931, 5.080, 5.478, 
7.336, 7.567, 7.663, 7.855, 7.945, 7.978, 7.987, 8.015, 8.207, 8.313, 8.413, 8.570, 
10.771, 10.903, 10.982, 11.118, 11.173, 11.267, 11.421, 11.463, 11.626, 11.733, 
14.188. 14.310, 14.409, 14.531, 14.544, 14.652, 15.019, 15.299, 15.312, 15.322, 
16.712, 16.855, 16.925, 16.992, 17.009, 17.073, 17.150, 17.271, 17.680, 17.718, 
19.444. 19.659, 19.677, 19.715, 19.737, 19.856, 20.613, 20.631, 20.876, 20.881,

ubcr 1.000 fl, mit Gouj>,bn§.
2.417, 2.429, 2.453, 2 626, 2.738, 2.906, 2.930, 3.115, 3.302, 3.651,
5.550, 5.578, 5.666, 5.736, 5.771, 5.804, 6.144, 6.407, 6,727, 6.768,
8.631, 8.655, 8.679, 8.803, 8.809, 8.967, 9.033, 9.179, 10.266, 10.516, 
12.054, 12.329, 12.490, 13,163, 13.237, 13.601,
15.470- 15 728, 15.804, 15.858, 16.062, 16.067,
17 735, 17.900, 18.059, 18.165, 18.265, 18.409,
21.518, 21.625, 21.633, 21.696, 21.698, 21.720.

6.931,

13.836, f 13.84,1, 
16.161, 16.324, 
18.517, 18.658, 
21.857, 21.983,

13.957,
16.331,
18.675,
22.215,

3.839, 3.842, 3.917, 3.979 
7.195, 7.324, 7.333, 

10.538, 10.605, 10.638, 
14.097, 14.104, 14.105, 
16.386, 16.590, 16.682, 
18.792, 18.910, 19.038, 
22.223, 22.273, 22.274,



22.325. 22.372, 22.385, 22.446, 22.568, 22.614, 22.750, 22.950, 23.073, 23.140, 23.600, 23.641, 23.662, 23.703, 24.168. 24.339, 24.451, 24.476, 24.485, 24.568, 24 640, 24.994, 
25.095, 25.447, 25.537, 25.544, 25.673, 25.676, 25.712, 25.819, 25.905, 25.971, 26.043, 26.098, 26.101, 26.184, 26.290, 26.292, 26.302, 26.381, 26.456, 26 529, 26.557, 26.588,
26.827, 26.859, 26.878, 26.964, 27.156, 27 251, 27.323, 27.508, 27.592, 27.601, 27.955, 28.099, 28.231, 28.265, 28.267, 28.298, 28.345, 28.484, 28.516, 28.676, 28.855, 29.208,
29 .252 ,29 .385,29 .435, 29 4 7 6 ,2 9 .5 04 ,2 9 .5 09 ,2 9 .52 2 , 29.528, 29.537, 29,666, 23.902, 29.955, 30 059, 30.192, 3 0 .2 0 4 ,3 0  209, 30.264, 30.459, 30.490 30 ,577 ,30 .598 ,30 .646 ,
30.651, 30.733, 30.753, 30.762, 30.785, 30.792, 30.804, 30.833, 30.863, 31.020, 31.123, 31.146, 31.312, 31.327, 31.390, 31.419, 31.429, 31.559, 31.613, 31.771. 31.870, 31.872, 
31.874, 31.877, 31.902, 31.961, 31.976;

Na 5.000 zlr. z kuponami: 

Na 10.000 złr. z kuponami:
Nr. 24, 106, 160, 494, 588, 983, 1.098, 1.125, 1.456; 

Nr. 813, 1.194, 1.473, 1.988, 2.106, 2.140. 2.175, 2.202;

tiber 5.000 fi. mit Goupond: 

iiber 10.000 fl. mit Goupond:

Nr. na zlr. 
tiber fl. Nr. na zlr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber f(. Nr.

na zlr. 
uber fl.

, ,  i na zlr. 
| uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
iiber fl. Nr. na złr. 

iiber fl. Nr. ! na złr. 
uber fl.

1903 200 4378 1030 6654 100 7794 400 8928 ; 300 9849 1150 11226 200 11863 200 12671 550
2319 410 4399 30530 6909 10000 8138 100 9224 | 10000 9959 | 5200 11452 100 12250 109 12390 600
2936 14600 4501 200 6994 1000 8291 200 9325 | 250 10062 2500 11509 10000 12243 50 12693 850
2963 2800 4686 450 7208 200 8441 250 9419 i 400 10168 100 11534 300 12389 50 13063 600
3317 2140 6498 100 7373 1500 8517 1250 9439 200 10692 200 11617 150 12459 1200 13135 400
3448 4830 6558 600 7401 50 8801 100 9485 100 10728 600 11703 10000 12628 150 13157 100
3957 5800 6564 250 7482 200 8813 100 1 .9504 1 10000 110b3 200 11793 10000 12664 100 13162 10000

I l i f  A AU, n  K fL l  lia .1 0  0 0 0  z*r' z gggścigjrą kwotą 4.410 zł.
1 . I lu .  A .  I M  i » .O U tr fjbcr i v  .U U U  ,njt Sljcilbdrogę bon 4.410 fl.

Powyższe obligacye wypłacona zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych llSorfteflriiDe ©djulbberfdjreibungen tuerben mit ben oerloflen ótapitaldbetragen notf) fedjd SJlo*
kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od duia wylosowauia w ces. król. kasie fuu- natcn bom SSerlofungdtage on geredjnet bei ber f. t. ©runbentlaftungdfonbdfaffe in Semberg unter
fuszów iudemaizacyjnych wo Lwowie, która to kasa za uiewylosowauą część obligacyj nowe Seobadjtnug ber biejjfaHd beftepenben bBorfcfjriften au^be^afjlt, toelcpe .ftaffe 3ug!cicfl ubcr ben unbct^
obligacye wystawi. loftcn Śpeil ber ©djulbberfdjrcibungen neuc ©djulbberfcflmbungen audfMen toirb.

W  ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie 3 nncrl)atb ber le^ten brei Słtonute bor bnn GinIofmigd^3fitpunlte tuerben bie berlofłtn ©cflulbber*
ces. król. uprzywilejowany austryacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie. fdjreibungen oucf) bon ber f. f. prib. ófterr. Kationalbanf in iffiien edfomptirt.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye ^-erner toerbcn bie bereitd berioften unb nidfl eingcloftcn ©cflulbberfdjreibungen afler brei ^onbe
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern zastrzeżeniem, że opro- mittelfl ber briliegenben brei §ludtoeife neuerbingd mit ber Scrtoarnung funbgemacflt, bafl bie 3}er--
ceatowanie obligacyj indemnizacyjuych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby ku- jinftmg ber ©runbentlaftungd^©d)ulbbcrfdjreibungen mit bem Kucfjablungdterraine auffjort, unb baji
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie faflS bennod) bie Goupond eingeloft inerben folłten, bie biejjfdlligcu Słetrage bom ólapitaldbetrage bei
odciągnięte zostaną. Sludjatflung bedfetben eingebtadfl tuerben.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów ©dfliefjlid) iuirb befunnt gegeben, bajj in ben Ótrebifbudjcrn ber f. f. ©runbentlaflungdfonbd-
indemuizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach a mianowicie: faffe folgenbe Śormerfungcn baften, unb jtnar in jenen:

A )  w  k s ię g a ch  fu n d u szu  in d e iu n iza cy jn eg o  Wielkiego Księstwa Krakowskiego: A) © r t m & c n t la f t u n g S fo n b e #  fur bad ©rojjperjoqti)um S tr a fa a  :
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi z kuponami: 1- ber bon ben Gigentljumern angejeigte 23erluft bei ber Sdjulbbcrfdjteibung mit Goupond

na 100 złr.: Nr. 1.868; liber 100 fl. Kr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami: 2. bie eingeleitetc Slmortiftrung bei ben ©iflulbDerfdjreibungen mit Goupond:

na 50 złr.: Nr. 223; ubcr 50  fl. Sir.: 223 ;
na 100 złr.: Nr. 1382 i 1.383; ubcr 100 fl. Kr.: 1.382, 1.383;
na 500 złr.: Nr. 288; tiber 5 00  fl.: Sir. 288;

3. już dozwoloua amortyzacva przy obligacyi z kuponam i: 3. bie bereitd bełbiftigtc Slmortifmmg bei ber ©eflulbberfdjreibung mit Goupond:
na 500  złr.: Nr. 87; ‘ uber 500  fl. Kr.: 87;

B )  w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej: B) © * u n 5 e n t la f t u n g $ fo i i5 e S  fur bud Sertoaltungdgebiet ólrafau:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami: 1. ber bon ben Gigentljumern angejeigtc Śłerluflbei ocn ©djulooerftflreibungcn mit GouponS :

na 100 złr.: Nr. 6 .261; uber 100 fl.: Kr. 6.261 ;
na 1.000 złr.: Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.107; „ber 1 .00 0  fl.: Sir. 12.103. 12.104, 12.105, 12 107;

2. rozpoczęta amoriyzacya przy obligacyach: 2. bie eingeteitete Slmortijtrung bei ben ©djtilbberfdjieibungen :
na 50 ztr. z kuponami: Nr. 384, 1.173; uber 50 fl. mit Goupond: Kr. 384, 1.173;
na 100 złr. z kuponami: Nr. 1.907,4.716,8.787,10.515,12.081,17.366,17.508,19.466 26.998; uber 100 fl. mit GouponS: Str. 1.907 4.716, 8.787, 10.515, 12.081,17.366,17.508, 19.466, 26.998;
na 500 złr. z kuponami: Nr. 2082, 3.158, 5.087; uber 500  fl. mit Goupond : Kr. 2082, 3.158, 5.087;
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 1.579; uber 1 .000 fl. mit GouponS: Kr- 1.579;
i Lit A. Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 3.038 na 270 złr., unb Litt. A . Kr. 1006 uber 50 fl., Kr. 3.038 uber 270 fl.

Nr. 4.143 na 200 złr.; Kr. 4.143 uber 200 fl.;
3 już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 3. bie bereitd brtniuigtc Stmortiflrung bei ben Sdjifłbberfdjrcibungcn

na 50 złr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958; uber 50 f1. mit Goupond: Kr. 1.406, 1.627, 2.958;
na 100 złr. z kuponami; uber 100 fl. mit GouponS:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.030, 1.081, 1.159, 1.656,2.494, 3.785, 5.208,6.565,6.982, 7.676, 8 .540,8541 ,9162 ,9 .532 ,9 .917 ,9 .918 , 10.600, 10.979, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210,
11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 17.400, 19.481, 20.134, 21.178; 

na 500 złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; uber 500  fl. mit GouponS: Kr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 4.616, 5 677; ubcr 1 .000  fl. mit Goupond : Kr 4.696, 5.677;
i Lit. A. Nr. 136 na 80 ztr., Nr. 237 na 350 złr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 aa 350 z ł r ; unb Litt. A. Kr. 136 liber 80 fl., Kr. 237 tiber 350 fl., Kr. 511 uber 5.490 fl., Kr. 1.113 uber

Nr. 1.466 na 1970 złr., Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na 350 fl., Kr. 1.466 tiber 1.970 fl., Kr 2.007 liber 3.180 fl., Kr. 2 473 uber 90 fl., Kr. 2.614
100 złr., Nr. 2.841 na 600 zlr., Nr. 3.438 na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 4.116 na uber 100 fl. Kr. 2841 tiber 600 fl. Kr. 3.438 uber 50 fl. Kr. 3.458 uber 80 fl., Kr. 4 .116,uber
100 zir. i Nr. 4.703 na 200 złr. 100 fl. unbKr. 4.703 tiber, 200 fl.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschoduiej: C) bed © r u n P e n t la ft u n g S fo n fc c S  fur bad SSertoaltungdflrbirt f i e m b e r g :
1. przez właścicieli doniesiona strata przy ob ligacyi: 1. $ rr  bo« W i Gfgcjjttflimcrii aiigrjcigfe !ikrluft brr edjulbUrrfdjrcibung :

na 100 złr. z kuponami: Nr. 14.418:' liber 100 fl. mit GouponS: Kr. 14.41*;
na 1.000 złr. z kuponami: Nr. 23.553: uber 1 .000  fl. mit Goupond: Kr. 23.553;
Lit A . Nr. 8.629 ua 200 zlr. Litt. A. Kr. 8.629 ubcr 200 fl.

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach: 2. bie eingeleitetc SUnortifirung bei ben ©djulbberfdjreibungen:
na. 50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.400, 5.926; uber 50 fl. mit Goupond: Kr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.400, 5.926;
na 100 złr. z kuponami: uber 100 fl. mit Goupond :

Nr. 7.879, 7.908, 11.111, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 30.846, 33.337, 36.481, 38.272. 46.038, 46.408; 
na 500 złr. z kuponami: Nr. 2.596; iibrr 5 00  fl. mit Goupond: Kr. 2.596;
na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.451, 8.118, 12.283, 23 .707 ; uber 1 .000  fi. mit Goupond: Kr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707;
na 5 .00 0  zlr. z kuponami: Nr. 1.915; ubcr 5 .000  fl. mit Goupond: Kr. 1 .915; nnn a
i Lit. A . Nr. 2 934 na 200 ztr., Nr. 8.539 na 200 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.817 na 200 złr.; unb Litt. A. Kr. 2.934 iibrr 200 fl., Kr. 8.539 uber 200 fl. Kr. 8 998 uber 400 f(. Kr. 9.817 uber 200 fl.

3 już dozwolona amortyzacya przy obligacyach: 3. bie bereitd betoiliigte Slmortifirung bei ben ©cbulbberfdjreibungen:
na 50 złr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518,4.068, 4.411,4.638 5378 ; uber 50 fl. mit Goupond: Kr. 313, 1 034,1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518,4.068, 4-411, 4.638,5378
na 100 złr. z kuDonami: uber 100 fl. mit Goupond:

Nr. 555, 2 103,2.128, 3.832, 4.176, 4466,4 .467 , 5.135,5.180, 5.999. 6.000, 6.001, 6.0:)2, 6.957, 7.257, 11.164,11.345,11.964, 12.774, 13.566,14.049. 14197 15.350,15.371, 15.372
15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768, 17.155, 17.156, 17.157,17.252, 17.273,17.274, 17.275, 17.584, 17.585 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512, 
20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 25.735, 26.779, 26.780 28.461, 30.231, 30.232, 30.233, 32.417, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313; 

na 500 złr. z kuponami: uber 5 00  fl. mit Goupond :
Nr. 974, 1.239, 1.395, 1.903, 2.092, 2.8S5, 3.263, 3.9S0, 4.440, 4.527 7.005, 7.486, 7.488;

na 1.000 złr. z kuponami: uber 1 .000 fl. mit Goupond:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.506, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,

17.097, 19.377, 26.414 26.548;
i Lit. A k _ -  und Litt.

Nr. na zlr. 
iiber fl. Nr. na złr. 

iiber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl.
I na zlr. 

Nr- iiber fl. Nr.
na ztr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr ua zlr. 
uber fl.

660 900 2.365 1.260 4.108 600 4.923 200 5.443 | 6.300 6.371 100 7.296 200 8.345 200 8.826 200
1.372 2.960 2.959 4.030 4.109 50 5.065 130 5.619 600 6.412 200 7.406 200 8.376 1.150 9.344 200
1.373 430 3.531 10.200 4.913 300 5.181 150 5.709 j 200 6.542 300 7.446 200 8.423 200 9.991 600
1.732 3.400 3.532 50 4914 50 5.275 50 6.179 | 2.000 6.773 1.000 7.627 700 8.564 100 11406 600
2.361 800 3.631 1.900 4.921 100 5.302 150 6.180 | 2.000 7 131 50 7.920 100 8.781 200

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcyi 
funduszów indemnizacyjny eh

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1879.

Bon 5er 6. 6. Stalltjaftera afs flnmb= 
entla|lumjsfoni)s=Dire6tion.

źctnberg ben 80. Slpril 1870.

»



3

Wvkz Nr. 1.
wylosowanych na dniu 31. Października 1878 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego
TVi«lkiego Księstwa Krakowskiego

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .
A) ObHgacye z kuponami.

S tu ś t te tó  $ t r .  I .
u6er bie om 31. OfttoOer 1878 unb in beu friiperen Bieljuugeu ocrfo|ten 

Sc0ufboerfcfjreiGungeu brs $ruubeutCu|tungsfoubes fur bas

^rassOer^ogtOum 3{rafiau
fa m  m t b en  K u“{&̂  a 0 f u n g s = £  e r m i u e u.

A) @$uIM >£rf$«ei& ttB gea mit (£oapoit6.

Kwota
kapitału

Złr.

d¥afoital3̂  
SBctrag 

© u i ben

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

l84utfjaf)Iung§=3:ermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

3Rfi(f}al)lung^3>imin 
ben ltcn

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9Jucfjał)[ung§^ermin 
ben lten

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

$u<fjaljlung8--£ermin 
ben ltcn

M

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iudAaf>błig3--2:ermin 
ben ltcn

50 17 Maja Mai 1879 54 Maja Mai 1878 164 | Maja Mai 1879 183 Maja Mai 1877 23 8 Maja Mai 1878
28 - w 1876 78 , , 1879 170 | List. Noyb. 1878 195 yy yy 1878
22 Maja Mai 1879 419 List. JSrovb. 1878 760 | List. Novb. 1878 1129 Llat. Novb. 1878 1606 List. Noyb. 1876
76 0 t ) n 436 Maja Mai 1879 764 Maja Mai 1876 1173 Maja Mai 1879 1620 Maja Mai 1875

100 a » 1878 508 yj yy 765 List. Noyb. 1878 1179 1625 1874
110 n yy 1879 530 yy * 827 Maja Mai 1879 12 09 1877 1628 1878
260 » V 1877 594 yy yy yy 837 n 1874 1227 1878 1704 1875

1 A A 303 n 1879 601 ry 1876 875 1879 1289 List. Novb. 1876 1713 List. Nov. 1878100 329 » w 1874 617 List. Novb. 1877 1047 Maja Mai I ł 1294 Maja Mai 1878 1809 1877
345 List. Novb. yy 619 yy yy 1878 1052 yy *1 ry 1301 List. Novb. 1867 Maja Mai 1879
365 Maja Mai 1879 668 i ł 1875 1055 List. Novb. 1878 1330 Maja Mai 1879 1906 List. Novb. 1878
369 List. Noyb. 1876 683 Maja • Mai 1876 1056 Maja Mai 1346 ! 1934
398 n 1875 726 List. Novb. 1878 1058 List. Novb. 1361 1876 1936 Maja Mai 1879
407 Maja Mai 1879 732 yy n 1116 Maja Mai 1383 1872 2007
410 ff 1877 736 Maja Mai 1876 1117 yy n 1879 1 1540 1 yy »ł 1879

500 93 List. Novb. 1876 129 Maja Mai 1879 156 | Maja Mai 1879 251 Maja Mai 1S76 357 Maja Mai 1879
102 Maja Ifftii 1877 138 n yy 1878 174 ] List. Novb. 1878 304 yy „ 1879

16 Maja Mai 1879 260 Maja Mai 1879 819 Maja Mai 1877 998 List. Noyb. 1878 1l67 Maja Mai 1874
33 J7 429 List. Novb. 1878 837 1879 1053 1877 1278 List. Noyb. 1877

1000 49 yy 505 Maja Mai 1879 866 yy 1074 Maja Mai 1879 1293 yy 1878
108 V) » yy 681 n n 1878 944 List. Novb. 1878 1210 1314 Maja Mai 1875
145 n 1877 771 ł  ł ł ł 1879 968 Maja Mai 1879 1220 1875 1371 List. Novb. 1877
156 w 1874 786 yy 1875 974 yy 1878 1224 1878 1480 yy yy 1876
241 List. Novb. 1878 816 yy yy 1879 988 yy Vł 1879 1229 List. Novb.

5000 33 Maja Mai 1879 49 List. Novb. 1877

10000| 95 Maja Mai 1879

B) Obiigacye L i t  A. B) @ $ a U > *e tf$ r e i(iittg e a  Lit. A.

M

Kwota 
kapita
łu złr.
,5łobi--
ta!§--

Setrag
®ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SRficfyałjłungS^ermin 
ben lten

JłŁ

Kwota 
kapita

łu zlr. 
■SapU 
ta(S= 

SBetrag 
®ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

91ti<fjał)lung8^3!łrmin 
ben lten

M.

Kwota 
kapita
łu złr. 

HapL 
ta(S= 

ffictrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

8tuifjal)[ung3--5ermin 
ben lten

M.

Kwota 
kapita
łu złr.

ta(8-
łSetrag
©ulben

.........................  1
Termin wypłaty 

dnia Igo

9łticf,taliIungo--3:ermin 
ben lten

.18
167

70
100

Maja Mai 1879
yy yy » 1. 201 3790 Maja Mai 1879 209 960 Maja Mai 1879

258 | 800 
275 j 200

Maja Mai 1879
ł ł  yy n

T li+  A "\Tr» 901  aa ‘-> 7 0 0  złr• z częściową kwotą złr. 1.420
1 ^  uber ' fi. mit bem 2!)eilbetrage bon 1.420 fi.

L w ó w  dnia  30. K w ie tn ia  1879. S e m b e r g  b e n  3 0 .  S lp t i l  1 8 7 9 .

Wykaz Nr. 2.
wylosowanych na dniu 31. Października 1878 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego
G - a l i c y i  z ^ o J ^ o d z i l e J

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .
A) Obiigacye z kuponami.

H itś to e tS  9t r .  2.
u6ec bte am 3l. iMofier 1878 unb tu beu frufjereu 3ie(juugeu ocrfofteu 

ScOufboerfcfjreiGungeu bes t)runbenf[a|tuugsfoubes fur bus

tfc rm aftu rig sg e O ie t J t o M i t
f a m m t b e u  31 u cft 5 a. fi f u u g s = % e r m i u e u.

A) 04>albt>crf<bteibungeti mit (Sonpont.

Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

.RupitalS-
Nr. M M M M

!iRudfja|(ung8*£ermin IRiitfAahlungS-Sermin 9?u<fAablung3--3ermin 8tucfjaf)Iung8=2:enniu 97ucfjal)[ung§=;£ermln
ISetrag

© u l b e n
ben lten ben lten ben lten ben lten ben lten

67 List. . Novb. 1876 1135 Maja Mat 1878 2081 Maja Mai 1879 3377 Maja Mat 1879 4178 Maja Mai 1878
72 Maja Mai 1879 1139 1874 2099 yy n 1877 3406 List. Noyb. 1876 4259 List. Novb. 1877

180 1145 I " 1879 2110 f j yr 1879 3439 y » 1874 4288 Maja Mai 1879
349 1878 1151 List. Novb. 1875 2132 yy yy 1877 3440 Maja Mai 1875 4297 List. Novb. 1877
355 1879 1185 Maja Mai 1879 2146 List. Novb. 1878 3454 yy ł ł 1878 4317 » w 1876
381 List Novb. 1876 1205 yy 1876 2156 Maja Mai 1879 3495 List. Noyb. ry 4344 * VI 1874
420 1226 List. Novb. 1878 2173 yy t ł yy 3621 Maja Mai 1874 4422 Maja Mai 1879
430 Maja Mai 1879 1263 Maja Mai 1877 2191 w n 1877 3673 yy n 1878 4485 rt yy 1875
432 1878 1274 yy 1879 2405 List. Noyb. 1878 3680 List. Noyb. 1877 4525 List, Novb. 1878
433 1875 1346 yy

jy

yy 2431 W n 1876 3681 Maja Mai » 4537 Maja Mai 1879
454 List. Novb. 1878 .1474 List. Noyb. 1875 2456 Maja Mai 1879 3704 L;st. Noyb. yy 4538 List. Noyb. 1873

SO
474 Maja Mai 1875 1502 Maja Mai 1877 2493 List. Novb. 1876 3717 Maja Mai 1874 4567 Maja Mai 1876
646 List. Novb. 1878 1570 w 1879 2532 Maja Mai 1879 3741 List. Noyb. 1878 4571 ł ł yy 1878
648 Maja Mai 1875 1599 List. Noyb. 1878 2623 yy ł ł 3749 Maja Mai 1879 4648 List. Noyb. 1874
676 .1862 1619 Maja Mai 1879 2640 List. Noyb. 1876 3776 yy yy 1875 4702 Maja Mai 1875
709 List. Noyb. 1874 1679 yy 1876 2702 yy yy 1878 3827 yy yy 1878 4719 yy yy 1879
831 Maja Mai 1879 1688 List. Noyb. n 2727 Maja Mai * 3835 yy yy 1879 4761 yy n 1878
870 List. Novb. 1877 1711 yy ł  ł 2747 List. Noyb. 1876 3854 yy w yy 4771 yy yy 1879
903
920

Maja Mai 1879 1805
1832

yy yy 1878 2883
2892

Maja Mai 1879
yy

3928
3934

yy

yy

n

yy

1877
1876

4780
4790

yy

yy

»

w

1878
1879

930
yy w r>

1842 Maja Mai 1879 2993 List. Novb. 1877 3964 yy n 1879 4801 List. Noyb. 1877
935 1926 3035 1874 4003 List. Novb. 1878 4838 » ł ł ł ł

974
n yy yy

2049
yy

3040 1878 4068 Maja Mai 1879 4839 yy ry 1878
1006 List.

37

Noyb. 1878 2053 » yy 1875 3297 Maja Mai 1879 4168 yy n
1878 4989

K A A g
Maja Mai 1877

1087 Maja Mai 1875 5006 yy yy 1879

93 Maja Mai 1879 248 Maja Mai 1879 469 Maja Mai 1878 692 Maja Mai 1878 918 Maja Mai 1879
115 255 List. Novb. 1876 505 w 1879 738 yy » yy 1051 List. Novb. 1878

100 146
154

37 Jł 1876 366
406

Maja
List.

Mai
Noyb.

1879
1878

528
529

yy

11

n

yy 1876
804
884

yy

List. Noyb.
1879
1878

1068
1072

yy

Maja
J?

Mai
1877
1879

161
yy

1879 441 Maja Mai 1875 544 yy yy 1878 889 Maja Mai 1879 1098 yy yy yy

232
yy

List. Novb. 1878 416 yy » 1879 679 yy yy 1879 895 List Novb. 1877 1179 List. Noyb. 1878



-3=

Kwota
kapitało

Złr.
Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

1

Termin wypłaty
dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

■Kapitale
M . M M k J V Ł

^ufyahlung§--2ermin Slutf AablungS-Strmin łRu<fAahInng8--2:ermin StiidfjaljIung^Srrmin SHudfjfll)lung§ySermin
Setrag ben lJen ben lien ben lten ben lten ben lten

© u l b e n

1225 Maja Mai 1879 7672 Maja Mai 1879 13024 Maja Mai 1874 17321 List. Noyb. 1876 21790 List. Noyb. 1877
1253 tt w 1878 7699 f t tt i i 13095 tł >ł 1879 L7440 Maja Mai 1875 21888 Maja Mai 1879
1327 List. Nuvb. 1874 7710 List. Noyb. 1877 13115 TT TT łł 17451 łł łł 1879 21934 List. Noyb. 1878
1436 11 tt 1878 7722 Maja Mai 1879 13195 ł l t t 17456 List. Novb. 1878 21982 Maja Mai 1879
1491 Maja Mai 1879 7779 tt T) jj 13196 List. Novb. 1877 17493 Maja Mai 1879 22039 łł ft Pt

1619 List. Novb. 1877 7790 11 Tf 13282 Tf 1875 17528 List. Noyb. 1876 22070 łł tf ąt

1644 Maja Mai ff 7826 tt tt 13326 Maja Mai 1877 17533 łł *
1875 22095 71 £

1654 tt f t 1879 7854 tt łł 1878 13425 List. Novb. tt 17542 tr » 1878 22154 ;  List. Novb. 1878
1746 List. Noyb. 1877 7964 ft tf 1879 13437 Maja Mai 1879 17557 n łł 1875 22181 Maja Mai 1879
1855 Maja Mai 1878 8153 tt tf 1877 13569 List. Novb. 1878 17634 n tf 1877 22310
2031 57 tt 1879 8154 tt ft 1878 13572 Maja Mai 1879 17685 Maja Mai 1878 22353 ”

2090 17 t t *1 8187 List. Novb. ff 13588 List. Novb. 1874 17703 List. Noyb. ł ł 22365
T>

2114 17 , , i * 8330 17 ft 1875 13647 Maja Mai 1879 17721 Maja Mai 1876 22382 18782142 List. Noyb. 1878 8414 tt ff 1878 13681 Tf ł ł 1878 17823 TT Tl
1879 22387 1879

2200 Maja Mai 1875 8424 Maja Mai t t 13695 Tt Tt 17864 łł ł l ł ł 22392 1878
2326 List. Noyb. ff 8479 List. Noyb. tf 1370! tf Tf 1879 17867 ł ł t t 1876 22400 List. Noyb.2344 Maja Mai 1879 8497 Maja Mai 1877 13732 Tf Jł 1874 17875 17 f> 1879 22456 Maja Mai 18792403 List. Noyb. 1878 8624 r> t t 1875 13894 f j ł ł 1879 17903 List. Noyb. 1868 224602409 Maja Mai 77 8656 tt tf 1877 13903 ł ł ł ł 17909 łł 1878 22467 18772537 ł ł t t 1879 8747 tt ft 13910 List. Novb. 1877 17911 Maja Mai 1876 22502 List. Novb. 18762576 List. Novb. 1877 8827 tt 1872 13930 Maja Mai 1878 17928 n łł 1879 22531 18772604 n tt 1878 8872 ft tt 1879 13960 List. Noyb. ł ł 17992 List. Novb. 1876 22580 1878
2639 n tf 1875 8953 f t f f f t 13994 Maja Mai 1879 17999 Maja Mai 1879 22585 18772707 tt tt 1878 9119 f t ff 1874 14019 ł ł TT 1878 18012 łł łł ł ł 22602 Maja

List.
Mai 18792784 Maja Mai 1879 9149 t t ft 1879 14046

TT łł 1879 18016 łł łł 1875 22616 Novb. 1877
2923 łł tt 77 9166 f f t t 1877 14074 Tf ł ł 18108 Tt ł ł 1878 22673 Maja Mai 18792942 List. Noyb. 1874 9210 List. Novb. 1875 14)60 List. Novb. 1876 18164 Tf 1879 227452993 Maja Mai 1879 9282 Maja Mai łł 14345 Maja Mai 1875 18190 List. Noyb. 1878 22776 List. Noyb. 1878
3069 tt tf 77 9332 ff *ł 1879 14427 łł ii 1879 18225 łł ł ł 1875 22872 Maja Mai 1879
3090 f f Tf 9392 tf ft „ 14433 List. Noyb. 1878 18264 Maja Mai 1879 228883094 ff tt f f 9423 List. Noyb. 1876 14457 Maja Mai 1879 18273 ł ł Tt ł ł 22943 List. Novb. 1877
3104 ff tt tt 9465 Maja Mai 1879 14469 ł ł f i łł 18304 TT łł 1878 23032 1878
3175 ff Tł 1876 9564 tt ft 1876 14472 List. Novb. 1878 18306 łł łł łł 23117 Maja Mai 1876
3179 tt ft 1879 9580 List. Noyb. ff 14501 f f ł ł 1875 18321 List. Noyb. łł 23129 List. Noyb. 18783190 tf tt tf 9617 ft tt 1877 14505 Maja Mai 1879 18327 Tt TT

1877 23138 Maja Mai 18793213 f f tt 1874 9693 Maja Mai 1879 14540 List. Novb. 1878 18411 Maja Mai 1879 23169 18723225 7? tt 1878 9718 t f tt tt 14555 Maja Mai 1876 18476 List. Neyb. 1878 23468 18793234
» tt 1879 9820 ft r fi 14606 List. Novb. 1874 18503 Maja Mai 1879 23506 List. Novb. 18783288 7f » 77 9829 List. Noyb. 1877 14671 ł ł Tt 1878 18598 1878 23586 Maja Mai 18793292 List. Noyb. 1878 9852 Maja Mai 1879 14691 TT ł ł 1874 18650 List. Noyb. łł 23626 18773313 w tt 1875 9912 List. Noyb. 1878 14704

f f TT 1877 18653 TT « TT 23661 List. Noyb. 18783334 tf tt 1877 9913 tt ft 1877 14739 1874 18676 1876 236773387 ff tt 1874 9921 Maja Mai 1879 14740
f f

17

łł 18744 Maja Mai 1879 23698
t ł

Maja Mai 18763421 Maja Mai 1878 9955 tf y/f I ł 14766 łł 1878 18747 23777 18793509
3539

List.
tt

Noyb.
>7

1874
1878

9973
10014

List.
Maja

Novb.
Mai

1877
1879

14768
14786

łł

tt

tt

tf

1875
1878

18855
18857

11
List.

łł

Novb. 1874
23804
23820

17

tt

List.
łł

Novb.
1876
18753569

17 tf tt 10126 List. Noyb. 1878 14802 n W 1877 18889 Maja Mai 1879 23830 Maja Mai 18793o73 tf tt 77 10140 Maja Mai 1877 14807 Maja Mai 1879 18927 238843598 Maja Mai 1879 10162 1} tt 1879 14966 f f 11 18991 List. Noyb. 1878 23958
tt f t tt

3754 tf ff 1878 10163 tt tt 1877 14970 19081 239623761 List. Novb. 1875 10221 1* ł l

1878
15058 łł ł»

11 
11 19088 Maja Mai 1875

,w f y  l /  \ J

24099
Tt

List.
»

Novb. 18743817 Maja Mai 1879 10233 tt tt 15169 List. Novb. 1877 19102 Ty >ł 1879 24138 Maja Mai 18793935 tf tt 1877 10299 n tt 1875 15184 1876 19124 241483970 List. Noyb. 1875 10315 tt tt 1879 15288 Maja Mai 1879 19130
ft

List. Noyb 1874 24155
11 tt

1878

100
3983 f f 1877 10457 List. Noyb. 1877 15296 I ł ł ł 19178 1877 24189 List. Novb. 18774117 . tt » 10462 tt tt 1878 15459 11 ł ł ł ł 19254 Maja Mai 1879 24194 18744127 Maja Mai 1879 10591 Maja Mai 1879 15521 11 ł ł ł ł 19277 List. Novb. 1878 24212 Maja Mai 18794235 f f tf 77 10631 n » 1878 15608 11 ł ł 1878 19324 Maja Mai 1879 24218 18764400 f f 77

1877 10669 tt tt 1879 15644 List. Novb. 19447 24219
fl

18794524 List. Noyb. 1878 10711 tt ft 1874 15655 Maja Mai 1879 19466 List. Novb. 1873 24226 List. Noyb. 18774675 Maja Mai 1875 10795 List. Noyb. 1878 15664 List. Novb. 1875 19492 Maja Mai 1878 24280 Maja Mai 18794682 f f f t 1878 10842 Maja Mai 1879 15666 Maja Mai 1879 19538 j ł 1879 24330 18774698 Yl ff 1879 10877 List. Noyb. 1875 15674 List. Noyb. 1875 19567 Tf 1878 24395 List. Noyb.4755 - 77 » 10-910 Maja Mai ł ł 15691 Maja Mai tf 19774 List. Noyb. 24420 Maja Mai 18794823 f f tt » 10944 tt f t 1879 15710 łł ł ł 1879 19887 1877 24429 18754830 » tt 1878 11000 f t tt Tf 15715 łl tł 19892 Maja Mai 1879 24522
fl

18794842 List. Novb. 1874 11021 tt t f tt 15717 List. Novb. 1878 19928 24690 18764979 Maja Mai 1878 11032 n tf ft 15762
ł ł i* Tf 19982

t f f t

ł ł ł ł 24723
, fl

List.
71

Noyb. 18785132 i ł tł 1876 11056 f f t f 1876 15856 Maja Mai 1879 20005 TT 24760
247895176 ft f t 1879 11089 tt W 1879 15915

tt ft 1874 20022 List. Noyb. 1874 Maja Mai 1879520J tt tt 1876 11091 tt « 1878 15934 11 11 1873 20023 Tt 1878 24829 18775217 tf n 1879 11099 n ff łł 15935 11 11 1879 20032 Maja Mai 1879 24898 List. Novb.5246 List. Noyb. 1877 11179 11 ft 1879 15998 TT tt 1874 20080 1876 24903
17

5267 t f

Mai
71 11321 List. Novb. 1878 16012 ff 1878 20142

tt 1/

1878 24941
łł

Maja
List.

Mai5403 Maja 1874 11343 tt tt 1876 16060 Li3t. Novb. 1877 20178 1879 24955 Noyb. 18755159
5510

t f

n

77

tt

1876
1879

11433
11447

Maja
tf

Mai
ił

1879
1876

16063
16064

tt

Maja
łł

Mai
1876
1879

20214
20219

19 rt
jj 1877

24959
25021 Maja Mai

1876

5555 tt n 1876 11453 Tf « 1874 16098 List. Noyb. 1876 20238 List. Noyb. 1878 25049 List. Noyb. 1874 ,5578 n 77 11 11485
” tt 1879 16353 tt » 1875 20314 Maja Mai 1871 25060 Maja Mai 18795620 List. Noyb. 1875 11533 f f tt 1874 16372

Tf łł 1877 20346 List. Novb. 1878 25099 List. Novb. 18785647 Maja Mai 1879 11534 t f ił 1879 16390 Maja Mai 1878 20348 25106 Maja Mai 18795721 75 f t 1878 11537 ff tt 1877 16455 List. Noyb. 20371 1877 252795822 f f u tt 11607 . ” t» 1879 16532 1877 20500 Maja Mai 1879 25323
ł ł tł

5859 7? tt 1876 11672 List. Novb. 1878 16607 Maja Mai 1878 20538 1877 25325 List. Noyb. 18785889
5919

tf

f f

77

77

18Y9
tt

11691
11732

Maja
ł ł

Mai
tt

1879
n

16691
16708

List. Noyb. tt

ft

20574
20576

tf
1879
1878

25,348
25370

Maja
List.

Mai
Noyb.

1879
18785976 List. Noyb. 1876 11758 f f tt tt 16742 Maja Mai 20617

f f
1879 25412 Maja Mai 18796005 Maja Mai 1879 11761 17 tt 1877 16762 20621 254156153 ff tt tt 11769 List. Noyb. 1878 16824

T)

tf

ł ł

f f

«ł 20777
t f

List.
ł ł

Noyb. 1876 25416
tt

18786155 tt tt 11 11843 ft tt 1875 16840 Tt Tf 1879 20805 Maja Mai 1879 25451 * 18746216 List. Noyb. 1876 11938 Maja Mai 1879 16887 20819 List. Novb. 1874 25499 n tt

18796262 Maja Mai 1878 12066 f f tt 1876 16890 łł 1878 20847 1878 25539 »
ł ł

18786314 List. Noyb. 1874 12088 ff f f 1879 16944 List. Novb. 1876 20851 Maja Mai 1875 2o542
tt ł ł

18796363 tt tt 1877 12102 tt tt łł 16970 1878 20945 1879 25579
25588

t f

18786482 Maja Mai 1879 12207 List. Noyb. 1877 16987 Maja Mai 1879 20958
tt

ł ł
tt 17

18796675 List. Novb. 1877 12213 Maja Mai 1879 16988 List. Novb. 1877 20961
łł

25600
f t

List.
77

Novb. 18776712 tf ft 1875 12267 ff tt 1878 16992 ł ł 1875 20995 256116715 Maja Mai 1878 12434 f f ł ł 1877 17025 Maja Mai 1876 21102
tt

List. Noyb. 1877 25688
11 11

18786850 n tt 1879 12452 List. Novb. 1878 17070 List. Novb. 1877 21229 Maja Mai 1879 25711
tt

8951 » n 1875 12527 Maja Mai 17089 Maja Mai 1878 21264
J

ł ł ł ł 25729 Maja Mai 18796977
6985
7035

tt

Tf

f f

n

tt

tt

1879
tt

tt

12534
12558
12587

11 

f t  

n

Tt

t t

Tf

1879
1877
1879

17124
17135
17147

tf

17

tt

ł ł

n

tt

1879
1877
1878

21303
21324
21396

11

List.
ł l

Novb.
Jł

1874
1878

25749
25798
25837

ł ł

f t

List.

n

tt

Noyb.
1877
18757112

n  f i  o  f  i
ff w ty 12628 tt f i łł 17208 List. Noyb. ft 21435 Maja Mai 1879 25844 Maja Mai 18797239 tt tf tt 12665 f t Ił łł 17240 21506 1878 259057279 *1 77 tt 12692 List. Novb. 1877 17291 Maja Mai 1879 21518 List. Novb. 1874 259197400

7605
7642

tt tt 1874 12740 Maja Mai 1879 17300 ft n ł ł 21531 ł ł 1878 25984 List. Novb. 1874
n "  . 1879 12907 tt i ł łł 17315 tt n łł 21545 Maja Mai 1879 25985 Maja Mai 1879
tf tt 1878 13008 Maja Mai 1878 17320 Maja Mai 1877 21586 List. Noyb. 1877 26013 tł f t 1875



s

Kwota
kapitału

Złr.

Termin wypłaty 
dnia Igo

Termin wypłaty 
dnia Igo

Termin wypłaty 
dnia Igo

Termin wypłaty 
dnia Igo

----------------------------------------- -----------------------------------------------

Termin wypłaty 
dnia Igo

M M M M .

Capital?* 9?ii(fja[)[ung3=Sermin 9fncfjaf)[ung8=3yrmin Studfjaljlung^Syrmin StucfAahlungMSermin 9?u<fmIiIung8--Sermin
Betrag ben ] ten ben lten ben lten ben lten ben lten

® u I b e n
26018 Maja Mai 1877 26529 Maja Mai 1879 27062 Maja Mai 1875 27489 List. Novb. 1878 27936 Maja Mai 1879
26026 I ł 1879 26604 ff 1877 27070 tf ff 1879 27503 Maja Mai 1879 27945 List. Novb. 1878
26065 List. Noyb. 1878 26650 Y tf 1879 27097 tf tf 1877 27530 tt 1877 28016 Maja Mai 1879
26147 Maja Mai 1879 26691 ff tf 1878 27105 List. Novb. 1878 27540 f l A 1879 28025 yr A 1878
26175 List. Novb. 1878 26692 11 rt tt 27174 Maja Mai 1877 27628 tt » 1877 28051 n A 1879

100 26226 Maja Mai 1879 26777 List. Noyb. tt 27178 w ft 1879 27641 List. Novb. 1878 28101 a A f l

26237 w V 1876 26793 Maja Mai 1879 27223 tt tt tf 27734 Maja Mai 1877 28126 fl » »

26271 7) yy 1879 26813 t! 7> 7) 27240 tt tt tf 27765 List. Novb. n 28140 List. Novb. 1878
26304 List. Noyb. 1877 26849 tt tf 27310 tf tf 1878 27824 Maja Mai 1879 28182 fl
26307 Maja Mai 1876 26872 f f V Y> 27311 List. Noyb. tt 27844 f l fl f l 28183 Maja Mai 1879
26431 y ff 1879 26960 List. Noyb. 1878 27312 Maja Mai fl 27877 » J? J7 28227 rt fl fl
26457 tt ff f f 26969 ff ff 27354 fl ft 1879 27881 ff fl fl 28369 tt Tt fl
26482 List. Noyb. 1874 26986 Maja Mai 1879 27409 List. Noyb. 1877 27907 ff fl »

105 Maja Mai 1879 923 List. Noyb. 1875 2161 Maja Mai 1879 3484 List Noyb. 1874
148 List. Novb. 1878 941 Maja Mai

1879
2209 f l ft ff 3496 Maja Mai 1879 4909 Maja Mai 1879

168 Maja Mai tf 1014 f f r> 2383 List. Noyb. 1874 3529 A A 1875 4924 f l f l fl
249 List. Noyb. tf 1023 List. Novb. 1877 2418 » tt 1876 3531 f l 1879 4968 List. Novb. 1878
275 Maja Mai 1088 ff n 1878 2438 Maja Mai 1879 3577 tt » 1876 4989 Maja Mai 1879
291 tt ff 1879 1245 ff tt ff 2650 fl rt 1876 3662 fl fl 1879 5031 List. Noyb. 1876
297 ff ff 1877 1253 Maja Mai 1879 2721 ft tt ft 3717 U tt 1877 5059 Maja Mai 1879
330 tt ff tf 1287 w ' tt 2755 1} tt 1864 3819 tt tt 1878 5117 List. Novb. 1876
339 List. Novb. 1878 1351 n tt tf 2809 tt tt 1877 3869 tt f l 1879 5127 Maja Mai 1877
416 Maja Mai t f 1363 ff ff t> 2847 tf tf 1879 3928 List. Novb. 1878 5165 fl A 1879
419 tt 1879 1391 tf Tf 1876 2934 List. Novb. 1878 4012 Maja Mai 1877 5190 1878

500 454 tt 1877 1399 List. Noyb. ft 3069 Maja Mai 1879 4075 fl 7} 1879 5269 List. Noyb. »

523 tt 1879 1405 Maja Mai 1875 3158 ft A 1878 4077 List. Noyb. 1875 5358 Maja Mai 1879
554 r> ff Y> 1480 tf tt 1879 3236 tt t f 1874 4138 » » fl 5384 List. Noyb. 1876
577 List. Noyb. 1878 1496 ff tt 1875 3245 f t ft 1879 4175 » fl 1878 5405 Maja Mai 1879
615 Maja Mai rt 1596 ff ft 1876 3287 tt tf tf 4234 Maja Mai 1879 5435 A A »
660 łł 7) 1879 1620 tf tt 1879 3295 tf tt 1878 4284 » » fl 5478 A w fl
676 ff ff n 1665 List. Novb. 1878 3311 List. Noyb. fl 4297 fl tt » 5504 fl
721 List. Noyb. 1877 1686 Maja Mai 1879 3326 Maja Mai 1873 4350 » fl fl 5570 fl A f l

742 Maja Mai 1879 1711 r. n tf 3327 List. Noyb. 1877 4352 tt f l f l 5575 f l f l f l

760 tf y f f 1723 tt rt 1876 3357 tt f t 1878 4398 n tt 1878 5638 f l A »

761 List. Novb. 1878 1744 List. Novb. 1878 3376 Maja Mai 1879 4801 11 71 f l 5651 f l A f l

813 Maja Mai 1879 1761 Maja Mai 1879 3448 tt a tf 4850 i i tt » 5662 f l f l »

909 List. Novb. 1877 1764 . .

9 List. Novb. 1876 3260 Maja Mai 1879 6852 List. Novb. 1875 9916 List. Ncyb. 1877 12314 Maja Mai 1878
34 Maja Mai 1879 3306 ff ff tt 6885 Maja Mai 1879 9922 Maja Mai 1879 12385 » » 1879
53 List. Noyb. 1874 3432 n tt w 7116 tt tt ff 9975 tf f l 1876 12390 f l 7) fl

203 Maja Mai 1878 3515 r> ft n 7171 List. Noyb. 1874 10064 List. Novb. 1875 12405 List. Noyb. 1874
382 tt *ł 1879 3597 tf tt tt 7227 Maja Mai 1878 10167 Maja Mai 1879 12416 Maja Mai 1879
385 n ff 1877 3630 tt y tt 7281 Tf a 1879 10311 fl tt 1875 12442 f l » f l
435 List. Noyb. Y 3744 rt tt tt 7298 « n fl 10330 fl w 1879 12503 f l f l f l
560 Maja Mai 1879 3746 tt rt tt 7314 List. Novb. 1877 10394 tt Ił Ti 12516 f l f l f l

574 tt ff 1874 3787 n w Y 7315 Maja Mai 1879 10462 tt tt tt 12550 f l tt »
871 ft ff 1879 3798 tt tf 1878 7348 7) rt fl 10501 ff fl 1877 12683 List. Noyb. 1877

1043 V V) 1875 3817 y tt 1879 7366 List. Novb. 1877 10511 List. Novb. 1875 12707 Maja Mai 1878
1062 ff ff 1878 3826 tt tt ff 7371 fl fl W 10525 Maja Mai » 1879 12708 List. Noyb. 1876
1100 tf ff 1879 3885 n ff 1874 7394 Maja Mai 1879 10617 tt 11 fl 12711 fl » 1875
1244 y> f f yf 3939 tf ft 1879 7652 » 1874 10692 tt tt » 12712 Maja Mai 1877
1510 w f f 1877 4346 ff p tt 7668 » w 1879 10704 tt tt tt 12758 fl tt 1876
1530 y f f 1879 4534 tt n y. 7736 tt 7> fl 10S46 tt tt tt 12782 » rt 1879
1573 y ff ff 4569 tf y tf 7785 n ft tf 10989 rt 11 1878 12958 fl fl 1874
1588 List. Novb. 1875 4615 List. Noyb. 1878 7902 List. Novb. 1877' 11047 A tt 1879 13097 A a 1879
1594 Maja Mai 1879 4639 Maja Mai 1879 7947 tt a 1874 11088 » tt 1878 13115 A tt 1878
1642 n ff ff 4755 ff tf 1878 8036 Maja Mai 1879 11266 List. Noyb. » 13120 List. Noyb. fl

1000
1823 tf ff ff 4789 ff Y 1879 8395 » fl » 11328 Maja Mai 1879 13209 Maja Mai 1879
2046

7? V ff 4995 List. Novb. 1877 8439 List. Novb. 1878 11403 fl » fl 13248 tt rt fl
2127 tt ff tf 5079 Maja Mai 1879 8511 Maja Mai 1879 11468 tt 1876 13306 j t Tt »
2133 Yl tf 5272 ff ft 1878 8783 tt fl fl 11520 rt » 1879 13432 ff ■fl 1878
2143 tt ff tf 5299 ff tt 1879 8844 tt fl rt 11577 tt » fl 13443 ff fl 1879
2229 List. Novb. 1878 5337 tf tf 8910 tt tt tt 11635 List. Noyb. 1878 13449 p T>
2250 Maja Mai 1879 5365 u ft Y 8929 List. Noyb. 1878 11692 Maja

List.
Mai 1879 13517 fl fl 1878

2329 List. Noyb. 1878 5380 tf ft 1874 8958 fl tf fl 11699 Noyb. 1878 13558 f t fl 1879
2382 tt . 1877 5537 „ 1879 8980 Maja Mai 1877 11714 Maja Mai 1879 13581 tt tt »
2448 Maja Mai 1879 5916 Maja Mai 1879 9129 tt » 1879 11736 tt tt fl 13585 t f rt »
2454 tt f f tf 5943 tf ff y 9201 tf rt 11765 tt tt fl 13709 tr fl fl
2470 n ff 1875 5955 tt 9235 List. Novb. 1878 11777 List. Noyb. 1877 13727 tr tt »
2476 v tf 1874 5974 Y rt 9251 Maja Mai 1879 11785 Maja Mai 1879 13868 t t tt fl
2551 n » 1878 6009

ff tt 1878 9258 List. Noyb. 1878 11825 tt tt fl 13885 t t fl
2590 tt rt 1879 6044 n tt 1875 9287 Maja Mai 1879 12081 11 tt ti 13909 f t f l
2679 List. Noyb. 1878 6260 tt » 1878 9295 j ł tf A 12114 tf tf A 13939 ■ft p
2780 Maja Mai 1876 6269 ft n 1879 9390 List. Novb. 1878 12132 » rt » 13966 tt tt fl
2980 11 Tf 1879 6304 List. Noyb. 1878 9626 Maja Mai fl 12162 fl 1877 13980 ft ■ft

2981 tt tf ty 6431 Maja Mai 1879 9678 11 „ 1879 12196 List. Noyb. 1878 14014 'tt fl j

2994 tt ff tt 6559 List. Novb 1878 9704 tt fl Tf 12214 Maja Mai 1877 14047 ■fl fl
3181 » n tt 6633 Maja Mai 1879 9719 t t tt tf 12237 rt tt 1878 14064 a fl »
3199 n « 6747 tf ft 1878 9761 n ft n 12286 fl fl 14066 tr fl tt

5000
18 Maja Mai 1876 456 Maja Mai 1878 656 Maja Mai 1879 742 List. Noyb. 1875 9891 Maia Mai 1»79

265
327

ft ff

f i

1879 493
640

tf

n
tf 1879

1877
733 tf » tt 928 fl » 1878 1093

! ”
n Jt

10000 371
449

Maja
n

Mai
ff

1879
tt

510
521

Maja
tt

Mai
tt

1879
ff

706 Maja Mai 187 9 1000 List. Novb. 1878 1144 Maja Mai 1879

B) Obligacye Lit. A. B) ® d p u lb * t t f< b t t ib u u Q t l l  Lit. A.

M .

Kwota 
kapita
łu złr. 

.ftapb 
ta(§  ̂

Betrag 
®utben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iiicfjaI;Iung8--3:ermin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu złr. 
.5tapi= 
tafó-- 

Betrctg 
©ulbrn

Termin wypłaty 
duia Igo

KudjoIjIungS^Sermin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu złr. 
-5tapi= 
ta(§= 

Betrag 
©nlben

Termiu wypłaty 
dnia Igo

9iucf3aI)Iung3--£ermin 
ben lten

M

Kwota 
kapita
łu złr. 
4łapi-- 
talS-- 

Betrag 
©utben

Termin wypłaty 
dnia Igo j

9iudtjQł)IungS=2ermin 
ben lten

429 3750 Maja Mai 1879 2203 200 Maja Mai 1879 3035 350 Maja Mai 1879 3893 760 Maja Mai 1879
533 5630 2345 600 tt tt 3040 400 List. Noyb. 1875 3912 700
569 280 2472 70 Y tt n 3103 80 Y> t t 1877 3931 100 List. Novb. 1878

1006 50 * 1875 2517 100 ft Y 3179 400 Maja Mai 1879 3977 60 Maja Mai 1879
1065 150 1879 2554 70 Y tt 3297 90 List. Novb. 1877 4001 50 1878
1141 2000 tr 2558 60 List. Noyb. 1877 3360 24300 Maja Mai 1879 4058 100 1879
1156 1830 n 2592 60 ff ff 3523 500 4076 50
1333 100 List. Novb. 1870 2686 50 Maja Mai 1879 3540 800 » 4110 100
1479 50 Maja Mai 1876 2694 70 tt tf 3547 1650 tt 4357 150 1879
1550 2630 tt 1879 2875 70 List,. Noyb. 1874 3753 100 tt 4379 500
2003 2380 77 tt 2915 60 Maja Mai 1877 3860 80 1878 4402 300
2106 590 w tt t t 3024 250 List. Novb. 1878



Kwota Kwota Kwota Kwota
kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty
łu złr. dnia Igo łu złr. dnia Igo łu złr. dma Igo łu złr. dnia Igo

Nr. ^Qpi- Nr. ,ftflpi= Nr. Mafii= Nr. Mapi--
tciia-- 91ucfAohIunq§=Srniim tolb-- tfiutfm!)Ium]§--3yrmin talS- Siucfyal)umg§--3,enuui talS-- aiucfjaIj(ung§=;Sernnn

Setrag
©Uibfll

ben lten Setrag
Oiulben

ben lten Sietraci
©ulbcn

ben lten łBcfrng
©Ulbftl

ben 11 cn

4433 950 Maja Mai 1879 5085 50 Maja Mai 1879 5642 50 Maja Mai 1877 6173 50
50

Maja Mai 1879
4451 2200 5095 250 5654 100 List. Novb. .1878 6177 v> łł W

4465 50 5259 1000 5700 200 Maja Mai 1879 6179 50 77 77 77

4478 6420 5294 100 5712 50 •* 37 6211 5700 77 77

4569 200 5295 100 n „ 5719 LOOO %, 6240 2150 » W 77

4640 100 5340 800 List. Noyb. 1877 5720 2800 »  TT r> 6248 50 n 7t n

4662 200 1879 5399 2050 Maja Mai 1879 5752 50 11 TT tt 1.6265 10000 77 77 77

4793 200 List. Novb. 1874 5454 200 List. Novb. 1878 5766 200 n  n 1878 6273 200 - 77 77

4814 2000 Maja Mai 1879 5509 90 Maja Mai 1879 5871 50 n  + 1877 6277 50 77 77 77

4823
4878

200
90

77 -

1877
5524
5532

100
150

n tt
5894
5943

300
300

r> n

77 77 1879
6289
6369

1200
350

77 77 73 

** 77

4938 500 1879 5555 150 >7 5990 250 -  11 77 6380 50 77 77 77

5009 200 5638 200 6007 100 »  •’ 77 6424 200 77 77 77

. 6162 100 List. Noyb. 1878

I. l i t .  A. N r. 6 .2 6 5
na 

fi ber 10.000
Lwów, dnia 30. Kwietnia 1879.

złr. z częściową kwotą 7.870 złr. 
fi. mit betwJbcilbetrage non 7.870 fi

£emberft ben 3 0 . SIprtl 1 8 7 9 .

Wjk** Nr. 3.
wylosowanych na dniu 31. Października 1878 r. i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego
G a l i c y i  w s c ł i o d n i e j

wraz  z t e r m i n a m i  wypł at y .

S fo S w r iS  S ir . 3.
tiGer Die ani 31. fl&taOer 1878 unb tn ben fruIjciTu 3ie(jungen nprtu|lpn 

ScOuf&iićrfGOmOuiigni bcs gniii&mtCafłuugsfonbes fur bas

l? c rm a f tu n g sg e 6 ie l C cm ficnj
f a ni m t ben 31 ił eh 5 a, O f u u g s = £  c r m i u e u.

Kwota
kapitału

Złr.

MafiitalS-- 
Setrag 

® u l b e n

Mo

Termin wypłaty 
dnia Igo

!KuifjabIuiig§--3rnmn 
ben lten

Yó

Tormiu wypłaty 
dnia Igo

fitfirfjdbWugS-Sermin 
ben lten

Mo

Termin wypłaty 
dnia Igo

tfhicfyafilungeLSermin 
ben lten

Aa

Termin wypłaty 
dnia Igo

fiiutfjulfiungS-dSe min 
ben lten

M o

Termin wypłaty 
dnia Igo

Mutfja!)[ung§--Srrmin 
ben lten

| 261 Maja Mai 1879 1694 List. Novb. 1878 2976 Maja Mai 1879 4101 Maja Mai 1875 5294 Maja Mai 1878
28C List. Novb. 1876 1851 u 1877 2983 77 n » 4135 List. Novb. 1878 5298 List. Novb. 1874
288 Maja Mai 1879 1884 n 1876 2992 i.ist. Novb. 1878 4220 TT TT 1876 5323 73 TT 1876
31C 1902 Maja Mai 1879 3011 1875 4236 )?

t 1878 5425 TT TT 1878
353

„

1910 3052 Maja Mai 1876 4289 Maja Mai 1879 5472 n TT 1875
395

„

List. Novb. 1875 1937 List. Novb. 1877 3060 List. Novb. 1877 4351 TT TT 5478 Maja Mai 1877
398 Maja Mai 1879 1948 Maja Mai 1879 3136 Maja Mai 1879 4385 List. Novb. 1878 5709 List. Novb. TT

691 2029 j j 3193 List. Novb. 1878 4454 Maja Mai 1879 5753 TT * 1878
787 List. Novb. 1878 2077 1877 3251 Maja Mai 1879 4465 TT TT TT 5783 17 1877
834 Maja Mai 1879 2177 L;st. Novb. V 3261 List. Noyb. 1878 4537 77 73 1876 5809 Maja Mai 1878
872 1878 » 2186 1876 3396 List. Novb. 1877 4588 w TT 1879 5823 TT 1879! 50
921

77

1876 2221 Maja Mai 1879 3484 Maja Mai 1879 4716 »T „ TT 5898 Maja Mai 1879
935 2286 List. Novb. 1875 3537 n 4923 List. Novb. 1875 5955 77 TT 1878
995 „ 1877 2361 Maja Mai 1879 3638 17 1875 4980 Maja Mai 1879 6206 H Tl 1879

1032 1879 2470 List. Novb. 1875 3642 « 1861 5015 17 TT TT 6278 TT TT TT

1054
„

fj 1878 2474 Maja Mai 1878 3704 77 n 1879 5031 TT TT n 6292 List. Novb. 1878
1065 1879 2480 List. Novb. 1875 3724 *1 „ n 5076 TT TT 6380 TT TT -

1265 List. Novb. 1873 2514 Maja Mai 1878 3726 List. Noyb. 1876 5081 List. Novb. 1878 6390 TT n 1876
1286 Maja Mai 1879 2708 1879 3803 Maja Mai n 5090 Maja Mai 1877 6392 11 TT 1878
1301 2771 List, Novb. 1874 3891 77 77 1878 5120 Maja Mai 1879 6432 77 TT 1876
1333 2772 Maja Mfsi 1875 3911 n „ 1874 5131 List. Novh. 1876 6449 rt 73 1877
1343 List. Novb. 1871 2814 List. Novb. 1878 3913 List. Noyb. 1875 5190 TT 1878 6534 Maja Mai 1879
1510 Maja Mai 2816 Maja Mai 1879 3925 77 77 1877 5193 Maja Mai 1879 6598 List. Novb. 1878
1514 1879 2857 1877 4008 17 n 1874 5233 TT TT 1868 6655 Maja Mai 1879
1601 List. Novb. 1878 2925 ,, , r 1879 4017! Maja Mai 1877 5265 List. Novb. 1878

6 Maja Mai 1879 2681 Maja Mai 1879 5 2 13 Maja Mai 1875 7538 Maja Mai 1878 9664 Maja Mai 1879
97

0
2735 List. Novb. 1877 5333 11 1879 7562 TT 13 1876 9675 List. Noyb. 1877

127
77 77

2769 Maja Mai 1879 5347 77 11 TT 7632 List. Novb. 1877 9686 List. Novb. 1877
234 1876 2789 f) 1877 5355 List. Novb. 1878 7634 Maja Mai 1879 9707 Maja Mai 1879
252 1879 2790 List. Novb. 1878 5360 Maja Mai 1879 7684 TT 17 1877 9747 TT 33 TT

294 List. Novb. 1877 2797 M a ja Mai 1874 5397 List. Novb. 1877 7752 List. Novb. 1878 9783 TT 73 f '

343 Maja Mai 1879 2851 List. Novb. 1877 5442 Maja Mai 1879 7777 Maja Mai 9821 - II 73

561 List. Noyb. 1876 2870 » 5644 List Novb. 1876 7791 TT Tl 1879 9852 yi 77 1879
572 1877 2885 1870 5819 17 1877 7812 T l TT 1876 9912 33 17 »

580 1878 2908 Maja Mai 1878 5831 Maja Mai w 7817 List. Noyb. 1877 10049 List. Novb. 1878
750 Maja Mai 1879 2979 List. Novb. 1874 5839 17 1879 7847 Maja Mai 1875 10052 11 i ł 11

754 2981 Maja Mai 1877 5858 71 n 7873 77 1874 10059 Maja Mai 1876
776 List. Novb. 1877 3076 List. Novb. 1878 5859 77 31 7939 77 37 1879 10106 1 T - 1878
907 3090 5956 List. Novb. 1877 8027 71 15 1876 10110 List. Novb. 1874
940

77 77 77

3102 Maja Mai 1876 6055 Maja Mai TT 8049 11
1878 10208 * 1875

952
77

1876 3167 Maja Mai 1875 6146 List. Novb. TT 8136 TT 1879 1.0214 Maja Mai 1877
979 Maja Mai 1859 3284 1877 6159 Maja Mai 1879 8178 n

10259 List. Novb. 1876
1033 List. Noyb. 1878 3329 1879 6198 List. Noyb 1874 8187 H 1 T

10312 Maja Mai 1879
1083 1877 3453 6250 Maja Mai 1873 8217 V V

10415 List. Noyb. 1818
1113 Maja

77

Mai 1879 3560 List. Novh. 1878 6353 11 i 1 1877 8221 List. Novb. 1874 10439 TT TT 1877
1178 1878 3583 1877 6403 1879 8239 Maja Mai 1879 10472 Maja Mai *

1210
77

List.
37

Novb. 3649 Maja IMai 1879 6459 t* TT 1878 8264 List. Novb. l87-« 10478 1879
1212 Maja Mai 1879 3712 6507 i i 4l 1879 8270 * 1T 1877 10526 •1 TT

1244 3807 1877 6530 11 8352 Maja Mai 1878 10546 •f « 1879 :

100 1251
77 77 77

3847 1876 6563
”

8362 1 ' 11
1879 10572 n fi „

1260
77

List.
77

Novb. 1878 3971
J)

1879 6577 . » 8407 77 •T TT 10583 1876
1262 Maja Mai 1874 3974 List. Novb. 1878 6601 TJ „ jf 8419 1) TT

1878 10606 List. Novb. 33

1277 List. Noyb. 1877 3979 Maja Mai » 6647 11 V* 8438 Mija Mai 1879 10618 TT TT 1874
1400 1878 3986 1877 6660 77 1878 8480 TT rt 10639 Maja Mai 1875
1421 Maja Mai 1879 3989 1878 6662 List. Novb. 1875 8508 »

1878 10643 11 11 1879
1559 1877 4095 6719 Maja Mai 1879 8539 TT TT

1877 10784 •1 11 11

1565 List. Noyb. 1876 4177 Mi ja M d 1879 6720 w n 1876 8544 n <n 13 10980 TT TT 77

1639 Maja Mai 1879 4183 1877 6742 List. Novb. n 8577 11
1879 H057 TT TT 11

1708 1875 4421 List. Novb. 1875 6791 77 TT 1878 8603 List. Novb. 1878 11068 List. Novb. 1876
1716

77

1878 4424 1874 6849 JJ TT 1875 8636 TT TT
1876 11167 Maja Mai 1877

1724 1876 4498 Maja Mai 1879 6901 Maja Mai 1877 8671 Maja Mai 1879 11172 List. Novb. TT

1758
J)

List. Noyb. 4559 1876 6914 TT 1879 8685 List. Noyb. 1877 11301 Maja Mai 1879
1836 Maja Mai 1879 4628 1879 6989 11 TT ♦i 8690 Maja Mai 11349 t> 71 1875
1842 List. Noyb. 1878 4630 7099 11 n 1878 8702 List. Novb. 1878 11367 TT 1874
2012 4631 7169 List. Novb. 1876 8852 TT TT 1877 11442 „ 73 1877
2045

ł  ?

Maja Mai
1 1

4666
77

1876 7200 Maja Mai 1879 8867 Maja Mai 1879. 11444 11 1874
2046 1879 4719 1878 7225 1878 8889 List. Novb. 1878 11482 List, Novb. 1878
2252 77

4729 1876 7248 jj 1876 8942 TT TT 1876 11506 Maja Mai TT

2285 List.
77

Novb. 1878 4745 1879 7249 11 1877 9080 Maja Mai 1879 11622 List. Novb. 1877
2339 4812 List. Noyb. 1876 7309 11 1878 9111 TT Y> 1878 11661 Maja Mai 1879
2498 Maja. Mai 1879 4867 Maja Mai 1879 7357 Maja Mai 1879 9368 J? 17 1876 11720 List. Novb. 1878
2572 List. N oyb. 1878 4869 7451 n 9492 77 77

1879 11730 Maja Mai 1879
2582 Maja Mai 77 5042 Maja Mai 1879 7476 w 9525 List. Novb. 1875 11752 77 77

2585 Maja Mai 1879 5192 1875 7514 List. Novb. 1876 9544 Maja Mai 1879 11862 TT 17 11

2621 List. iNoyb. 1869 5216
» f» 1879 7530 Maja Mai 1879 9554 List. Noyb. 1876 11916 fi 1879
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11982 List. Novb. 1877 18834! Maja Mai 1879 25079 Maja Mai 1879 3104C Maja Mai 1879 37256 Maja Mai 1879 ;
1200 (j » Tl tt 18878 tt Ji tt 25183 List. Noyb. 1878 31117 * »ł łł 37267 Maja Mai tt i
1209G Maja Mai 1875 18895 tt v n 2524C Maja Mai 1877 31124 List. Noyb. 1872 37274 List. Noyb. 1874 |
12150 Maja Mai 1877 18905 List. Noyb. 1878 2532C List. Novb. 1875 31127 Maja Mai 1879 37279 tt 1876
12181 » JI 1879 18940 Maja Mai 1879 25327 Maja Mai 1879 31182 ■n jt f i 37288 List. Noyb. 1876
12226 * » 1878 19122 List. Novb. 1878 25355 „ j j ł ł 31201 tt tt tt 37310 Maja Mai 1879
122521 1) 1879 19163 Maja Mai 1879 25416 „ łł 31215 List. Noyb. 1878 37325 «t tt łł

12308
» tł tt 19172 w tt 1878 25434 List. Novb. 1877 31265 Maja Mai 1879 37350 List. Noyb. 1878

12420 tt tt 19179 tt tt 25437 Maja Mai 1879 31382 » ł ł tt 37373 » tt 1877
12438 » tt 1877 19226 List. Novb. 1875 25486 - 1874 31390 List. Nuvb. 1878 37400 Maja Mai 1875
12457 tt tt 1878 19426 tt t t 1878 25488- 1879 31491 Maja

List.
Mai 1879 37430 Tt 1879

12603 List. N o v b . 1876 19431 Maja Mai 1876 25495 łł 31504 Noyb. 1878 37467 « tt tt

12702 Maja Mai 1879 19507 List. Noyb. 1877 25564 jj łł 31527 , tt 1876 37484, » tt 1877
12729 » tt 19688 Maja Mai 1879 25651 List. Novb. 1874 31771 tt ry 37585 łł 1879
12735 List. Novb. 1878 19727 List. Noyb. 1878 25651 Maja Mai 1879 31812 Maja Mai 1879 37598 List. Novb. 1878
12767 ti tt tt 19857 Maja Mai 1879 25726 1879 31857 List. Noyb. 1877 37665' ii ł ł 1876
12782 Maja Mai 1879 19868 List. Noyb. 1874 25745

„

łł 31866 Maja Mai 1878 37723 Maja Mai ł ł

12806 n tt tt 19880 Maja Mai 1879 25806 łł 31907 tt tj 1877 37730 List. Noyb. łł

12874 a tt tt 19890 List. Noyb. 1861 25816 łł 31968 tt łł 1879 37756 Maja Mai 1879
12875 List. Novb. 1878 19902 Maja Mai 1879 25897 1878 32199 List. Noyb. 1877 37908 t ł ł ł tt

12929 Maja Mai 1879 20010 List. Noyb. 1878 25962 łł 32212 tt łł 1878 38026 łł ł ł n
12:178 List. Novb. 1874 20032 tt tt a 26039 List. Novb. 1876 32265 Maja Mai 1879 38221

tt tt 1875
13013 Maja Mai 1875 20115 łł » 1877 26066 Maja Mai 1879 32343 List. Novb. 1878 38246 List. Novb. 1876
13054 tt tt tt 20176 Maja Mai 1879 26132 yt 32536 Maja Mai łł 38271 Ji n 1873
13085

» t» 1879 20281 List. Noyb. 1862 26146 32550 jj JJ 1879 38282 V j j

13140
n tt 1878 20303 tt tt 1873 26255 List. Noyb. 1878 32583 tt yj 1873 38412 Maja Mai 1879

13188 List. Noyb. 1878 20397 u 1878 26307 32763 Maja Mai 1879 38416 tł tt t ł

13272 Maja Mai tt 20420 Maja Mai 1879 26364 32792 tt łł 1877 38447 W n »

13384 tt tt
1879 20520 tt jf 26431 Maja Mai 1875 32851 List. Noyb. 1878 38523 łł tt łł

13399 tt tt 1876 20538 tt w 26453 List. Noyb. 32882 Maja Mai „ 38605 List. Noyb. 1878
13511 JJ tt

1879 20546 List. Noyb. 1876 26490 Maja Mai 1879 32948 tt t i 1879 38706 ł ł tt 18?4
13516 List. Novb. 1876 20558 tt 1878 26541 ł ł tt 33109 Maja Mai łł 38707 Maja Mai 1879
13564 tt łł

1877 20640 Maja Mai 1879 26543 łł 1876 33192 List Noyb. 1875 38709 tt 17 tt

13579 Maja Mai 1879 20753 ł ł tł 26581 List. Novb. 1874 33286 Maja Mai ł ł 38796 List. Noyb. 1872
13628 łł tt 1878 20763 List. Noyb. 1870 26583 Maja Mai 1877 33345. tt łł 1879 38841 Maja Mai 1879
13644 1874 20764 tt tt 1871 26589 1879 33388 tt tt łł

38938 tt »ł 1876
13710 tt tt 1879 20794 Maja Mai 1879 26644 List. Noyb. 1877 33432 tt tt łł 33964 List. Noyb. 1878
13741 w łł * 20912 Ti n tt 26645 Maja Mai 1879 33436 łł j i łł

38995 Maja Mai 1879
13743 tt 1? tt 20936 tt tt 26693 33475 łł jj tt

39005 List. Novb. 1877
13891 7* « 1879 20970 tt tt 26757 ł ł 1374 33572 łł tt tt

39012
łł tt 1878

14061 j ) ł/ 1877 20972 List. Novb. 1876 26758 ł ł 1877 33597 Maja Mai 1878 39015 Maja Mai łł

14072 m V tt 1879 20973 Maja Mai 1879 26829 1879 33656 List. Noyb. tt 39045 tt tt 1874
14110 List. Novb. 1878 20994 tt j j 26376 jj łł 33740 Maja Mai 1879 39046 List. Noyb. 1878
14114 Maja Mai 1879 21225 łł yj 1877 26924

17

JJ łł ł ł 33749 « tł 1879 39105 Maja Mai 1876
14195 List. Novb. 1876 21237 17 jj 1879 26926 n 33754 t» jj 1876 39117

łł łł 1879
14229 Maja Mai 1879 21329

n

tt n t» 26960 List. Noyb. 1878 33870 łł » 1879 39143 List. Noy. 1875
14254

n tt tt 21.378 tt » 26979 Maja Mai 1879 33373 List. Novb. 1877 39156 Maja Mai 1879
14257 n 1 t ' i 21403 ł ł j i 1878 27081 łł JJ łł 33933 Maja Mai 1879 39219 ł ł tt 1877
14413 List. Novb. 1878 21415 ł» tł 1875 27098 łł r 1877 33942 łł 1874 39255 tt t ł 1879
14499 Maja Mai 1879 21420 List. Noyb. 1877 27177 List. Novb. 1876 33967 List. Novb. 1878 39263 łł W 1878
14560 tt tt .1878 21455 Maja Mai 1879 27215 łł łł 1875 33974 Maja Mai 1879 39395 List. Noyb. 1876
14608 ł ł jj

„ 21500 List. Novb. 1878 27301 Maja Mai 1879 33979 tt tt tt 39521 Maja Mai 1879
14625 j j tt 1879 21655 tt Tt tt 27368 łł n 34025 tt tt t t 39560 List. Novb. 1878
14708 List. Novb. 1877 21695 tt w 27418 łł *t y> 34044 tt tt tt 39647 t i ł ł łł

14721 tł tt 1878 21729 Maja Mai 1879 27439 Maja Mai 1879 34050 List. Noyb. 1878 39651 Maja Mai 1877

100 14742, jj Tt 1877 21774 Lisf,. Noyb. 1878 27596 •ł ł ł 1876 34058 tt tt 1874 39311 tt ł ł ti

14811
jy tt 1875 21894 Maja Mai 1877 27625 tł ł ł 1878 34059 Maja Mai 1877 39315 tt łł 1879

14823
j j JJ 1877 21937 List. Novb. 1878 27681 1879 34283 tł j j 1379 39868 List. Noyb. 1877

1 i
14885!

n tt 1878 21994 Maja Mai 27696 łł 34275 tt tł 1873 39374 Maja Mai 1879
15047 tt tt 1877 22064 Li a . Noyb. 27700 łł łł 1877 34305 tt tt . 1870 39892 tt tł 1878
15073 Maja Mai 1879 22116 Maja Mai 1879 27702 łł »ł 1879 34332 List. Noyb. 1876 39918 tt J i 1879

1 15100;
tt tt 22225 tt jj 1874 27709 łł 1877 34440 Maja Mai 11

39951 List. Noyb. 1878
15103

» « 22292 tt 4879 27961 yj 1879 34456 łł tt 1379 40049 Maja Mai 1877
15141

tt tt 1878 22332 tt 28028 t ł 1878 34475 łł tt tt 40110 List. Novb. 1873
15173 List. Novb. 1877 22339 tł 1878 28095 List. Noyb. 1874 34660 11 tt 11

40147 Maj a Mai 1879
15203 Maja Mai 1879 22479 tt jj 1877 28114 Maja Mai 1878 34679 tt 17 1876 40185

rt ł ł 1874
15218; List. Noyb. 1877 22546 tt yt 1879 28248 ł ł 1379 34631 jj n 1874 40203 » 11 1878
15275 1* 11 1876 22584 ry 1878 28282 List. Noyb. 1876 34722 u u 1879 40213 List. Noyb. 1876
15320, Maja Mai 1879 22637, tt jj 1879 28294 Ji V 34733 tt 1J „ 40215 tt tt 1877
15338 tt tt 22639 )t 28358 Maja Mai 1879 34763 tt tł 1877 40223 n tt „
15342! JJ tt 22662 łł Yt 28450 yj 1878 34849 List. Novb. łł 40363 Maja Mai 1379
15361 List. Novb. 1876 22777 List. Novb. 1878 28535 List. Novb. 11 34843 Maja Mai 1875 40392 ł ł łł 1878
15362i Maja Mai 1879 22824 Maja Mai 1879 28577 Maja Mai 1879 34389 łł 1378 40460 łł łł 1879
15477 tt tt 22898 List. Noyb. 1877 28611 tt łł tt 34899 List. Novb. 1877 40502 tt tt tt

15641 j j w 1874 22966 Maja Mai 1878 287-37 ł> H 77 34921 ry tt 1878 40597 tt tt tt

15730 Maja Mai 1879 23036 List. Noyb. 23794 tt 1877 34970 Maja Mai 1879 40628 i i tt 1877
15860 tt tt 23050, ł ł 1877 28806 List. Noyb. 1878 34981 List. Noyb. 1878 40832 tt tt 1879
16083 J) tt 1878 23126' Maja Mai 1877 28831 Maja M ii 1879 35041 Maja Mai 40703 t i tt łł

16102 j? yj 23233 tt n 1879 28886 tł ł ł 187 < 35042 11 tt 1875 40330 List. Noyb. 1876
16149 tt tt 1879 23235 tt jj jj 29065 łł łł 1879 35135 łł tt 1379 40956 łł łł 1878
16240 j j ti 1877 23273 List. Noyb. 1878 29102 łł łł łł 35247 n * 1877 40933 łł łł 1874
16300 List. Novb. 1874 23356 Maja Mai 1879 29138 tł tt tt 35279 tt łł 1879 40988 Maja Mai 1879
16366 Maja Mai 1877 23472 ł ł t ł j j 29173 t ł tt tt 35303 tt łł łł

41043 » tt łł

16568 V 1878 23493 ii jj jj 29316 tł tt 1878 33324 tt t> » 41056 ł ł tt 97

16654 ti 23523 List. Noyb. 1878 29660 List. Novb. 35380 List. Noyb. 1878 41165 łł 11 t ,

16658 List. Noyb. 23535 Maja Mai 1879 29681 Maja Mai 1879 35437 11 1374 41231 List. Novb. 1878
16660 23547 tt 29730 List. Noyb. 1875 35843 Maja Mai 1879 41233 Maja Mai tt

16713
tt

1876 23553 List. Noyb. 1877 29834 tł tt 1876 35844 tt łt tt 41277 List. Novb. 1875
17056 Maja Mai tt 23631 Maja Mai 1879 29870 t» *t n 35851 91 łł tt 41331 Maja Mai 1879
17080 1878 236S8 List. Noyb. 1878 30040 Maja Mai 1879 35961 łł tt » 41333 List. Noyb. 1875
17175 1877 23732 Ji jj 1875 30077 tt n jj 35976 tt n 1875 41367 Maja Mai 1879
17182 1879 23777 tt 30087 List. Noyb. 1878 .36903 tł 1879 41373 tt 11 1878
17213 List. Noyb. 1875 23789 Maja Mai 1879 30132 tt tt tt 36011 tt 11 41453, List. Novb. łł

17258 Maja Mai 1879 23800 tt 30142 tt n łł 33020 tt tt 1876 41473 Maja Mai 1879
17330 1877 23839 11 30194 Maja Mai 1879 36030 tt « 1877 41491 List. Novb. 1877
17362 1879 23852 List. Noyb. 1875 30281 tt łł łł 33043 tt ti 1879 41513 Maja Mai 1879
17445 23874 Maja Mai 1879 30292 List. Noyb. 1874 36092 15 » łł

41547 łł t ł 1876
17550

tt

24007 tt 1878 30307 Maja Mai 1879 36159, łł n 1875 41599 » » 1875
17626

tt

1877 24015 tt 1879 30319 List. Novb. 1875 36403 tt n 1877 41685 ł ł t ł 1879
17635

tt

1879 24092 Yt

tt
30341 Maja Mai 1879 36435 List. Noyb. 41776 ł ł tt i i

17665 List. Novb. 1876 24250 tt 1877 30349 tt łł łł
36518 Maja Mai 1379 41815 ł ł t ł 1874

17736 1878 24391 tt jj 30353 VI łł
36519 List. Noyb. 1878 41854 ł ł łł 1879

17774 Maja Mai 1879 24399 tt jj 1879 30373 List. Noyb. 1875 36634 Maja Mai ł ł 41925 T) 1) i i

17854 24442 ł ł 1879 30376 jj łł » 36676 ł ł ł ł
1875 41963 t» tt tt

17914 List. Novb. 1877 24619 List. Noyb. 1877 30377 M aja Mai 1876 36705 tł łł 1879 42254 List. Noyb. 1876
18043 Maja Mai 1876 24636 Maja Mai 1878 30403 tt tt 1879 36815 łł tt 1873 42300 n Ił 1878
18080 f j 1874 24638 ł ł tł 1879 30436 List. Noyb. 1874 36320 łł n 1879 42324 7? łł ł ł

18145 » 1879 24743 List. Noyb. 1876 30444 Maja Mai 1879 36345 łł tt łł 42355 V łł łł

18344 tt 24772 Maja Mai 1879 30319 List. N oyb. 1878 36372 łł n 1878 42451 Maja Mai 1879
18403 List. Noyb. 1878 24811 List. Noyb. 1878 30762 tł tł 1877 36993 łł n 1879 42481 List. Noyb. 1878
18484 Maja Mai 1879 24910 Maja Mai 1879 30776 Maja Mai 1879 37046 1? tt 1878 42436 Maja Mai 1879 1
18683 List. Novb. 1878 24932 List. Noyb. 1878 30920 tt łł tt 37077 tt V 1879 42571 11 11 1875
187321 Maja Mai 1879 24937 Maja Mai 1878 30922 List. Novb. 1378 37143 tt tt łł 42679 •» ł ł 1879J 188091 n n tt 25025 tt tt 1879 30986, Maja Mai 1879 37224

łł tt n 42683; Ił ł ł »  1
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42693 Maja Mai 1878 44170 Maja Mai 1S78 45121 Maja Mai 1879 46039 List. Novb. 1877 47154 List. Novb. 1876
42766 1877 44194 jj 1877 45129 List. Ncvb. 1878 46101 Maja Mai 1877 47181 JJ JJ 1878
42848 List. Novb. 44201 List. Novb. 1876 45131 Maja Mai 1879 46163 List. Novb. 1875 47199 JJ n jj

42885 Maja Mai 1879 44220 Maja Mai 1879 45178 List. Novb. 1877 46192 JJ 1877 47355 Maja Mai 1879
42916 List. Novb. 1875 44355 1878 45183 Maja Mai 46203 Maja Mai „ 47402 JJ n 1878
42972 1877 44378 jj 1879 45220 List. Novb. 1878 46237 n u 1879 47496 List. Novb. 1877
43004

jj

Maja Mai 1878 44389 JJ 1878 45224 JJ 1876 46243 List. Noyb. 1876 47542 Maja Mai 1879
43030 1879 44505 *J 1879 45281 Maja Mai 1877 46272 Maja Mai 1878 47626 JJ JJ Yt

43118 List. Novb. 1875 44519 JJ JJ 45319 Yt JJ 1879 46288 List. Novb. »j 47690 JJ Yt 1878
43172 Maja Mai 1879 44549 List. Novb. 1878 45366 List. Novb. 1878 46378 Maja Mai 1879 47727 List. Noyb. JJ

43325 List. Novb. 1876 44607 Maja Mai 1879 45371 Maja Mai VI 46385 List. Novb. 1877 47754 77 Yt

43352 Maja Mai 1879 44637 » 45437 JJ JJ 1879 46400 JJ JJ 1878 47789; Maja Mai 1879

I C O 43447 yj 44735 jj 1877 45502 JJ JJ JJ 46472 List. Novb. V 47837 Maja Mai 1879
43480 44757 List. Novb. 1878 45560 u JJ JJ 46570 Maja Mai JJ 47949! JJ Y>

43591 jj 44768 Maja Mai 1879 45594 JJ JJ 46679 List. Novb. JJ 48177 JJ JJ Y)

43628 M jj 44769 jj n 45632 Maja Mai 1878 46680 Maja Mai JJ 48259 JJ JJ Yt

43720 44773 yj 1876 45660 List. Novb. JJ 46695 jj JJ JJ 48292 JJ Jt JJ

43756 List. Noyb. 1877 44865 j j 1879 45673 Maja Mai YJ 46703 List. Noyb. 1877 48301 » P

43766 1876 44884 yt 1876 45678 List. Novb. JJ 46713 V* JJ jj 48375 List. Novb. 1878
43807 Maja Mai 1878 44898 jj JJ 1879 45721 Maja Mai 1879 46718 Maja Mai 1879 48459 Maja Mai 1879
43809 1877 44920 jj JJ 1878 45769 JJ V JJ 46762 JJ n 48464

” JJ

43816 List. Novb. 1876 44970 List. Noyb. 45781 JJ JJ JJ 46915 Maja Mai 1879 48537 „ JJ 77

43870 n U J J 45055 Maja Mai 1877 45799 JJ Yt JJ 46966 jj n n 48697 JJ JJ JJ

43918 jy j j 1878 45063 jj JJ 1879 45831 v» JJ 47028
» j j JJ 48738 U 11 11

43983 Maja Mai 45106 List. Noyb. 1877 45956 List. Novb. 1877 47099j ■»j 48811 11 JJ 11

44159 List. Novb. w 45107 Maja Mai 1879 46020 Maja Mai 1879 47102 List. Noyb. 1878
129 Maja Mai 1879 2259 Maja Mai 1879 4304 Maja Mai 1879 6713 Maja Mai 1879 8532 Maja Mai 1879
181 1878 2384 jj jj

,, 4335 JJ JJ 1877 6727 List. Novb. 1875 8591 JJ ri JJ

207 List. Noyb. 1876 2448 List. Noyb. 1878 4529 List. Novb. 1878 6764 Maja Mai 1879 8597 Yt JJ JJ

244 Maja
List.

Mai 1879 2509 Maja Mai 1877 4556 jj JJ 1877 6775 jj jj Ti 8707 JJ » VI

330 Noyb. 1878 2532 List. Novb. JJ 4586 Maja Mai 1879 6802 List. Novb. 1876 8708 JJ JJ 1876
337 1869 2569 Maja Mai 1879 4636 jj Yt 1877 6849 Maja Mai 1874 8719 n JJ 1879
422 Maja Mai 1877 2596 1876 4669 JJ JJ 6911 t ? 91 1879 8767 List. Novb. 1876
461 1876 2642 List. Noyb. 1877 4737 jj j j 1879 7063 77 jj 8822 Maja Mai 1879
464 „

Yt

JJ 1879 2785 Maja Mai 1879 4769 JJ JJ 1877 7111 jj T) 8852 List. Novb. 1876
481 1876 2847 List. Novb. 1874 4808 JJ JJ 1875 7167 JJ jj 8901 JJ JJ 1878
575 List. Noyb. n 2875 Maja Mai 1879 4871 JJ JJ 1877 7178 jj JJ JJ 8934 Maja Mai 1879
583 Maja Mai 1879 3034 jj n 1878 5054 JJ JJ 1879 7223 JJ jj 8944 JJ JJ JJ

591 List. Noyb. 1875 3129 jj 1879 5094 jj 71 JJ 7253 >j Yt 1878 9020 JJ •n JJ

623 yy 1878 3426; YJ JJ 5109 jj Yt JJ 7268 List. Novb. 1875 9125 JJ n JJ

710 99 1875 3439 ii JJ JJ 5123 * JJ JJ 7268 JJ jj 1878 9165 Yt jj JJ

716 Maja Mai 1878 3465 List. Noyb. 1876 5349 jj yj 1877 7346 Maja Mai 1878 9251 List. Noyb. 1877
787 jj 1879 3516 Maja Mai 1879 5390 List. Noyb. 1878 7373 JJ JJ 1879' 9273 Maja Mai 1879
851 jj jj 3559 j j j j 1874 5419 Maja Mai 1879 7388 List. Novb. 1877 9308 JJ 11

o o

1030
1034

JJ 7J

JJ

yj

jj

3591
3668

11

jj

17 1877
1879

5483
5605

JJ

JJ

JJ

JJ

Y>

JJ

7406
7422

VJ

Maja Mai
1878 

? 1

9451
9496

U

n

17

jj 1878
1083 3693 j j 5709 jj jj jj 7472 n JJ 9557 rt JJ 1879
1176 3764 jj 5750 List. Novb. 1876 7608 List. Novb. 1874 9617 List. Novb. 1878
1181 JJ 1875 3787 List. Noyb. 1878 5777 Maja Mai 1879 7642 Maja Mai 1879 9621 Maja Mai JJ

1240 jj 1879 3847 Maja Mai 1879 5779 List. Novb. 1878 7745 JJ w 9644 List. Novb. 1877
1335 jj 1877 3892 j j 5922 Maja Mai 1879 7787 Yt Yt 1875 9670 Maja Mai 1879
1383 1879 3926 List. Noyb. 1873 5946 List. Noyb. 1878 7873 » j j 1879 9705 List. Novb. 1876
1384 3943 Maj a Mai 1877 6068 Maja Mai 1879 7877 JJ vt 1877 9729 77 JJ 1878
1407 List. No?b. 1878 3952 List. Novb. 1876 6156 JJ JJ JJ 7951 JJ JJ 1875 9789 Maja Mai 1879
1415 Maja Mai 1879 3994

4025
Maja Mai 1879 6193 n JJ 8229 JJ jj 1879 9925 jj JJ JJ j

1617 List. Novb. 1878 jj JJ 6270 „ JJ JJ 8241 List. Novb. 1874 9947 JJ jj jj

1632 Kaja Mai 1879 4066 jj 1876 6295 n V 8310 JJ JJ 1877 9951 JJ Jt 1877
1658 yj jj 4105 Maja Mai 1878 6325 List. Novb. 1877 8341 » y* 1876 9999 Maja Mai 1878
1733 " jj JJ 4144 List. Noyb. JJ 6341 Maja Mai 1879 8408 jj 77 . 1875 10103 W Jt 1879
1744 n j j j J 4238 jj j j 1877 6483 List. Novb. 1874 8453 Maja Mai 1879 10151 17 n 1878
1808 fj jj 4275 Maja Mai 1879 6521 Maja Mai JJ 8458 List. NovTb. 1875 10182 n jj

18792129 yt j> JJ 4279 JJ V 1878 6537 n JJ 1879 8463 Maja Mai 1879 .10208 jj Yt

2160 yj jj JJ

52 Maja Mai 1878 3204 List, Noyb. 1878 7125] List. JMoyb. 1»78 l(j2o6 Maja Mai 1879 13975 Maja Mai 1879
53 jj j  j 1879 3224 Maja Mai 1879 7190 Maja Mai 1879 10290 JJ JJ JJ 14028 JJ JJ -

166 Yt T> jj 3332 Maja Mai 1879 7284 jj Yt JJ 10291 JJ » 1877 14096 JJ 77 JJ

173 JJ 1878 3526 List. Novb. 1877 7321 JJ r> 10408 JJ JJ 1879 14268 JJ JJ JJ

213 jj JJ 1874 3610 jj jj 1874 7345 jj JJ JJ 10641 Maja Mai 1879 14295 List. Novb. 1878
268 JJ 1879 3642 Maja Mai 1879 7375 jj JJ jj 10653 JJ JJ 1878 14424 Maja Mai 1879
311 3719 jj j j 7415 jj JJ jj 1067 L List. Novb. )J 14519 List. Novb. 1878
396 jj JJ 1878 3830 JJ JJ JJ 7424 JJ JJ JJ 10803 Maja Mai 1879 14545 Maja Mai 1879
425 List. Novb. } ) 3867 11 I ł « 7432 JJ JJ JJ 10817 JJ n 77

14599 JJ JJ JJ

483 Maja Mai jj 3945 jj J» JJ 7519 JJ JJ jj
10932 JJ jj T» 14812 ___ . 77 JJ JJ

499 jj 1879 4020 jj » w 7543 JJ n jj 10959 yt jj JJ 14824 List. Novb. 1878
520 jj jj 4500 Maja Mai 1879 7643 jj j  j 10972 List. Novb. 1878 14872 Maja Mai 1879
581 yj jj 1876 4591 jj JJ jj 7722 Tł jj 11076 Maja Mai 1879 14892 List. Novb. 1878
679 jj jj 1879 4731 v> JJ JJ 7729 JJ T) JJ 11287 List. Noyb. 1874 15016 Maja Mai 1879
687 Jf jj jj 4738 JJ JJ n 7747 List. Novb. 1876 11342 Maja Mai 1879 15068 n JJ JJ

693 n JJ łj 4747 JJ JJ jj 7826 Maja Mai 1879 11501 JJ JJ J* 15106 jj Yt JJ

761 jj jj j j 4814 JJ JJ 1878 8239 jj jj JJ 11505 JJ o n 15130
jj JJ JJ

1067 jj JJ jj 4835 j j j j 1879 8288 List. Novb. 1877 11572 List. Novb. 1877 15140
jj JJ Yt

1157 jj JJ j j 4865 Maja Mai 1879 8456 jj JJ 1878 11673; Maja Mai 1879 15258 jj JJ Jt

1227 List. Noyb. 1878 4876 JJ JJ 1878 8461 Maja Mai 1879 11708, List. Novb. 1878 15317 jj 77 11

1237 Maja Mai 1879 4897 List. Noyb. 1876 8470 jj jj Y) 11741' Maja Mai 1878 15455 » JJ 71

1378 jj n Y) 4946 Maja Mai 1879 8479 JJ j j Yt 11894 JJ JJ 1879 15481 tj JJ Jt

1420 jj n 5193 JJ 1878 8521 JJ j j JJ 11912i List. Noyb. 1867 15545
jj JJ Yt

1 0 0 0
1434
1608

JJ

JJ

jj

n

1875
1879

5205
5644

JJ

jj

JJ

j j

1877
1879

8572
8613

JJ

List. Novb. 1875
11926
12090

n

JJ

JJ

JJ

1877
1878

15601
15665

jj

List.
JJ

Novb. 1878
1642 List. Noyb. 1878 5675 j j jj JJ 8709 JJ jj 1875 12203 JJ jj n 15669 Yt JJ 1875
1643 Maja Mai 1879 57151 JJ 39 1874 8854 Maja Mai 1878 12267 Maja Mai 1879 15671 Maja Mai 1879
1656 7J j j 1878 5716 jj JJ 1879 8904 JJ jj 1879 12297 JJ JJ JJ 15711 JJ JJ JJ

1685 JJ jj 1879 6007 jj 8937 List. Novb. 1878 12592 jj JJ JJ 15757 List. Novb. 1877
1909 JJ j j ?J 6017 jj JJ j j 8957 Maja Mai 1879 12615 » JJ 1876 16091 Maja Mai 1876
1943 n w jj 6041 List. Noyb. 1878 9022 List. Novb. 1878 12644 JJ JJ 1879 16153 List. Novb. 1877
1967 Y) JJ 1874 6095 jj JJ 1877 9030 Maja Mai 1879 12755 JJ w JJ 16195 Maja Mai 1879
2109 V n 1879 6232 Maja Mai 1879 9110 List. Novb. 1878 13044 List. Noyb. 1875 16199 JJ JJ 17

1 2120 w jj j j 6325 List. Noyb. 1877 9200 Maja Mai 1879 13059 Maja Mai 1879 16218 List. Novb. 1877
2140 JJ jj w 6335 Maja Mai 1878 9246 j j jf JJ 13085 JJ JJ JJ 16227 Maja Mai 1879

1 2315 List. Novb. 1878 647,3 j j yj 1879 9374
JJ

jj } j JJ 13104 Maja Mai 1879 16228 JJ JJ YJ

: 2318! jj jj jj 657L jj JJ 9378 j j 1877 13386 JJ JJ 1876 16235 JJ JJ Yt

2498j Maja Mai 1879 6573: Jt 9426 List. Novb. 1875 13446 JJ JJ 1878 16236 JJ JJ
1873

i 2664 JJ 6580; 9550 Maja Mai 1879 13459 t  JJ JJ 1879 16258 JJ Yt 1879
2667 j ) jj JJ 6583! List. Novb. 1878 9582 jj 1875 13480 List. Novb. 1877 16289 JJ JJ

1878
Ił 2747! jj j  j j j 6624 Maja Mai 1879 9610 jj 1879 13504 Maja Mai 1879 16467 List. Novb. Yt

i  o n o

] 2778| j j j  j j j 6748 9699 jj jj L3559 JJ JJ JJ 16532 Maja Mai lo lo
2899 jj jj 1878 6898 List. Noyb. 1878 9705 List. Novb. 1878 13587 List. Novb. 1878 16534 JJ jj

^ o n  c*'i 2945 List. Novb. jj 6934 Maja Mai 1879 9790 Maja
List.

Mai 1879 13612 Maja Mai JJ
16541 « 11 lb76

1 2954 Maja Mai 1875 7025 9991 Noyb. 1876 13613 List. Novb. 1877 16620 * JJ 1879
2985 JJ yj 1879 7052 List. Novb. 1876 10037 Maja Mai 1879 13711 Maja Mai 1879 16711 JJ JJ Jt

il 3014 List. Noyb. 1877 7067 Maja Mai 1879 10057 jj Yt 13810; Yt JJ
16737 JJ JJ tn

I 3162
3163

Maja
JJ

Mai
jj

1878
1879

7124 Maja Mai 1879 10066 Maja Mai 1879 13927 Maja Mai 1879 16769 * JJ JJ



Kwota
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M
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M

Termin wypłaty 
dnia Igo
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dnia Igo
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”  “  ' '  j
Termin wypłaty 

dnia Igo

9iutf3a|)Iung0-5ermin 
bfn lttn

16799 List. Novb. 1875 20898 Maja Mai 1879 24151 Maja Mai 1879 27280 Maja Mai 1879 29356 Maja Mai 1878
16984 n 1878 21013 ff X tt 24216 j) ff 1878 27315 tt 1! ft 29362 List. Novb. 11

17053 Maja Mai 1879 21015 tt n 24495 List. Noyb. 1877 27345 ff tt tt 29375 >1 „ 1877
17400 X ft » 21080 tt tt 24657 Maja Mai 1879 27442 tt ft 11 29481 Maja Mai 1879
17500 Maja Mai 1878 21300 ff ■ft n 24718 tt tt tt 27449 List. Novb. 1878 29532 n tt ft
17627 List. Novb. 1875 21495 ft tt 24756 List. Novb. 1876 27480 X ff 1875 29551 List. Novb. 1878
17655 Maja Mai 1879 21685 ff n tt 24772 ff ff 1877 27570 tf ff 1874 29553 Maja Mai 1877
17746 X tt ft 21729 ft tt » 24780 Maja Mai 1879 27581 Maja Mai 1879 29554 ff X 1879
17782 tt 13 ft 21753 Jt ft tt 24795 ft tf 1878 27819 ff tt ft 29558 ff tt 1878
17920 n 1877 21909 tt t) » 24909 tt » 1876 27841 tf ff 1877 29628 j f » ft
17933 fi ff 1879 2L925 List. Novb. 1878 24945 tt » 1879 27862 tt ff 1879 29643 List. Novb. 1877
18220 n ff 1877 21941 ff ff ft 25062 fi tt 1875 27906 X ff tt 29829 Maja Mai 1879
18227 List. Novb. 1876 22054 Maja Mai 1879 25074 t) tt 1879 27998 List. Novb. 1877 29844 n yf ft
18391 Maja Mai 1879 22151 tt » 25165 tf 28052 Maja Mai 1879 29894

77
D tf ft

18402 f? fi ff 22357 ft tt tt 25171 a tt 28058 tf ft ft 29899 List. Novb. 1876
18434 ff ff ft 22456 tt ft 1877 25293, tt tt 28189 tt tf 1876 29957 Maja Mai 1879
18468 List. Novb. 1877 22475 ft tt 1876 25390: » 1878 28207 List. Noyb. 1877 29964 ft ft
18525 ff ff 1878 22540 tt ff 1879 25601 •t 1877 28227 ft ff 1878 30008 tf rr
18766 Maja Mai 1879 22557 ft tt tt 25645'

”
w 1879 28248 Maja Mai 1879 30100 Maja Mai 1876

1 0 0 0
18937 ff ff 22590 tt tt ff 25687' a tt 28255 tf ft tt 30190 yf 1879
18949 List. Novb. 1874 22592 tt ft 25715 List. Novb. 1877 28315 List. Novb. 1877 30261 List. Novb. 1878
19124 Maja Mai 1879 22639 tt tt ft 25752 tt ii 1876 28329 tf ft 1875 30277 Maja Mai 1879
19189 ff ff ft 22671 ff ft T 25779; Maja Mai 1879 28520 Maja Mai 1879 30413 f* ft
19297 ff ff ft 22731 List, Novb. 1877 25352 ft a tf 23531 List. Novb. 1878 30441 u tt
19537 n ff ff 22734 Maja Mai 1879 25893 tt 1877 28530 Maja Mai 1879 30494 tt ff
19586 ff ft ff 22789 ft 19 tt 26144 ii tt 1879 28602 ff ff ff 30567 tf ff
19607 ft fi 1878 2282 i ff n tt 26210, tt tt 28773 ff ft ff 30684 tt ff
19610 X tt 1879 22832 List. Novb. 1876 26269! ft tt „ 28796 List. Noyb. 1876 30748 ft tt
19841 List. Novb. 1878 23212 ff ft 1878 26328’ List. Noyb. 1878 28825 Maja Mai 1879 30887 ff tt
19947 Maja Mai tt 23680 Maja Mai 1879 26412 Maja Mai 1875 28867 ff tf ff 30917 ff tt ff
20062 ff » 1879 23843 ff 1878 26431! ff tf 1879 28873 tf ff ft 31203 ff tt • ff
20081 ft ff ff 23872 tt » 1877 26516, » ff 28966 tf ft 31221 ff tt tt
20267 List. Novb. 1877 23990 ft tf 1878 26532 tt 28978 ff ft ff 31230 fj tf ff
20270 Maja Mai 1876 24032 ft tt 1877 26593 List. Novb. 1878 28984 ff tf tt 31236 ff ft ft
20374 List. Novb. ft 24045 List. Noyb. 1875 26632 Maja Mai ff 29013 List. Novb. 1877 31442 U tt n
20386 Maja Mai 1879 24046 tt ff 1877 266811 List. Novb. ft 29118 Maja Mai 1879 31470 11 11 ii
20546 ,, « 1875 24047 n tt 1876 26686 Maja Mai 1879 ’ 29157 ft tf ff 31670 ff tt y*
20562 ft 1879 24115 Maja Mai 1879 26903: ff tt 1876 29182 Maja Mai 1879 31689 ff rr »
20626. ff ft ff 24137 tf ft tt 26933' tf !1 1879 29251 List. Novb. 1878 31752 ff tf f>
20733 ft ft tt 24146 tt X ft 27230; tf 1878 29355 Maja Mai 1877 31755 n f> 11
20854 ff X tt 1

5 0 0 0
71 Maja Mai 1875 414 Maja Mai 1879 759 Maja Mai 1879 1307 Maja Mai 1879 1754 Maja Mai 1878

67 List. Novb. 1878 454 ff ff 1208 » tt ft 1527 tt ft 1J 1823 List. Noyb. 1877
293} Maja Mai 1879 583 ft tf Jt 1233- tt » - 1665 ff 11 11 1932 ff H 1878

1 1 0 0 0 0
87|

177|
Maja

ft

Mai
>1

1879
11

337
345

List.
Maja

Novb.
Mai

1878
1879

346j
624|

Maja Mai
f i

1879
tt

855
1519

Maja
ft

Mai
tt

1879
tt

1938 Maja Mai 1879
-------------

B) Obligacje Lit. A. B) < & $ n lV bttf< f> ttibn z:ą tn  Lit. A.

t e

Kwota 
kapita
łu złr. 
Napi
ta 18= 

®ctrag 
©u!bm

Termin wypłaty 
dnia Igo

9tutfjal)[nng0-Sermin 
btn lttn

M

Kwota 
kapita
łu złr. 
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btn ltfn

M .
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Termin wypgłaty 
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M

K wota 
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,ftapi= 
fulS-- 
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©ulbfn

Termin wypłaty 
duia Igo

97utfjal)lung0;3:trmin 
btn lttn

-257 50 Maja Mai 1870 6328 100 Maja Mai 1877 8416 50 List. Novb. 1878 10461 200 Maja Mai 1879
456 2320 n X 1879 6357 600 tt tt 1879 8527 10000 Maja Mai 1879 10700 200 tt x
579 630 tt ft X 6401 50 List. Novb. 1876 8580 100 X X 1877 10793 109 List. Novb. 1878
849 260D; , List. Novb. 1865 6421 400 Maja Mai 1879 8672 300 List. Novb. 1878 10892 1500

1077 1510 Maja Mai 1879 6473 200 tt X X 8699 700 Maja Mai 1879 10906 200 X X tt
1116 50 tt tt tt 6510 100 List. Noyb. 1872 8721 50 List. Noyb. 1872 10926 2000 Maja Mai X

1558 50 tt t j 1.867 6512' 300 Maja Mai 1878 8740 50 Maja Mai 1878 10998 200
2182 3730 Maja Mai 1879 6521 400 List. Novb. 1876 8814 900 tf X 1879 11064 200 1879
2603 50 List. Novb. 1878 6556 800 Maja Mai .1.879 8827 100 a ft 1876 11092 2470 tf

2934 200 X tt 3.876 6637 3850 » M X 8828 100 tt
u 1879 11253 2400 List. Novb. 1878

! 3480 300 tf tt 1878 6677 100 tt X 1878 8839 3500 » X » 11281 50 Maja Mai 1879
3774 50 Maja Mai 1861 6781 400 tt X 1879 8970 150 List. Noyb. 1876 11291 50
3802 50 List. Novb. 1863 6796 1850 X tf X 9086 100 Maja Mai 1874 11382 100 x x
4014 50 Maja Mai 1879 6864 5600 X tt X 9249 400 f j x 1879 11456 200 X x
4028 100 ft fi 1860 6898 50 L ist Novb. 1874 9317 100 X tf tt 11486 10000 X

4135 .100 tt tt 1867 6964 50 X X 1878 9320 200 tt tt tt 1.11576 1950 tt

4420 100 ff tt 1873 7022, 200 Maja Mai 1877 9387 100 u 11 11 11603 4350 tt x
4524 200 tt tt 1879 7060' 2700 X X .1879 9411 1850 x tt X 11677 100 x x x
4625 50 » 1871 7203 430 Maja Mai 1879 9450 50 Jf ff tt .11720 900 yt X

4744 3200 j f tt L879 7263 800 X X 1877 9456 100 f f x 1878 11768 100 X x
4782 50 f t tt 1877 7287 100 List. Novb. 1878 9506 7600 x X 1879 11830 200 x X tt

4783 50 V tt 1874 1306' 100 t t 1868 9615 50 tt X t t 11988 350 X ff

4784 50 List. Novb. 1873 7315 2550 Maja Mai 1879 9641 50 X X X 11995 1200 X x tt
4820 100 tt tt 1877 7336 2100 List. Novb. 1878 9657 2600 X X » 12001 150 x x ff

4871 300 Maja Mai 1879 7347 100 Maja Mai 1876 9726 150 n X 12032 200 X X

4994 50 List. Novb. 1878 7359 50 X tt 1879 9763 200 List. Novb. 1878 12069 100 x x
5070 300 Maja Mai 1879 7374 1000 X X X 9783 200 Maja Mai 1879 12111 100 tt X 1877
5132 1300 t f X 1878 7424 50 X „ .1874 9802 200 X X X 12163 100 Jf X 1879
5504 3800 f t X 1879 7457 300 List, Novb. 1877 9820 200 X X x 12173 1250 X

5627 100 List. Novb. 1875 7634 200 Maja Mai 1879 9912 1500 11 11 1 1 12212 3450 tt X X

5676 100 t f tt 1878 7648 250 tt X 1878 9916 100 X fj 12288 100 X X tt

5776 400 Maja Mai 1879 7854 200 X X 1869 9928 500 tt X 12304 200 List. Novb. 1878
5864 400 » X X

7738 200 V tt 1879 9952 50 X X 1876 12349 1350 tt X »

5949 150 V X X
7778 300 tt X tt 9987 200 X tt 1879 12372 100 Maja Mai 1879

5951 50 List. Noyb. 1865 7922 500 X tt 1878 10097 900 tt tt f f 12392 1000 X ■fi i
6060 50 X X 1876 7987 6700 X 1879 10134 100 X x x 12489 50 f j * *  j P j

6125 50 Maja Mai 1879 8008 600 X X 10146 3430 tt x 12547 5580 List. Noyb. 1878
6136 1660 tf tt tt 8083 400 X tt 10179 200 t t tt X 12580 150 Maja Mai 1879
6177 100 f f X X 8194 400 List. Novb. 1870 10257 10000 X yy 12670 650 X tt
6215 300 X X tt 8241 200 Maja Mai 1878 10298 200 X 1876 12794 100 x

X

6262 50 X X X 8273 3250 V 1879 10302 10000 x 1879 12800 100
f f

6282 200 n X X 8281 600 X X X 10448 6550 tt X 13018 50
X 1}

6285 2000 X X X 84 L3 350 X 10456 200 X X X

f i w

i

T T .7 *  A AT-M 1 1 K 7 A  na -i n r n  z ł r .  z  częściow ą kw otą 1 .420  złr.
1 . U l i .  JA .  L U .  H . t J f O  I b r T  l . y o U  mit bem Sdfilbrtrogf M n fl. 1.420

Lwów dnia 30. Kwietnia 1879. Lemberg am 30 ApriI 1879.
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